



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت صحت عامه

گزارش بودجه اختصاصی برای مبارزه علیه کرونا و چگونگی مصرف آن در
وزارت صحت عامه
(از شروع موج اول شیوع ویروس کرونا الی ختم سال مالی ۱۳۹۹)

اخیر برج قوس ۱۳۹۹ خورشیدی

معلومات عمومی درمورد منابع مالی مبارزه با ویروس کرونا:

بعد از شیوع ویروس کرونا در اوایل ماه حوت سال 1398 در افغانستان، حکومت و وزارت صحت عامه تلاش ورزید تا هزینه مالی مورد نیاز برای مبارزه علیه ویروس کرونا در کشور را از منابع داخلی و خارجی فراهم نماید. در پهلوی بودجه اختیاری حکومت، بانک جهانی و بانک انکشاف آسیایی اولین نهادهای خارجی بودند که برای افغانستان منابع مالی را غرض مبارزه با ویروس کرونا فراهم نمودند. علاوه برآن یک تعداد ازکشورها و نهاد های خیریه مساعدت های خویش را جنساً دراختیار وزارت صحت عامه قرار داد.

جدول شماره (1): خلاصه منابع مالی که ازطرف حکومت و نهاد های کمک کننده دراختیار وزارت صحت عامه قرار گرفته است

شماره	نام نهاد	مبلغ به افغانی	مبلغ به دالر	ملاحظات
1	دولت افغانستان	2,623,000,000	34,064,935	این بودجه در دو مقطع زمانی و در کود عادی و انکشافی دراختیار وزارت صحت عامه قرار گرفته است
2	وجوه تعهد شده ازطرف بانک جهانی	7,730,800,000	100,400,000	بودجه فوق برای چهار سال ازطرف بانک جهانی تعهد گردیده است. از جمله مبلغ 3,927,000,000 افغانی معادل 51 میلیون دالر امریکائی در کود بودجی AFG/370890 برای سال مالی 1399 تخصیص یافته است.
3	وجوه تعهد شده بانک انکشاف آسیایی	3,080,000,000	40,000,000	قابل ذکر است که تنها 17.6 ملیون دالرآن برای سال مالی 1399 تخصیص یافته است
4	وجوه تعهد شده گلوبل فند	13,090,000	170,000	وجوه فوق عملاً در حساب خاص وزارت صحت عامه واریز گردیده است
5	وجوه اضطرار برای پاندمی (PEF)	677,600,000	8,800,000	این بودجه بصورت Off budget میباشد که توسط اداره تمویل کننده ازطریق سازمان

صحي جهان و UNICIF قرار است به مصرف برسد				
	183,434,935	14,124,490,000	مجموع بودجه تعهد شده	

نوت: نرخ تبادل دالر به افغانی مطابق نرخ سند بودجه سال مالی 1399 یک دالر معادل 77 افغانی در نظر گرفته شده است.

بخش دوم:

معلومات عمومی درمورد چگونگی مصرف منابع تخصیص یافته

وزارت صحت عامه منابع را که از مراجع مختلف بدست آورده بود، در هماهنگی با تمویل کننده ها، حکومت و کمیته اضطرار ومبارزه علیه ویروس کرونا در بخش های مختلف بمصرف رسانیده است، قرار ذیل میباشد:

شماره	منابع تمویل کننده	وجوه تعهد شده	مبلغ به دالر	وجوه تخصیص داده شده برای سال مالی 1399	بودجه مصرف شده به افغانی	بودجه باقیمانده به افغانی	ملاحظات
1	دولت افغانستان	2,623,000,000	34,064,935	2,623,000,000	2,044,340,140	578,659,860	مبلغ باقیمانده درسند بودجه برای ولایات های بادغیس، تخار، جوزجان ونورستان قید گردیده است
2	وجوه تعهد شده بانک جهانی	7,730,800,000	100,400,000	3,927,000,000	3,318,501,014	608,498,986	وجوه تعهد شده بانک جهانی برای چهار سال میباشد ازآنجمله صرف مبلغ 3.92 میلیارد افغانی آن برای سال مالی 1399 اختصاص یافته بود و تاحال مبلغ 3.318 میلیارد آن به مصرف رسیده است و مبلغ 608 ملیون از مجموع بودجه سال مالی 1399 باقی مانده است.
3	وجوه تعهد شده بانک انکشاف آسیایی	3,080,000,000	40,000,000	1,439,900,000	1,081,468,369	358,431,631	وجوه تعهد شده بانک انکشاف آسیایی که برای یک ونیم سال میباشد، ازآنجمله

صرف مبلغ 1.439 مليارد افغانى آن برای سال مالی 1399 اختصاص یافته بود و تاحال مبلغ 1.081 مليارد آن به مصرف رسیده است و مبلغ 358 مليون از بودجه اختصاص یافته سال مالی 1399 باقی مانده است.							
وجوه یاد شده برای حق الخطرکارمندان لابراتوارهای تشخیص کرونا در ولایات مربوطه به مصرف رسیده است	571,000	12,519,000	13,090,000	170,000	13,090,000	وجوه تعهد شده گلوبل فند	4
قرار داد ها عقد و پول آن توسط تمویل کننده مستقیماً به اداره UNICEF و WHO انتقال داده شده است	0	677,600,000	677,600,000	8,800,000	677,600,000	وجوه اضطرار برای پاندمی (PEF)	5
	1,546,161,477	7,134,428,523	8,680,590,000	183,434,935	14,124,490,000	مجموع بودجه تعهد شده	

نوت: مصارف شلتر معتادین ولایات بلخ، هرات، فراه و نیمروز الی اکنون مواصلت نورزیده و شامل گزارش مصارف عمومی فوق و مصارف تفصیلی ولایتی نگردیده است.

3.1 : جزئیات مصارف بودجه حکومت افغانستان:

رأبور مصارفات بودجه عادی اختصاص یافته برای مبارزه علیه شیوع ویروس کرونا از طریق مرکز وزارت صحت عامه از ابتدا موج اول کرونا الی اخیر سال مالی 1399

نمبر حواله	تاریخ پرداخت	توضیحات به جزئیات	واحد	مقدار	فیمت فی واحد	مبلغ حواله	نمبر قرارداد	شرکت قراردادی	ملاحظات
259	25/12/1398	ماسک یکبار مصرف	عدد	100000	2.5	250,000	RFQ	شرکت لوژیستیکی نوزر سادات	
		ماسک تکه پی	عدد	13000	5	65,000			
قیمت مجموعی در یک م16									
363	18/1/1399	جغل کرش جهت ترتیب و تنظیم مسیر انتقال مریضان مصاب به ویروس کرونا به وارد مربوطه توسط امبولانس	موتر	10	8,800	88,000	RFQ	شرکت ساختمانی فجر توحید	
قیمت مجموعی در یک م16									
374	20/1/1399	بشقاب ناشکن غذا خوری	عدد	100	90	9,000	RFQ	شرکت تجارقی و خدمات لوژیستیکی ارین نی لمتد	
		گیلاس ناشکن چای خوری دسته دار	عدد	100	50	5,000			
		قاشق نکلی غذا خوری	عدد	100	25	2,500			
		پطنوس مدور کلان المونیمی برای انتقال غذا	عدد	10	490	4,900			
		ترموز چایخوری نکلی سه لیتره بدون شیشه	عدد	10	790	7,900			
قیمت مجموعی در یک م16									
444	9/2/1399	چای سبز اعلی ماش دانه	کیلو	200	380	76,000	RFQ	شرکت لوژیستیکی جلال مهمند	
قیمت مجموعی در یک م16									
370	19/1/1399	چاپ و تهیه سه نوع لیفلت (ورقه معلوماتی) با پیام های مختلف صبحی و رویه سایز A5 کاغذ آرت پیپر جلادار 130 گرام به لسان های دری و پشتو	قطعه	460000	1	455,400	RFQ	مطبعه صنعتی رنا	
قیمت مجموعی در یک م16									
371	19/1/1399	چاپ و تهیه سه نوع لیفلت (ورقه معلوماتی) با پیام های مختلف صبحی و رویه سایز A5 کاغذ آرت پیپر جلادار 130 گرام به لسان های دری و پشتو	قطعه	100000	2	200,000	RFQ	مطبعه صنعتی رنا	

قیمت مجموعی در یک م16									
	شرکت تجارتي انيل سونيل برادران	RFQ	200,000						
			147,441	1,770	83.3	ليتر	الکول 96 فيصد	25/1/1399	384
			2,085	500	4.17	ليتر	هايډروجن پراکسايد 3 %		
			11,600	800	14.5	ليتر	گسپرين 98%		
			900	180	5	عدد	فلاسک پلاستيکي درجه دار		
			18,000	90	200	عدد	بوتل 500 ملي ليتره پلاستيکي معه سريوش و پاش کننده ان		
			180,026			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت زاهد جلال	RFQ	175,000	35,000	5	عدد	خيمه کلان يا تجير 12*6 از تکه نخي مکمل السباب با نصب	1/4/1399	410
			175,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت زاهد جلال	RFQ	75,000	7,500	10	پايه	چوکي چرخي سه بالشته پايه نکلي همراه با انتقال آن به شفاخانه	1/2/1399	411
			292,500	1,950	150	پايه	چوکي ثابت پايه فلزي بازو دار وطني همراه با انتقال آن به شفاخانه		
			55,000	5,500	10	پايه	ميز يک صندوقه پايه دبل سه روکه همراه با انتقال		
			422,500			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت لوژيستيکي حماد مشعل	RFQ	16,500	55	300	متر	صافي فللين	1/2/1399	414
			43,200	50	864	کلجه	صابون دست شوي ديتول 110 گرامه		
			30,000	100	300	بوتل	صابون مايع 500 گرامه گرنگ		
			12,000	60	200	جوره	دست کش کارگري سايز دبل		
			8,000	80	100	ليتر	مايع سفيد کننده لباس		
			16,000	80	200	ليتر	مايع سفيد کننده کاشي يک ليتره		
			22,000	110	200	بوتل	مايع ايربک 500 گرامه		
			50,000	250	200	عدد	پاس پاس تاري مع دسته		
			300,000	150	2000	ليتر	سلوشن سودييم هايپوکلورايد		

			497,700			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت لوژیستیکی حماد مشعل	RFQ	128,000	3,200	40	عدد	اله فشار دیجیتلی	9/2/1399	445
			10,000	250	40	عدد	استاسکوپ اصلی		
			138,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	سفارت افغانستان در چین	RFQ	1,600,523				کرایه انتقال 500 هزار ماسک عملیاتی و بهداشتی از کمک های بنیاد سونک چینگ لینک به افغانستان	24/3/1399	604
			1,600,523			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت لوژیستیکی جلال مهمند	RFQ	264,000	440	600	جوره	لباس مریضان مردانه تکه تافته	12/4/1399	659
			215,000	430	500				
			479,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت تولیدی گاز اکسیجن صداقت	RFQ	1,553,200	400	3883	بالون	بالون هوای اکسیجن 3883بالون 42لیتره (2000)پوند رسانیده به شفاخانه	23/4/1399	731
			1,320,000	400	3300	بالون	بالون هوای اکسیجن 3300بالون 42لیتره (2000)پوند رسانیده به شفاخانه		
			1,926,800	400	4817	بالون	بالون هوای اکسیجن 4817 بالون 42لیتره (2000)پوند رسانیده به شفاخانه		
			4,800,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	غلام محمد مالک قرطاسیه فروشی صلح	RFQ	18,000	30	600	عدد	قلم توش نوک باریک اصلی	15/5/1399	819
			1,000	5	200	عدد	قلم پنسل		
			22,500	75	300	عدد	دوسیه کماندار خورد اصلی		
			500	5	100	عدد	پنسل پاک اصلی		
			1,500	15	100	عدد	مارکر هایلایتر		
			4,000	20	200	رول	اسکاشتیب خورد اصلی		
			4,000	20	200	جلد	استیکر نوت خورد و کلان		
			2,500	25	100	بوئل	سرش جامد		

			32,000	160	200	جلد	کتابچه یادداشت رویه چرمی اصلی		
			10,000	200	50	جلد	کتابچه راجستر کلان خط دار اصلی		
			2,400	8	300	جلد	مارکر واید بورد اصلی		
			7,000	35	200	جلد	سپریتر اصل		
			22,000	55	400	قطی	دست مال کاغذی اصلی		
			127,400				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت تجارتی ویس شعیب لمتید	RFQ	2,002,320	40.5	49440	لیتر		13/8/1399	1279
			2,002,320				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت خدمات لوژیستیکی اخلاص شیرزاد	RFQ	975,000	975,000	1	عدد	سیستم سنتر سپلای اکسیجن برای اطاق عاجل برای 14 بستر شفاخانه افغانجاپان	15/8/1399	1288
			975,000				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت تجارتی و خدماتی و لوژیستیکی عثمان صلاح	RFQ	140,000	1,400	100	قاب	خریطه میت با کیفیت	18/8/1399	1308
			170,000	1,700	100	قاب	تابوت از تخته لاسانی به سائزهای مختلف با کیفیت		
			310,000				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت خدمات لوژیستیکی کنت گروپ	RFQ	118,100	118,100	1	عدد	زخیره کن برق	19/8/1399	1310
			286,500	95,500	3	عدد	کست فوجی دیجیتلی		
			76,500	15,300	5	عدد	فلم فوجی دیجیتلی		
			18,600	9,300	2	عدد	گلوبند یا پیش بند سرپی		
			499,700				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت صافی گوبل گروپ	RFQ	360,000	1,800	200	سیت	تلفون ارتباط سرمیزی	19/8/1399	1313
			300,000	100,000	3	عدد	دستگاه تلفون		
			320,000	400	800	متر	ویر تلفون		

			20,000	10,000	2	بکس	پوش لین 40*40*		
			38,000	19,000	2	بکس	پوش لین 60*60		
			10,000	5,000	2	بکس	پوش لین 25*25		
			150,000	250	600	متر	پیپ لوله پی		
			160,000	8,000	20	عدد	ساکت تلفون ها		
			70,000	70,000	1	پایه	کمپیوتر لپتاپ		
			305,500	305,500	1	پایه	کمره ویدیو کنفرانس		
			303,000	303,000	1	یونت	لایسنس انترنت		
			310,000	15,500	20	پایه	مخابره ارتباطی		
			2,346,500				قیمت مجموعی در یک م 16		
	آینه مرکز مطبوعاتی و کلتوری افغان		248,000	49,600	5	حلقه	به تعداد پنج پیام تلویزیونی و رادیویی 1 دقیقه ای با کیفیت بالای چهارنکته به زبان دری و پشتو به مرض کرونا	22/8/1399	1348
			248,000				قیمت مجموعی در یک م 16		
	غلام محمد مالک قرطاسیه فروشی صلح	RFQ	280,000	140,000	2	پایه	ماشین فوتوکاپی 2520 مطابق مشخصات کانون	24/8/1399	1364
			45,000	22,500	2	پایه	پرینتر اچ پی لایزر جیت 402		
			10,200	5,100	2	عدد	رنگ پرینتر اصلی		
			24,000	12,000	2	عدد	رنگ پرینتر اصلی سیاه و سفید		
			64,000	32,000	2	عدد	رنگ پرینتر اصلی 476		
			50,000	25,000	2	عدد	رنگ پرینتر 400		
			24,000	6,000	4	عدد	رنگ پرینتر 2055		
			497,200				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت آرین پکتین سهار لمتید	RFQ	1,668,996	1,668,996	1	کیت	به تعداد 21 کیت اکسترکشن برای تشخیص مرض کوید 19 (کیت 250 تسته)	26/8/1399	1378

			1,668,996			قیمت مجموعی در یک م16							
	خدمات لوژیستیکی شمرق باستان	RFQ	79,000	790	100	عدد	ترموز چای خوری نکلی 3لیتره	26/8/1399	1384				
			70,000	4	20000	عدد	بشقاب غذا خوری یکبارمصرف						
			30,000	1.5	20000	عدد	پیاله چای خوری یکبارمصرف						
			30,000	1.5	20000	عدد	قاشق غذا خوری یکبارمصرف						
			30,000	1.5	20000	عدد	پنجه غذا خوری یکبارمصرف						
			30,000	1.5	20000	عدد	چاقوی میوه خوری یکبارمصرف						
			4,000	200	20	عدد	پطنوس نکلی کلان						
			25,000	100	250	جوره	چپلک مردانه اصلی						
			25,000	100	250	جوره	چپلک زنانه اصلی						
			94,250	18,850	5	پایه	تلوزیون رنگه 40 انچ						
			1,800	180	10	عدد	سه ساکنه اصلی برقی						
			2,600	130	20	رول	دسترخوان یکبار مصرف						
					421,650					قیمت مجموعی در یک م16			
			شرکت نری وال لمتد	RFQ	3,998,000	799.6	5000			تست	مقدار 5000 تست کیت ارا ان ای اکسترکشن کیت 500 تسته	18/9/1399	1650
			3,998,000			قیمت مجموعی در یک م16							
	Qahar Ghafari, Aria Midiquip and Yahya Hakimi (Qahar Ghafari is the leading company)	MOPH/SS/1399/G07	5,101,250	96,250	53	پایه	Patient Monitor	3/9/1399	1432				
			7,276,500	207,900	35	پایه	Patient Monitor with etCo2						
			3,773,000	539,000	7	پایه	CMS system for Patient Monitor						
			7,700,000	61,600	125	پایه	Oxygen concentrator						
			6,468,000	18,480	350	پایه	Suction Machine						
			916,300	26,950	34	پایه	PH Meter portable small						

			11,550,000	462,000	25	پایه	Defibrillator Machine		
			2,225,300	65,450	34	پایه	Emergency trolley		
			1,940,400	138,600	14	پایه	Strecher		
			1,509,200	215,600	7	پایه	Spirometer		
			(250,000)				Discount Allownce		
			48,209,950				قیمت مجموعی در یک م 16		
			49,280,000	1,232,000	40	پایه	Ventilator Machine		
			2,156,000	61,600	35	پایه	Oxygen concentrator		
			1,047,200	1,540	680	پایه	Oxygen Regulator		
			1,108,800	18,480	60	پایه	Suction Machine		
			2,587,200	61,600	42	پایه	Infusion Pump		
			646,800	92,400	7	پایه	Channel Digital ECG Machine with trolley (Original)		
			1,940,400	30,800	63	پایه	Laryngoscope (Adult and Paediatric size)	3/9/1399	1433
			4,158,000	462,000	9	پایه	Defibrillator Machine		
			1,832,600	5,390	340	پایه	Sphgomomanometer (Aneroid) for Adult		
			523,600	1,540	340	پایه	Stethoscope		
			1,617,000	231,000	7	پایه	Pharmacy Refregerator Glass Door		
			161,700	7,700	21	پایه	Wheel Chair		
			(250,000)				Discount Allownce		
			66,809,300				قیمت مجموعی در یک م 16		
			11,742,500	96,250	122	پایه	Patient Monitor	15/8/1399	1290
			7,068,600	207,900	34	پایه	Semi Automatic Chemistry analyzers		

			6,930,000	3,465,000	2	پایه	PCR Machine		
			2,156,000	539,000	4	پایه	INR Machine		
			12,936,000	3,234,000	4	پایه	Thermal Camera		
			(250,000)				Discount Allownce		
			40,583,100			قیمت مجموعی در یک م16			
	afghan surgical	MoPH/SS/1399/G11	3,000,000	300	10000	box	latex examination gloves powdered	20/8/1399	1337
			3,150,000	18	175000	pair	sterile latex surgical gloves		
			22,100,000	13	1700000	piece	IV cannula		
			7,900,000	2,000	3950	pack	PPE kit		
			9,047,500	5	1925000	piece	Dispossible syringe 10ml		
			4,800,000	3	1500000	piece	Dispossible syringe 5ml		
			1,575,000	3	500000	piece	Dispossible syringe3ml		
			4,990,000	5,000	998	piece	infrared thermometer		
			1,848,000	15	120000	pack	sterile gauze swab 10cm*10cm 10pcs/pack		
			4,850,000	5	1000000	piece	iv cannula plaster - 6cm*8cm 1 pc/pack		
			63,260,500			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت استار لینکس	MOPH/CPHL-DDS/SS/1399/G12	240,000	12	20000	pcs	serum cum 1.5ml	20/8/1399	1336
			950,000	950	1000	box	nitrile gloves		
			1,350,000	1,350	1000	box	later gloves		
			700,000	25,000	28	box	ABI7500 0.2 ML PCR TUBE		
			550,000	5,500	100	bottel	ethanol 96% 2.5L		
			1,700,000	17,000	100	box	Fiter tips 1-10 ul box 10 rock		

			1,700,000	17,000	100	box	Fiter tips 10-100 ul box 10 rock		
			1,700,000	17,000	100	box	Fiter tips 10-200 ul box 10 rock		
			1,700,000	17,000	100	box	Fiter tips 100-1000 ul box 10 rock		
			1,850,000	37,000	50	rack	extraction 48 well		
			495,000	1,650	300	pcs	PPE KIT WITH ITEMS		
			4,500,000	450	10000	pcs	VTM 3ML+SWAB		
			550,000	11,000	50	pcs	STORAGE BOX 4 RACKS OF (each box contens 81 sample)		
			325,000	650	500	pcs	hand snitizer (70% alchol		
			12,000	500	24	pcs	trach bin large		
			12,000	500	24	pcs	trach bin small		
			4,000	400	10	pcs	advise tipe 96 wen plats		
			(200,000)				Discount Allownce		
			18,138,000				قیمت مجموعی در یک م 16		
			85,000	1,700	50	شانه	پنجاه شانه تابوت به شفاخانه های تخصصی و ثالثی		
			85,000	1,700	50	شانه	تابوت میت از چوب لاسانی بدون بخته و تکفین		
			140,000	1,400	100	خریطه	صد عدد خریطه میت واتر پروف		
			85,000	1,700	50	شانه	تابوت مختلف السایز 50 شانه		
			85,000	1,700	50	شانه	تابوت میت از چوب لاسانی		
			140,000	1,400	100	خریطه	خریطه جسد با کیفیت اعلی واتر پروف ستندر همراه انتقال آن		
			85,000	1,700	50	شانه	تابوت مختلف اسایز 50 شانه		
			70,000	1,400	50	خریطه	خریطه جسد با کیفیت اعلی واتر پروف ستندر همراه انتقال آن		

شرکت تجارنی و خدمات
لوژیستیکی عثمان صلاح

RFQ

26/8/1399

1385

			170,000	1,700	100	شانه	تابوت مختلف السایز 100 شانه همراه با انتقال		
			140,000	1,400	100	خریطة	خریطة جسد با کیفیت اعلی و اتر پروف ستندر همراه انتقال آن		
			85,000	1,700	50	شانه	تابوت		
			70,000	1,400	50	خریطة	خریطة جسد		
			1,240,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	SIMEC AG	RFQ	552,081				پرداخت چند قلم ادویه و محصول قطره حکیم الکوزی به جانب لابراتوار های کشور سویس	19/6/1399	979
			552,081			قیمت مجموعی در یک م16			
	هوتل انتر کانتیننتال	MOPH/SS/1399/G11	89,100	300	297	خوراک	مصارف غذا کارمندان شفاخانه دارالامان از تاریخ 1399/3/20 الی 1399/2/7	13/9/1399	1545
			91,200	200	456	خوراک	مصارف غذا مریضان شفاخانه دارالامان از تاریخ 1399/3/20 الی 1399/2/7		
			1,906,200	300	6354	خوراک	مصارف غذا کارمندان شفاخانه افغان جاپان از تاریخ 1399/3/19 الی 1399/2/4		
			561,400	200	2807	خوراک	مصارف غذا مریضان شفاخانه افغان جاپان از تاریخ 1399/3/19 الی 1399/2/4		
			491,400	300	1638	خوراک	مصارف غذا کارمندان زندان پلچرخ از تاریخ 1399/3/20 الی 1399/2/13		
			69,800	200	349	خوراک	مصارف غذا مریضان زندان پلچرخ از تاریخ 1399/3/20 الی 1399/2/13		
			3,209,100			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت تولید اکسیجن حیات لمتید	MOPH/SS/1399/G12	14,084,730	495	28454	بالون	با لون اکسیجن	16/9/1399	1632
			14,084,730			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت لوژیستیکی اسپید هولوگرام	NPA/MOPH/1399/G-5643/SSS	34,290,000	381	300000	جوره	لباس محافظتی	23/5/1399	850
			80,010,000					21/8/1399	1331
			114,300,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	Afghan Health,Zinan abasin. Brotheran Akbari	MOPH/SS/1399/G02	20,060,000	1,180	17000	set	PPE kit	1398/1431	

		28,050,000	275	102000	piece	Mask N 95	
		1,615,000	9,500	170	piece	Thermometer infrared	
		6,023,520	890	6768	Box	Exam Gloves latex Sterile size 7,7.5,8 50 pair per box	
		3,094,000	13	238000	piece	IV cannula (20, 22,24)	
		1,598,000	5	340000	Piece	Syringe Disposable 10cc	
		2,176,000	3	680000	Piece	Syringe Disposable 5cc	
		775,200	76	10200	piece	Oxygen Mask disposable	
		1,694,000	15	110000	Pack	Gas Pad 10X10 cm X 8 layer/pack	
		316,200	255	1240	Pack	Shoes cover disposable, 100/ Pack	
		336,000	280	1200	piece	Face Sheild	
		158,760	2,520	63	set	Laryngoscope with adult and peads, straight and curved blades	27/8/1399-3/9/1399
		35,700	350	102	piece	Magile Forceps	
		59,500	1,750	34	piece	Tromel medium Size	
		7,092,400	298	23800	box	Gloves dispoible non sterile 100 piece/box , Size small, mediu, large	
		71,400	2,100	34	piece	Tromel Large Size	
		285,600	2,800	102	piece	Nebulizer Machine	
		7,378	238	31	piece	Tray medium size	
		571,200	168	3400	piece	Filters for Circuite of Ventilators	
		199,920	20	10200	piece	Urine Bag , 2000 ml	
		459,000	45	10200	piece	Foley Catheter Deffiret Size	
		96,600	21	4600	piece	Swab Sterile	

		328,440	64	5100	piece	Nibulizer Mask (Deffirent Size)
		166,600	49	3400	piece	Oxygen Nasal Cannula (Deffirent Size)
		47,600	700	68	piece	Stylet Adult and Peads Size
		71,400	14	5100	piece	Suction Catheter (Deffirent Size)
		714,000	420	1700	Roll	ECG Paper, 111mm width
		999,600	4,900	204	bottle	Diluent (Hematology Analyzer)reagent, Mindray or(equivalent) 20lit/bottle
		499,800	4,900	102	bottle	Lyse (Hematology Analyzer)reagent, 500ml/bottle Mindray or equivalent
		333,200	4,900	68	gallon	Rinse (Hematology Analyzer)reagent, 20 litre/gallon Mindray or (equivalent)
		227,500	3,500	65	kit	PT, 10X2ml vial/kit
		91,840	1,120	82	Kit	Bilirubin total , 5*20ml / kit
		80,640	4,480	18	kit	(SGPT)ALT, (5*80 mL) / Kit
		149,940	1,470	102	kit	Albumin, 5*25ml / kit
		97,888	1,064	92	kit	Total protein, 4*20ml bottle/kit
		74,200	1,400	53	kit	Cholesterol, 1*2-250ml bottle/kit
		434,000	7,000	62	kit	triglyceride, 1*2-300ml bottle/kit
		284,900	3,850	74	kit	Creatinine reagen, (5*80 mL) / Kit t
		83,300	490	170	Box	PT Tube, 100Pic/Box
		192,780	378	510	Box	Calcium Tube, 1*500piece/box
		293,250	345	850	Box	Vacutainer tube with EDTA, 1*100(glass) piece/box
		99,450	585	170	Box	Gel Tube +Clot Activator, 1*100 peice/Box
		130,900	770	170	BOX	ERS tube disposable1*100peice/box

		42,840	126	340	Pack	Yello Tips, Disposable, 1000/Pack
		76,160	280	272	Pack	Blue Tips, Disposable, 1000/Pack
		285,600	2,100	136	piece	Micro/Macro Pipite, 10-100 and 100-1000 Microne
		204,000	60	3400	piece	X-Ray Film, 30*40, Blue
		340,000	50	6800	piece	X-Ray Film, 30*24, Blue
		119,000	35	3400	piece	X-Ray Film, 18*24, Blue
		137,200	1,960	70	gallon	Fixer, 5 Liter/ Gallon
		166,600	2,380	70	gallon	Developer, 5 Liter/ Gallon
		2,499,000	1,470	1700	Sheet	Blanket Standard for Patient bed
		714,000	140	5100	bottle	Inhaler salbutamol
		765,000	45	17000	Amp	Amp Methyl prednisolone 40mg
		285,600	21	13600	Amp	Amp sulbotamol 100mcg
		612,000	45	13600	Amp	Amp ipratropium
		2,448,000	24	102000	Tab	Tab Ribavirin 400mg
		1,190,000	35	34000	Vial	Vial Hydrocorteson100mg
		32,048,060	82	390830	Vial	Vial ceftriaxone 1g
		76,160	4	17000	Amp	Vitamine C, 500mg in 5 ml inject Sulotiojn
		190,400	280	680	عدد	خاک گیر
		380,800	560	680	عدد	ماپ اسپرینگی
		228,480	3,360	68	عدد	سطل ماپ پلاستیکی
		238,000	700	340	عدد	ماپ تر
		114,240	168	680	عدد	برس پلاستیکی

			27,880	41	680	عدد	برس لباسشویی		
			28,560	42	680	عدد	برس		
			40,460	119	340	عدد	برس کمود پلاستیکی		
			42,840	126	340	عدد	پمپ کمود		
			102,000	150	680	عدد	پاس پاس رابری		
			136,000	200	680	عدد	پاس پاس تاری		
			85,000	50	1700	بوئل	پودر مکس		
			221,000	65	3400	جوره	دستکش رابری		
			816,000	120	6800	متر	صافی فلالین		
			357,000	350	1020	جوره	بوت جراحی		
			2,176,000	320	6800	جوره	عینک محافظوی		
			119,000	350	340	عدد	پات مریض		
			3,581,250	375	9550	بوئل	ml هیند رب 500 (Hand Rub)		
			12,798,000	790	16200	قطی	ماسک یک بار مصرف		
			150,650	1,150	131	عدد	پای پاک		
			(11,900)						
			144,007,486				قیمت مجموعی در یک م 16		
نرخ دالر 77.325 افغانی	آرین پکتین سهار لمتید	MOPH/CPHL/DDS/1399/G07	9,262,298	\$ 59,892	2	پایه	Nexterator-NX48S	26/8/1399	1375
			7,515,990	\$ 10	10000	تست	Extraction kit for COVID-19		
			927,900	\$ 12,000	1	سیت	Installation of machine and training with one year maintenance service		
			(694,688)						
			17,011,500				قیمت مجموعی در یک م 16		

	اتحاديه صنعت دوايي و محصولات صحي افغانستان	MOPH/SS/1399/G01	272,000	40	6800	piece	Safety Box standard size	15/8/1399	1293
			404,600	119	3400	bott	Povidone- Iodine10 % (Sol) 450 ml		
			884,000	65	13600	bott	Codin expectorant 60 ml Bottle		
			23,800	35	680	bott	Pure Paraffin 60 ml		
			850,000	250	3400	bott	Chlorhexidine Liquid 5% 500ml Sloution		
			4,930,000	58	85000	bott	Solution Mix 1000 cc with set		
			6,902,000	58	119000	bott	Solution Ringer 1000 cc with set		
			340,000	1	340000	Tab	Paracetamol 500 mg tab		
			306,000	9	34000	Cap	Omeprazole 40 mg Caps		
			408,000	60	6800	bott	Ibuprofen 200mg/5ml 100 ml sus		
			428,400	63	6800	bott	Metronidazole 200 mg/5ml 120 ml sus		
			2,720,000	800	3400	pack	Dispossible Cap 100/pack		
			2,720,000	800	3400	Sheet	Blanket Sheet		
			2,720,000	800	3400	Sheet	Bed Sheet		
			1,275,000	750	1700	piece	Pillow		
			850,000	250	3400	Sheet	Pillow Sheet		
			102,000	300	340	piece	تشت پلاستيکي		
			108,800	320	340	piece	سطل پلاستيکي		
			153,000	450	340	piece	سطل پلاستيکي		
			110,500	650	170	piece	سطل پلاستيکي		
			20,400	60	340	piece	تاملوت		
			714,000	70	10200	piece	تيزاب کمود		

		850,000	25	34000	pack	قاغذ تشناب
		1,326,000	130	10200	bott	کاشی پاک کن (جرم گیر)
		816,000	120	6800	piece	اسپری خوشبو اطاق
		1,292,000	190	6800	kg	خریطه پلاستیکی
		2,040,000	200	10200	kg	خریطه پلاستیکی
		1,258,000	185	6800	kg	خریطه پلاستیکی
		91,800	90	1020	pair	چپک مردانه
		91,800	90	1020	pair	چپک زنانه
		884,000	130	6800	kg	پودر لباس شویی
		357,000	350	1020	pair	موزه رابری (پلاستیکی)
		331,500	650	510	piece	باطله دانی
		265,200	2,600	102	piece	باطله دانی
		1,610,000	100	16100	piece	پیشبند
		11,050	65	170	piece	آفتابه پلاستیکی
		280,500	165	1700	gallon	بلیچ (سفید کننده)
		510,000	75	6800	bottle	مایع دستشویی
		255,000	75	3400	bottle	مایع ظرف شویی
		714,000	70	10200	bottle	مایع شیشه پاک کن
		469,200	1,380	340	بشکه	کلورین
		25,500,000	68,000	375	Unit	Patient Bed
		32,300,000	380	85000	Litter	Alcohol Ethanol 75%, 1 Liter Bottle
		(654,915)				

			97,840,635			قیمت مجموعی در یک م16			
نرخ دالر 76.1844 افغانی	نوی هیواد لمتد	MoPHCPHL/DDS/1399/G04	43,806,030	\$ 5.75	100000	عدد	تدارک 100000 تست سریع برای تشخیص ویروس کرونا	20/8/1399	1335
			(380,922)				Discount Allownce		
			43,425,108			قیمت مجموعی در یک م16			
نرخ یورو 82.3014 افغانی	CAMED MEDICAL SYSTEMS-Germny	NPA/MoPH /G-2433/SSS	246,904,200	€ 7,500	400	پایه	Ventilator Machine with trolley	31/1/1399	397
			98,761,680	€ 12,000	100	پایه	ventilator machine complete with trolley		
			48,146,319	€ 45	13000	پایه	full face mask		
			22,254,299	€ 21	13000	پایه	airtubing		
			4,012,193	€ 4	13000	پایه	airfilter		
			420,078,691			قیمت مجموعی در یک م16			
نرخ یورو 83.7907 افغانی	CAMED MEDICAL SYSTEMS-Germny	NIL	1,089,279	€ 13,000	1		Siemens ACUSON NX3 Elite	31/1/1399	347
			1,089,279	€ 13,000	1		Siemens ACUSON X700		
			1,089,279	€ 13,000	1		Siemens ACUSON X600		
			5,027,442	€ 30,000	2		Siemens ACUSON S2000 Evolution		
			2,094,768	€ 25,000	1		Siemens ACUSON S2000 Evolution		
			1,256,861	€ 15,000	1		Siemens ACUSON S2000 HELIX		
			1,173,070	€ 14,000	1		Siemens ACUSON S3000 Ultraschallsystem		
			1,843,395	€ 22,000	1		GE Logic E9 XDClear		
			2,346,140	€ 28,000	1		GE Logic E9 XDClear		
			60,748,258	€ 14,500	50		Esaote MyLabX5 New(Ultrasound system)		
			1,927,186	€ 23,000	1		Siemens ACUSON X700		
			1,927,186	€ 23,000	1		Siemens ACUSON NX3 Elite		

			4,608,489	€ 1,100	50		Primedic HeartSave AED-M, Automatic external defibrillator with biphasic current-controlled defibrillation pulse "CCD technology"		
			35,192,094	€ 2,100	200		Edan F3 Fetalmonitor with 5.6" Color LCD, Lightweight and portable design		
			4,189,535	€ 250	200		Trolley for Edan F3 Fetalmonitor		
			51,279,908	€ 1,800	340		EDAN X12 Patient Monitor		
			11,395,535	€ 4,000	34		Edan CMS , Central monitoring System Standard		
			2,848,884	€ 17,000	2		Siemens ACUSON SC2000, refurbished		
			1,089,279	€ 13,000	1		Siemens ACUSON SC2000, refurbished		
			2,094,768	€ 25,000	1		Siemens ACUSON SC2000, refurbished		
			75,411,630	€ 150,000	6		Siemens Computer Tomograph, 64 slice refurbished with new Software		
			8,546,651	€ 17,000	6		Delivery and Installation of CT Scan		
			11,311,745	€ 13,500	10		Dräger Evita XL		
			3,954,921	€ 47	1000		Infrared Thermometer Jumper JPD FR409 HD LCD Screen, Dual mode (Ear and Forehead)		
			45,246,978	€ 18	30000		Protective Clothing ICU, medical use		
			3,519,209	€ 1	30000		Medical Mask KN95		
			8,043,907	€ 3	30000		Googles, PVC+PC		
			4,524,698	€ 2	30000		Face Shield, PET		
			8,043,907	€ 3	30000		Gloves, medical, non powderpvc, 100 pieces in a box		
			16,754,968	€ 200,000			transportation cost		
			379,669,248				قیمت مجموعی در یک م 16		
	شرکت خدماتی لوژیستیک اسرار پوپل	RFQ	240,000	60,000	4	باب	خریداری 4 پایه تشناب سیار برای شفاخانه افغان جایان	25/2/1399	534

			240,000			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت خدماتی لوژستیکی اسرار پوپل	RFQ	182,700	210	870	خوارک	خریداری غذای طبخ شده کباب از گوشت اعلی همراه یک بوتل آب برای شفاخانه افغان جاپان	3/24/1399	606
			182,700	210	870	خوارک	خریداری غذای طبخ شده کباب از گوشت اعلی همراه یک بوتل آب برای شفاخانه افغان جاپان		
			365,400			قیمت مجموعی در یک م16			
	CAMED MEDICAL SYSTEMS-Germny	NPA/MoPH /G-2433/SSS	35,004,048				پرداخت پول باقیمانده تعدیل شده (تزیید) 500 عدد وینتلاتور و مواد مصرف طبی از کشور جرمنی	7/2/1399	1026
			35,004,048			قیمت مجموعی در یک م16			
	CAMED MEDICAL SYSTEMS-Germny		27,331,964				پرداخت پول باقیمانده تعدیل شده (تزیید) خریداری تجهیزات طبی و مواد مصرفی جهت مبارزه با ویروس کرونا از کشور جرمنی	3/7/1399	1056
			27,331,964			قیمت مجموعی در یک م16			
	CAMED MEDICAL SYSTEMS-Germny		3,495,192				کرایه انتقال 65 پایه ماشین التراسوند و 50 پایه ماشین از جرمنی به کابل	9/10/1399	1546
			3,495,192			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت هوایی اریانا		12,923,879				کرایه طیاره چارتر در مورد انتقال اجناس طبی از کشور چین به افغانستان	9/4/1399	1434
			12,923,879			قیمت مجموعی در یک م16			
	شرکت مسیح صافی		556,195				خریداری مواد لابراتواری کرونا برای افغان جاپان		1106
			556,195			قیمت مجموعی در یک م16			
			1,574,887,321			مجموع عمومی مصارفات و قرارداد ها			
	شفاخانه افغان جاپان		549,333				معاشات برج حمل پرسونل کوید19 افغان جاپان		628
	شفاخانه افغان جاپان		6,242,319				معاشات برج ثور پرسونل کوید19 افغان جاپان		655
	شفاخانه افغان جاپان		12,387,663				معاشات برج جوزا شفاخانه افغان جاپان		657
	شفاخانه افغان جاپان		4,784,667				معاش متفرقه (حمل ثور و جوزا) پرسونل کوید 19 افغان جاپان		662
	شفاخانه افغان جاپان		1,296,161				معاش برج حمل کارمندان اصلی کوید 19 افغان جاپان		667

626	معاش دریوران کوید 19 کابل امبولانس					150,000	کابل امبولانس	
651	معاش برج جوزا دریوران کوید 19 کابل امبولانس					456,667	کابل امبولانس	
641	معاش برج حوت الی جوزا پرسونل کوید 19 لابراتوار های مرکزی					6,310,092	لابراتوار های مرکزی	
	معاشات و امتیازات کارمندان کرونا شفاخانه استقلال					28,500,000	شفاخانه استقلال	
713	پول اعاشه نوکری والان ویروس کرونا بابت برج جوزا پرسونل لابراتوار های مرکزی					550,200	لابراتوار های مرکزی	
461	پول اعاشه نوکری والان متفرقه ویروس کرونا پرسونل لابراتوار های مرکزی					139,800	لابراتوار های مرکزی	
748	معاش برج ثور پرسونل کوید 19 شفاخانه افغان جاپان					1,445,334	شفاخانه افغان جاپان	
747	معاش امتیازی برج جوزا پرسونل کوید 19 شفاخانه افغان جاپان					1,441,197	شفاخانه افغان جاپان	
732	معاش امتیازی برج سرطان پرسونل کوید 19 لابراتوار های مرکزی					3,135,000	لابراتوار های مرکزی	
768	معاش امتیازی برج سرطان پرسونل کوید 19 کابل امبولانس					450,000	کابل امبولانس	
786	پول اعاشه نوکری والان ویروس کرونا 9 تن پرسونل خدمتی وزارت زراعت در بخش لابراتوار					179,400	لابراتوار های مرکزی	
778	پول اعاشه دریوران ویروس کرونا پرسونل کابل امبولانس از برج ثور الی سرطان					369,000	کابل امبولانس	
788	معاش برج سرطان پرسونل قرار دادی ویروس کرونا شفاخانه افغان جاپان					19,421,967	شفاخانه افغان جاپان	
787	معاش برج سرطان پرسونل دایمی ویروس کرونا شفاخانه افغان جاپان					1,506,500	شفاخانه افغان جاپان	
592	معاش برج 10 حمل الی 9 ثور 37 نفر مشاورین کوید 19					740,000	مرکز وزارت	
875	پول اعاشه برج اسد 18 نفر دریوران قراردادی کابل امبولانس					162,000	کابل امبولانس	
876	معاش برج برج اسد 18 دریوران قراردادی کابل امبولانس					450,000	کابل امبولانس	
	تعدیل معاشات کارمندان استخدام شده کرونا در شفاخانه 50 بستر دشت برچی					3,674,621	شفاخانه 50 بستر دشت برچی	
	تعدیل معاشات برج اسد کارمندان افغان جاپان					15,228,198	شفاخانه افغان جاپان	
	تعدیل معاشات 55 تن کارمندان استخدام شده شفاخانه 50 بستر دشت برچی در لیلیه مرکزی					1,830,265	دشت برچی	

	مرکز وزارت		1,100,000			معاش برج ثور الی اسد پرسونل ریاست کرونا مرکز وزارت	925
	مرکز وزارت		1,000,580			معاش برج جوزا الی اسد ده نفر پرسونل ریاست کرونا	969
	کابل امبولانس		6,417,712			معاش برج حمل الی سرطان 72 نفر کرونا کابل امبولانس	1087
	کابل امبولانس		432,000			پول اعاشه کرونا 72 نفر از اول حمل الی 2-30-1399	1096
	مرکز وزارت		300,000			معاش برج سنبله 3 نفر داکتر از ریاست کرونا	1112
	مرکز وزارت		185,333			معاش برج ثور الی سنبله فرید فارمسست ریاست کرونا ستاک مرکزی	1116
	مرکز وزارت		570,000			معاش برج سنبله الی میزان 8 نفر داکتران ریاست کرونا	1249
			121,406,009			مجموع عمومی معاشات	
			1,696,293,330			مجموع عمومی مصارفات و معاشات	

3.2 بودجه عادی ولایتی بودجه که از طریق وزارت صحت عامه غرض مبارزه با ویروس کرونا به صحت عامه ولایات انتقال گردیده است

نمبر م 16	توضیحات به جزیات	واحد	تعداد	فیمت فی واحد	قیمت مجموعی در یک م 16
ریاست صحت عامه ولایت ارزگان					
مورخ : ۲۸/۱۲/۱۳۹۸	ترامتر	دانه	6	18,000	108,000
	ما سک N95	دانه	300	240	72,000
	دستکش	قطی	285	300	85,500
	دیتول صابون	دانه	2,000	16	32,000
	هندرب ۳۰ میلی	بوتل	10	70	700
	هندرب ۲۵۰ میلی	بوتل	100	400	40,000
	عادی ماسک	قطی	150	730	109,500
	کلورین پودر	بوجی	3	6,000	18,000
	هند سفیدار دستمال	قطی	200	144	28,800
قیمت مجموعی در یک م 16					
494,500					
قیمت انتقال مواد محافظتی فوق از ولایت کندهار به ارزگان در فورم ۱۶					
6,300					
سفریه و کرایه چهار نفر برای خریداری مواد محافظتی فوق به ولایت کندهار خدمتی شده بود در فورم ۱۶					
45,200					
مورخ: ۲۵/۱/۱۳۹۹/	چپرکت ساده	دانه	46	7,120	327,520
	توشک	دانه	46	3,068	141,128
	بالشت	دانه	46	510	23,460

51,520	1,120	46	دانه	کمپل
7,595	155	49	دانه	روجایی
173,420	3,770	46	دانه	میزالماری دار کوچک
47,104	1,024	46	دانه	سیروم پایه
9,792	816	12	دانه	فشارآله
6,900	150	46	دانه	باطله دانی
4,110	411	10	دانه	پاس پاس
4,000	400	10	دانه	سطل
24,300	243	100	جوره	چپک
28,704	184	156	جوره	لباس مریض
61,200	1,530	40	جوره	لباس داکتر
910,753			قیمت مجموعی در یک م 16	
246,840	11,220	22	دانه	چپرکت یک شکن
67,320	3,060	22	دانه	توشک
11,000	500	22	دانه	بالشت
24,860	1,130	22	دانه	کمپل
3,410	155	22	دانه	روجایی
83,028	3,774	22	دانه	میزالماری دار کوچک
22,440	1,020	22	دانه	سیروم پایه
1,630	163	10	دانه	باطله دانی

مورخ :
۲۷/۱/۱۳۹۹

1,634	409	4	دانه	پاس پاس	
4,896	408	12	دانه	سطل	
11,750	235	50	جوره	چپلك	
16,192	184	88	جوره	لباس مريض	
495,000			قیمت مجموعی دریک م ۱۶		
48,000	12,000	4	دانه	ترمامتر	مورخ : ۱۰/۲/۱۳۹۹
10,000	1,000	10	دانه	بمب دواپاشی	
58,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
35,000			انتقال سامان آلات بستر وطبی فوق از ولایت کند هار به ولایت ارزگان دریک فورم ۱۶		
69,200			سفریه و کرایه چهار نفر برای خریداری سامان آلات بستر و طبی فوق به ولایت کندهار خدمتی شده بود دریک فورم ۱۶		
2,113,953			مجموع عمومی ولایت ارزگان		
ریاست صحت عامه ولایت سمنگان					
570,000	1,900	300		لباس محافظتی مکمل آسباب	955
180,000	3,600	50		کلورین 3 %	
100,000	20	5,000		ماسک یکبار مصرف	
662,500	26,500	25		چپرکت مکمل اسباب معه انقال وبسته بندی	
76,000	760	100		دستکش غیرتعقیم	
35,000	700	50		هندرب کلان سنتایزر	
90,000	450	200		هندرب کلان سبز	
45,000	150	300		هندرب خورد	

40,000	20,000	2		ترمامتر دیجیتلی	
55,000	110	500		ماسک واکسیجن دار	
1,853,500	مجموع				
150,000	25	6,000		ازیترومایسین MG 500	1183
285,844	23	12,428		کلوروکین MG 200	
45,000	15	3,000		ویتامین D 3 500 MG	
480,844	مجموع				
5,550	37	150		پیپ یک انچ اصل استندرد	741
1,050	350	3		قید یک انچ	
150	50	3		اشتات پیپ یک انچ	
220	220	1		پیوند پیپ یک انچ	
90	90	1		سه دهن یک انچ جستی	
400	100	4		زانوخم ساده	
360	120	3		زانوخم بیرون چوری	
200	100	2		سامی ساده	
150	30	5		پوم	
12,690	90	141		جالی یک ونیم متره باکیفیت	
1,800	300	6		رنگ روغنی اصل برای علامه گذاری	
34,500	1,150	30		تخته 8 ملی لاسانی	
42,000	5,250	8		چوب خار 18*18	

2,100	105	20		چوب سفید دال برای نصب جالی	
600	150	4		سیم جستی	
1,200	100	12		میخ مختلف	
1,600	160	10		میخ فولادی	
2,000	200	10		میخ لاسانی	
600	60	10		چپ و راست هندی	
600	60	10		دستگیر دروازه	
400	40	10		زنجیر دروازه	
2,400	120	20		قفل سنگی 50 ملی	
4,000	400	10		قفل سفید چینیایی اصل	
6,900	1,150	6		هواکش 35*35	
6,900	1,150	6		هواکش 40*40	
9,600	300	32		مزدکارگر اطاق پارتیشن مریضان کرونا	
138,060	مجموع				
150	30	5		شیردهن 6 سوت	1614
800	80	10		زانوخم 6 سوت چوری دار	
300	30	10		زانوخم 6 سوت ساده	
240	30	8		پوم 6 سوت	
120	20	6		سامی 6 سوت	
420	12	35		کلفت 6 سوت	

300	100	3		ت دبل 8 سوت
1,100	220	5		نل 6 سوت
1,000	200	5		چوچه وال
4,000	1,000	4		مخلوط کن شاور
900	150	6		صیفون دستشوی
1,500	150	10		مخلوط کن مغزی دستشوی
1,600	400	4		راد شاور
1,000	250	4		کلاه شاور
100	25	4		بست شاور
900	300	3		نیچه بایلر
210	70	3		دبل بایلر
120	30	4		پوم
600	50	12		زلفی
1,000	100	10		قفل ساده
480	120	4		رنگ اسپری
280	70	4		قیتک کالا
400	80	5		مواد سفیدکننده
4,800	2,400	2		تخلیه آب چاه سپتیک
8,000	8,000	1		حجره نلدوان
30,320	مجموع			

10,400	520	20		ترموز چای 2 لیتره
1,500	3	500		گیلاس یکبار مصرف
1,500	5	300		قاب یکبار مصرف
1,000	2	500		قاشق یکبار مصرف
5,000	100	50		بوت نیم ساق پلاستیکی
9,000	180	50		پاس پاس تاری
8,000	160	50		پاس پاس رابری
7,500	75	100		مایع دست شوی میامی اصل
4,400	2,200	2		ماشین دواپاشی پلاستیکی استاندارد
3,500	350	10		سه ساکته اصل
4,400	220	20		آب گرمی
3,250	650	5		ترموز آب گرمی دار
3,000	1,000	3		چاینک کلان نوله دار 30 لیتره
40,000	80	500		تکه سفید برای روجایی
7,000	70	100		تکه صافی فلین برنگ سرخ
2,000	200	10		سطل آب پلاستیکی سرپوش دار
2,000	200	10		تشت پلاستیکی متوسط سرپوش دار
3,000	1,500	2		لود اسپیکر
3,000	300	10		باطله دانی سرخ
119,450	مجموع			

647

78,320	110	712		رنگمالی بیرونی تعمیربارنگ 100 فیصدمعه امورات ایجابی	835
355,080	110	3,228		رنگمالی داخلی بارنگ 75 فیصدمعه امورات ایجابی	
65,250	145	450		رنگمالی کلکین ها بارنگ روغنی معه امورات ایجابی	
498,650	مجموع				
1,350	1,350	1		دیگ بخار 20 لیتره مکمل اسباب	1497
100	100	1		سرکی دیگ بخار	
450	450	1		کفگیرکلان	
360	120	3		کفگیرخورد	
800	800	1		دیگ ناسوز نم سیره	
2,000	2,000	1		ترازوی برقی کلان	
650	650	1		ترموز چای اصل	
8,800	220	40		پلاستیک سیاه برای باطله دانی	
800	400	2		سه ساکته اصل شش خانه یی	
600	20	30		تناب الباس	
1,100	1,100	1		اوتوپاک لباس	
550	550	1		اوچاق پیکنیک گاز	
180	60	3		افتابه پلاستیکی	
500	50	10		تخته پیاز	
300	300	1		اوسکرونج برای بالون گاز	
300	300	1		سنگ نیم سیره اهنی ترازوی	

300	300	1		سمک دیگ شوی	
90	15	6		پیپ پکنیک گاز	
19,230	مجموع				
33,800	130	260		نل پرده الکوبان اول	991
2,860	22	130		چنگک راد پرده	
28,800	180	160		تکه فراشوت اول برای پرده	
6,120	340	18		تکه نخي اول	
13,000	6,500	2		رینگ پرده	
4,000	25	160		نوارسفید پرده	
10,200	150	68		حجره دوخت پرده	
8,160	120	68		نصب و برمه کاری پرده	
106,940	مجموع				
22,000	11,000	2		میز تحریر مدیریت	983
2,900	1,450	2		چوکی مدیریت	
24,200	12,100	2		الماری فابل نوع چوبی	
33,000	3,300	10		تلویزون 18 انچ	
8,000	800	10		تلویزون 18 انچ HD	
2,500	500	5		تلویزون 18 انچ HD	
2,500	500	5		اولمبی چهارخانه	
6,600	220	30		فرش موکیت ایرانی گلداز	

8,750	350	25		جاینماز		
110,450	مجموع					
200	50	4		چپ راست همراه قفل	1073	
400	400	1		سیخ چهارده ملی		
200	200	1		نل سری بیلر		
300	300	1		سیخ جالی داخل بیلر		
150	150	1		کرایه رزنج		
1,950	1,950	1		حجره فلز کار		
3,200	مجموع					
1,500	150	10		دستکش کالاشویی	981	
750	250	3		پلاستیک سیاه کلان برای باطله دانی		
1,750	350	5		باطله دانی ساده پایکی		
2,500	1,250	2		باطله دانی دوسطله استندرد (24-10)		
1,350	1,350	1		باطله دانی دوسطله استندرد (24-40)		
1,250	250	5		موزه ایرانی اصل		
700	175	4		گیلاس چای خوری		
1,000	50	20		پودرلباس شویی وهاب		
700	70	10		جاروب وطنی		
6,480	720	9		کاغذ تشناب اصل		
2,000	200	10		دولچه (جک فلزی)		

80	80	1		تیزاب کمود	
4,000	400	10		برس پاس پاس رابری	
24,060	مجموع				
91,000	3,500	26		کلورین مایع 30% 20 لیتره	664
2,400	200	12		موزه ایرانی	
8,800	16	550		ماسک یکبارمصرف	
12,600	140	90		ماسک فلتردار	
19,000	19,000	1		ماشین تعیین درجه حرارت	
3,600	400	9		الکول هندرب سبز کلان	
1,200	200	6		مایع دانی	
12,000	1,200	10		ماشین دواپاشی	
9,250	185	50		عینک ضد عفونی	
52,500	1,050	50		لباس محافظتی ضد عفونی	
17,500	350	50		دستکش غیرتعقیم	
630	9	70		کانول وریدی گیج 20	
180	180	1		ترامترانفرارید دیجیتلی	
230,660	مجموع				
122,500	3,500	35		کلورین مایع 30% 20 لیتره	663
32,000	16	2,000		ماسک یکبارمصرف	
38,000	95	400		الکول هندرب	

10,500	350	30		دستکش غیرتعقیم	
22,000	110	200		ویال سیفتر اکسان یک گرامه	
1,800	3	600		سرنج پنج سی سی	
1,800	3	600		سرنج ده سی سی	
5,000	50	100		سیروم رینگر 1000 سی سی	
5,000	50	100		سیروم میکس 1000 سی سی	
24,000	12	2,000		تابلیت مولتی ویتامین	
270	9	30		کانول وریدی گچ 20خ	
4,800	8	600		کانول وریدی گچ 22و24	
6,500	130	50		سالبوتامول انشاقی	
46,000	115	400		الکول ایتانول 70% 200 ملی	
480	120	4		ترامترانفراریددیجیٹل	
39,000	130	300		ماسک آکسیجن دار	
26,000	13	2,000		تابلیت لیوفلکسین	
600	6	100		امپول امینوفلین	
8,000	2	4,000		پراستامول	
13,680	3	4,560		تابلیت مولتی ویتامین جوشی	
407,930	مجموع				
3,900	260	15		کاغذ A4 اصل	965
600	120	5		قلم خودکار	
120	60	2		پنسل	
160	80	2		پنسل پاک	

2,000	80	25		دوسیه کماندار کلان	
1,500	60	25		دوسیه کماندار خرد	
700	350	2		سوراخ کننده	
1,000	250	4		استبلر متوسط	
200	20	10		استنجا	
150	30	5		تاپه رنگ	
200	20	10		سوزن استبلر	
12,500	25	500		فورم دوسیه مریضان	
800	1	800		نسخه شفاخانه	
900	450	2		دفتر حاضری	
300	150	2		دفتر وارده و صادره	
300	150	2		دفتر رسیدات	
900	450	2		دفتر جنسی	
800	400	2		سبدمیزی	
440	220	2		قلم دانی	
240	8	30		پاکت خط کلان	
400	4	100		پاکت خط خرد	
600	300	2		کاپی هولدر	
250	50	5		سرش مایع	
100	20	5		سنجا سوزنی	
240	120	2		لوح تقدیر	
2,000	1,000	2		کاتریج A12	
31,300	مجموع				
65,000	1,300	50		پی پی کیت (لباس محافظتی)	913
10,000	200	50		عینک ضد عفونی	
10,000	200	50		ماسک ضد عفونی	
8,000	2,000	4		ماشین ادویه پاشی	
42,230	410	103		الکول هندرب سبز کلان	
1,600	16	100		ماسک یکبارمصرف	
43,105	185	233		ماسک فلتردار	
2,000	500	4		دستکش غیرتعقیم	
1,500	250	6		مایع دانی	
800	100	8		مواددستشوی	
184,235	مجموع				
10,000	10,000	1		پاک کاری عمومی تعمیر و شستن تشناب ها معه امورات ایجابی آن	935

71,500	110	650		رنگمالی آشپزخانه و تشناب ها معه امورات ایجابی	
25,900	1,850	14		تهیه و نصب شیردهن دستشویه ها معه امورات ایجابی آن	
28,000	700	40		ترمیم و رنگمالی تخت بستر معه امورات ایجابی	
11,200	800	14		ترمیم دستشویه بانصب پیپ ونل و امورات ایجابی	
14,000	1,000	14		کاشی کاری تشناب ها درمنزل دوم معه امورات ایجابی	
8,000	8,000	1		تهیه و نصب یک عدد تانکر1000 لیتره معه پیپ کشی الی تشناب ها	
14,000	1,400	10		تهیه و نصب هواکش ها جهت تهویه هوا تعمیرمعه امورات ایجابی	
10,500	3,500	3		تهیه 3 عدد جاروب برقی درجه اول	
15,500	15,500	1		حفرچاه سپتیک 5 متره همراه چک و سرچکی معه امورات ایجابی	
5,000	2,500	2		تهیه و نصب دوعدد کمودشرقی همراه بافلش تانک معه امورات ایجابی	
33,600	800	42		تهیه و نصب 4عدد لوحه معه امورات ایجابی آن	
21,840	140	156		تهیه و نصب گروپ وولدرمعه امورات ایجابی آن	
5,600	160	35		تهیه ساکت اصلی ایرانی	
860	20	43		تهیه لین فکسول معه امورات ایجابی آن	
7,500	500	15		تهیه و نصب شیشه های شکسته تعمیرمعه امورات ایجابی	
16,000	8,000	2		پیپ کشی دوعدد تشناب به منزل دوم	
15,000	300	50		تهیه قفل و زلفک اصلی	
3,500	350	10		ترمیم و رنگمالی کتاره ها	
317,500	مجموع				
19,600	140	140		مدرک خریداری و تهیه (2) قلم البسه و اجوره خیاط مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1079
9,800	350	28		حجره خیاط	
29,400	مجموع				
10,000	500	20		مدرک خریداری و تهیه (20) صوب چین سفید داکتران مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1125
10,000	مجموع				
6,600	220	30		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم موکیت (فرش) مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1133
6,600	مجموع				
15,000	7,500	2		مدرک خریداری و پرداخت فیس MB2 انترنت مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1134
15,000	مجموع				
4,200	60	70		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم چوب سوخت خشک مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1336

4,200	مجموع			
6,500	50	130		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم گزمايع مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر وپروس کرونا
6,500	مجموع			
1,250	25	50		کارت هویت کارمندان
600	150	4		کتاب راجستر مريضان
3,000	1	3,000		نسخه مريضان شفاخانه
4,850	مجموع			
1,100	55	20		شربت برآنکول
153	9	17		تابليت يدو کينول
600	30	20		تبليت ايموديم
350	7	50		امپول مينوکلوپرماید
1,200	30	40		تابليت دومپريدون
450	9	50		امپول پرستامول 750 ملی
200	20	10		کپسول امپرازول 20 ملی گرام
550	55	10		تابليت ايزوتراماسين 500 ملی
4,603	مجموع			
20,000	4,000	5		روتر وسايل انترنيتي دو عدد آنتن
15,000	50	300		کيبل انترنت
35,000	مجموع			
105,600	35,200	3		مدرک پرداخت اجرای کرایه وسايل نقلیه تیم سیار سرویلانس شفاخانه پنجاه بستر وپروس کرونا
105,600	مجموع			
1,600	32	50		ويال هايدورکارتيزون
250	5	50		امپول ادرنالين
250	5	50		امپول اوپل
550	11	50		امپول لاریکس
1,850	37	50		کاندوم فولي
1,500	30	50		انجي تيوپ (12-18)
2,500	50	50		فولي کتيتر (14-16-18)
7,000	140	50		تابليت فيکزوفينادين 120 ملی
900	9	100		لکوپلستر
16,400	مجموع			
17,500	350	50		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم البسه مخصوص مورد ضرورت برای مريضان شفاخانه پنجاه بستر وپروس کرونا

17,500	مجموع				
4,320	360	12		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم آب آشامیدنی مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا (12) تانکر	1492
4,320	مجموع				
4,320	360	12		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم آب آشامیدنی مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا (12) تانکر	1497
4,320	مجموع				
4,320	360	12		مدرک خریداری و تهیه (1) قلم آب آشامیدنی مورد ضرورت شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا (12) تانکر	1616
4,320	مجموع				
235,000	23,500	10		تخت استندرد بسترمریضان	964
161,700	3,300	49		میزغذا خوری بسترمریضان	
84,000	2,000	42		دوشک مخصوص بسترمریضان	
17,000	500	34		بالیشت مخصوص بسترمریضان	
497,700	مجموع				
27,500	110	250		رنگمالی اطاق محافظ شفاخانه 50 بسترکوید19 ازرنگ 100% باامورات ایجابی آن	1338
960	60	16		تهیه ونصب قلفک دروازه سه انچ با امورات ایجابی آن	
1,320	60	22		تهیه ونصب ولدپیچی با امورات ایجابی آن	
1,400	350	4		تهیه ونصب گروپ شکاری کلان با کیفیت	
1,500	300	5		تهیه ونصب گروپ 60 وات اصلی	
440	110	4		تهیه ونصب گروپ 10 وات اصلی	
3,900	130	30		تهیه ونصب گروپ های تابشیری اصلی	
2,550	30	85		تهیه ونب لین برق 1.5 ملی متراصلی زیرکاربا امورات ایجابی آن	
7,500	50	150		تهیه ونب لین برق 2.5 ملی متراصلی زیرکاربا امورات ایجابی آن	
2,700	20	135		کیبل ریسورازتابه الی تلویزون اصلی با امورات ایجابی آن	
1,320	330	4		بست تلویزیون برای نصب تلویزیون های 18 انچ روی دیوار	

250	250	1		تهیه و نصب فیوز 16 امپیر اصلی	
25,050	8,350	3		تهیه و نصب بایلر 50 لیتره اریستون اصلی با تمام امورات ایجابی آن	
13,600	80	170		پایپ یک انچ اصلی درکار انتقال آب از چاه الی ذخایر آب با امورات ایجابی آن	
3,500	3,500	1		تهیه و نصب واترپمپ (ماهیچه) یک انچ اصلی با تمام امورات ایجابی آن	
250	250	1		تهیه و نصب سیفون دستشوی اصلی با امورات ایجابی آن	
200	100	2		تهیه و نصب زانوخم و ساملی 6 سوت درکار تشناب ها	
7,400	370	20		تهیه سه ساکته های باکیفیت	
5,250	35	150		لین کیبلی اصلی برای واترپمپ با امورات ایجابی آن	
400	100	4		تهیه قفل ساده سنگی	
350	350	1		تهیه و نصب شیردهن یک انچ با امورات آن	
375	15	25		تهیه کلیپ های یک انچ	
150	150	1		پایپ بایلر با امورات آن	
18,000	9,000	2		تهیه و نصب ذخیره آب دومترمکعبی (2000 lit) فلزی با امورات آن	
4,000	4,000	1		ترمیم اساسی تشناب ها با امورات ایجابی آن	
4,300	4,300	1		تهیه و خرید برمه برقی مکمل اسباب با کیفیت عالی برای برق شفاخانه کوید-19	
300	150	2		تهیه و خرید پلاس وپیچ کش برای ترمیمات شفاخانه کوید-19	
134,465	مجموع				
33,696	52	648		نان خشک	1330
19,030	110	173		برنج سیله درجه اول	
17,280	120	144		روغن مایه آفتاب پرست	

5,184	120	43.2		کشمیش سرخ دیگی
12,120	120	101		لوبیا سرخ وطنی
7,200	50	144		ماست وطنی
2,592	40	64.8		پیاز کلچه ئی
4,320	120	36		روپ
576	20	28.8		نمک
3,900	300	13		مساله دیگ
3,456	60	57.6		زردرک خلال
57,600	160	360		میوه تازه
4,320	200	21.6		چای بز درجه اول
3,024	60	50.4		شکر
25,200	500	50.4		شیر وطنی
23,400	250	93.6		چهار مغز مروجی
31,968	370	86.4		بادارم مروجی
14,976	260	57.6		پنیروطنی
7,488	130	57.6		خرما درجه اول ایرانی
18,720	130	144		کیک وطنی
111,720	420	266		گوشت کوساله بدون چربی
45	15	3		گوگیرد
11,520	8	1440		تخم مرغ

11,520	8	1440		آب معدنی خورد (500) ملی لیتر	
21,600	5	4320		قاب یکبارمصرف	
8,640	2	4320		قاشق یکبار مصرف	
17,280	3	5760		گیلاس یکبارمصرف	
478,485	مجموع				
2,625	35	75		اجرای تهیه (75) عدد لوح سپاس برای کارمندان شفاخانه مدرک پنجاه بسترو ویروس کرونا	1723
2,625	مجموع				
35,000	-	35,000		اجرای کرایه اموال انتقال مواد طبی و بهداشتی ویروس مدرک کرونا شفاخانه پنجاه بستر	3575
35,000	مجموع				
1,244,493	-	35		مدرک پرداخت و اجرای معاشات (35) سی پنج تن پرسونل فنی ، اداری و خدماتی شفاخانه پنجاه بستر ویروس کرونا	1209
1,244,493	مجموع				
مجموع عمومی ولایت سمنگان					
7,217,710					
ریاست صحت عامه ولایت بادغیس					
418,500	837	500	بوئل	مایع هندرب 500 ملی لیتر	29
180,000	1,200	150	بسته	دستکش غیر استریل	
225,000	1,500	150	بسته	ماسک دولایه	
8,000	400	20	بوئل	مایع انتی سیپتیک (سودیم هایپر کلوراید)	
50,000	5,000	10	پایه	پمپ دوا پاشی پلاستیکی	
90,000	9,000	10	کیت	کیت ppe	
50,000	1,000	50	عدد	لباس محافظتی	

1,021,500	قیمت مجموعی در یک م 16				
235,600	76	3100	قرص	هایدرو کلور وکین	28
124,000	40	3100	قرص	ازیترومایسین	
24,000	8	3000	قرص	ویتامین سی	
111,000	37	3000	قرص	ویتامین دی 3	
494,600	قیمت مجموعی در یک م 16				
153,450	11	13950	قرص	نان خشک	27
120,000	150	800	کیلو	برنج	
24,000	120	200	کیلو	روغن نباتی	
16,000	400	40	کیلو	گوشت گاو	
22,400	40	560	کیلو	کچالو	
19,390	70	277	کیلو	پیاز	
15,000	500	30	کیلو	چای سیاه خوب	
7,520	40	188	کیلو	شکر	
28,200	150	188	کیلو	رب	
63,750	170	375	کیلو	لوبیا	
3,760	20	188	کیلو	نمک	
473,470	قیمت مجموعی در یک م 16				
1,989,570	مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت بادغیس				
	ریاست صحت عامه ولایت بدخشان				

16,000	16,000	1		کرایه انتقال دوا از کابل الی بدخشان	1
18,000	18,000	1		کمپیوتر کورای 7	2
14,200	14,200	1		کمپیوتر کورای 5	3
14,500	14,500	1		پرینتر سه کاره	4
3,150	1,050	3		بیک کمپیوتر	5
60,000	1,500	40		کمپل	6
15,000	5,000	3		منقل کلان	7
3,500	3,500	1		منقل متوسط	8
3,000	150	20		پیپ گاز اصلی	9
1,500	500	3		لیگناتور اصلی	10
15,000	1,500	10		کاغذ سفید	11
1,200	120	10		قلم بیانو	12
270,000	18	15,000		ماسک	13
40,000	200	200		ماسک	14
45,000	450	100		کلاه	15
60,000	30	2,000		پوش بوت	16
208,250	850	245		دست کش	17
250,000	500	500		هندرب	18
217,000	620	350		دست کش	19
12,000	120	100		عینک	20

20,000	400	50		عینک	21
240,000	120	2,000		چین	22
90,000	450	200		چین	23
34,000	680	50		دست کش	24
62,500	250	250		کلورین	25
13,000	13,000	1		لوحه فلزی	26
1,900	1,900	1		بالون گاز	27
1,200	1,200	1		دیگ بخار	28
1,300	1,300	1		دیگ	29
350	350	1		چاینگ	30
1,250	250	5		پیاله	31
2,400	800	3		بشقاب	32
120	120	1		کفگیر	33
750	150	5		دسترخوان	34
1,600	80	20		چیلک	35
5,000	50	100		دست کش	36
7,000	350	20		پاس پاس	37
3,600	120	30		کاغذ تشناب	38
1,000	50	20		دستمال کاغذی	39
105,600	مطابق بل	مطابق بل		مجموع خریداری های زیر 5000	

140,000		مالیه پرداخت شده به عواید دولت فیصد 7%			
1,999,870	مجموع پول				
152,005	43	3,535		تیل دیزل	1
152,005	43	3,535		تیل پترول	2
7,500	250	30		موبایل	3
6,000	200	30		سیایل	4
840	140	6		گریس	5
2,500	100	25		ویکم	6
7,700	770	10		دست کش غیرستریل	7
130,000	500	260		هندرب 500 ملی لیتر	8
630,000	42	15,000		تیل دیزل برای جنراتور شفاخانه کووید 19	9
4,500	1,500	3		کاغذ سفید	10
40	40	1		قلم	11
500	250	2		استیبلر	12
150	30	5		سوزن استیبلر	13
500	250	2		کاغذ سوراخ	14
20	10	2		خط کش	15
600	60	10		دوسیه	16
20	20	1		پنسل	17
1,200	120	10		کتابچه	18

150	30	5		سريش	19
210	70	3		اسكاشتيپ	20
22,500	150	150		قابلي	21
12,000	300	40		پيپ	22
1,000	1,000	1		زانوخم	23
3,000	1,000	3		زانوخم	24
3,000	750	4		رابطه	25
2,000	1,000	2		رابطه	26
600	200	3		سريش	27
400	80	5		نوار	28
3,000	3,000	1		اوجوره	29
500	100	5		نل	30
3,800	1,900	2		سه دهن	31
7,500	750	10		سطل 100 ليتره	32
1,100	550	2		ترموز	33
750	150	5		پاس پاس	34
500	50	10		آفتابه	35
700	350	2		پاس پاس	36
1,000	100	10		برس	37
500	50	10		جاروب	38

39	هندرب			20	750	15,000
40	هندرب			57	600	34,200
41	هندرب			39	600	23,400
42	مایع ضد عفونی کننده			12	70	840
43	مایع ضد عفونی کننده			48	80	3,840
44	مایع ضد عفونی کننده			12	70	840
45	دست کش			10	650	6,500
46	ماسک			10	850	8,500
	پرداخت شده به عواید دولت مالیّه 7%					
	مجموع					
					94,377	94,377
1	ماسک			150	850	127,500
2	هندرب 500 ملی لیتر			300	650	195,000
3	دست کش			300	800	240,000
4	ساخت یک پایه دروازه فلزی			1	20,000	20,000
5	بطری 150			1	9,500	9,500
6	بطری 70			2	5,300	10,600
7	کرایه اجناس یک عراده موترکاماز ازکابل الی بدخشان			1	60,000	60,000
8	وسایل آشپزخانه			1	10,400	10,400
9	کارت روشن			42	500	21,000
10	کارت افغان بیسیم			35	500	17,500

11	کاپی اسناد HMIS			مطابق بل	مطابق بل	27,950
12	خریداری قرطاسیه			مطابق بل	مطابق بل	16,200
13	بالون گاز 50 کیلو			4	6,000	24,000
14	بالون گاز 10 کیلو			4	1,700	6,800
15	بالون گاز 5 کیلو			4	1,000	4,000
16	بالون اکسیجن			40	900	36,000
17	خریداری وسایل آشپزخانه			مطابق بل	مطابق بل	14,910
18	خریداری وسایل آشپزخانه			مطابق بل	مطابق بل	28,590
	خریداری و مصارف روزانه که زیر 5000 هزار صورت گرفته			مطابق بل	مطابق بل	60,040
	پرداخت شده به عواید دولت مالیه 7%				70,000	70,000
	مجموع					999,990
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت بدخشان						
ریاست صحت عامه ولایت بغلان						
369	کاغذ سفید ۸۰ گرم دبل ای	گده	30	268	8,025	
	قلم توش یونیبال	درجن	10	268	2,675	
	قلم خودکار صفا	درجن	10	43	428	
	قلم پنسل	درجن	20	21	428	
	استیبلر کلان 390	پایه	5	428	2,140	
	استیبلر خورد 267	پایه	13	161	2,087	
	سوزن استیبلر کلان	قوٹی	20	43	856	

330	17	20	قوطی	سوزن استبلر خورد
428	21	20	قوطی	آلپین
856	43	20	قوطی	گیرای خورد
1,070	54	20	قوطی	گیرای متوسط
950	19	50	جلد	استیکر خورد
1,100	22	50	جلد	استیکر متوسط
320	32	10	ع	کتر متوسط
340	17	20	قوطی	سرش مایع
156	12	13	رول	اسکاشتیب خورد
559	43	13	رول	اسکاشتیب 75 متره
2,087	161	13	عدد	اسکاشتیبدانی خورد
2,782	214	13	عدد	اسکاشتیبدانی کلان
8,346	642	13	جلد	تخته سفید 120/80
750	75	10	درجن	بورد مارکر
7,000	700	10	تخته	تخته گرین بورد
2,509	193	13	درجن	هایلایتر
2,509	193	13	درجن	ادویه غلطی
3,750	75	50	جلد	دوسیه کماندار کلان
2,700	54	50	جلد	دوسیه کماندار خورد
550	6	100	جلد	فایل پلاستیکی

550	6	100	جلد	دوسیه پلاستیکی
1,400	7	200	قطعه	پاکت خط کلان
500	3	200	قطعه	پاکت خط متوسط
200	1	200	قطعه	پاکت خط خورد
1,391	107	13	عدد	کتر متوسط
1,118	86	13	عدد	قلم دانی سرمیزی
5,564	428	13	عدد	سبدکاغذدانی پلاستیکی
2,080	160	13	عدد	سوراخ کن کلان
1,391	107	13	عدد	سوراخ کن خورد
4,875	375	13	سبد	باطله دانی سبد
16,080	2,010	8	عدد	باطله دانی برای مریضان
6,420	107	60	کیلو	پلاستیک کلان
390	130	3	جلد	وارد و صادره
390	130	3	جلد	کتاب رسیدات
1,290	430	3	جلد	کتاب جنسی
1,290	430	3	جلد	کتاب حاضری
3,200	400	8	عدد	باطله دانی کلان برای دهلیزها
900	150	6	جلد	کتاب لابراتوار
1,500	150	10	جلد	کتاب راجسترمریضان
150	150	1	جلد	کتاب راجسترمریضان فوتی

150	150	1	جلد	کتاب راجستر مریضان مشکوک
450	150	3	جلد	وارد و صادره
450	150	3	جلد	کتاب رسیدات
1,500	150	10	جلد	کتاب ریفرخط
1,500	150	10	جلد	کتاب تعیین گروپ خون
1,050	350	3	جلد	کتاب راجسترجنسی ای تری
1,400	350	4	جلد	کتاب حاضری مامورین ای تری
2,000	50	40	جلد	نسخه سفید
4,500	15	300	جلد	دوسیه مریضان دوریه
300	1	300	ورق	فورمه بستر
150	150	1	جلد	کتاب راجستر مریضان مرخص شده
100	1	100	ورق	فورمه دوا
1,000	1,000	1	طغرا	تاپه اتومات فشاری
3,000	150	20	جلد	کتاب راجستر ویزیت مریضان
3,000	150	20	جلد	استاک کارت جنسی
2,100	100	21	جلد	کتاب اجازه نامه وسایط
2,000	1	2,000	ورق	استاک کارت فارمسی
4,200	700	6	بالون	اکسیجن
7,000	3,500	2	عدد	رگلاتور
142,259	قیمت مجموعی یک م 16: نمبر 369			

میز امریت 180.75 وطنی	پایه	3	8,025	24,075
میز ماموریت خوردجیه دار	پایه	12	2,889	34,668
چوکی چرخی D86	پایه	15	4,280	64,200
الماری برای فایل فلزی دو پله	پایه	16	4,601	73,616
چوکی پلاستیکی بازو دار فلزی	پایه	70	696	48,685
میز معاینه مکمل همراه پوش ان	پایه	2	3,745	7,490
کود بند پایه سنگین	پایه	20	963	19,260
الماری لباس دو پلی	پایه	7	5,885	41,195
چاپ اوراق تبلیغات	ورق	3,460	3	8,650
کتاب ثبت واقعات	جلد	2	110	220
چاپ لوحه رنگ	متر	31	250	7,750
بنر رنگه 6*3 متره	تخته	10	1,620	16,200
اوراق امتحان ولایحه وظایف	ورق	1,800	1	1,800
سیروم رنگر 1000	خریطه	100	44	4,400
سیروم سودیم 1000	خریطه	100	44	4,400
انحر سلبوتامول	خریطه	100	160	16,000
تابلیت لیو افلکسین 250	عدد	100	10	1,000
تابلیت ایزو ترا مایسین 250 هندی	عدد	100	8	800
امپول میتل پریه لوزلارنت	عدد	150	40	6,000
امپول ونتولین	عدد	150	60	9,000

901

9,000	60	150	عدد	امپول اپراتروپیوم
4,500	30	150	عدد	ویال هایدروکورتی زون 100
5,850	65	90	عدد	امپول دوپامین 200
30,000	100	300	عدد	ویال سفتر کسون g1
42,000	140	300	عدد	ویال اگمنیستن g1
5,000	50	100	بوئل	لوشن انحرر سالبوتامول
1,000	10	100	عدد	امپول دیکسامیتازونن
500	5	100	عدد	امپول ویتامین سی
10,000	100	100	عدد	سیروم پرستامول
700	7	100	عدد	امبول امنی فلین
5,000	50	100	عدد	امپول امیکاسین 500
1,200	8	150	عدد	امپول گلوکوز 25%
800	8	100	عدد	امپول کلسیم گلوکونات
14,000	280	50	قوٹی	ماکس فلتری
60,000	2,400	25	بوشکه	لوشن الکول
25,000	250	100	لباس	ایبرون پلاسیک
1,200	100	12	جوره	بوت
3,300	11	300	سیت	سیت سیروم
2,800	3	1,000	عدد	سرنج 5 سی سی
3,900	4	1,000	عدد	سرنج 10 سی سی

1,300	13	100	عدد	کنل 22	
1,300	13	100	عدد	کنل 24	
4,320	12	360	عدد	لوکو پلستر	
1,320	2	600	عدد	اب مقطر 5 ملی لیتر	
155,685	51,895	3	پایه	کمپیوتر لب تاب دل پروسسر core i5 رم 4 gb هار دیسک 1000 جی بی سریال نمبر csn3t bgpo3	
103,790	51,895	2	پایه	کمپیوتر لب تاب ای پی پروسسر core i5 رم 4 gb هار دیسک 1000 جی بی سریال نمبر sncnd90857g6	
3,531	1,177	3	عدد	مودیم انترنت	
51,360	12,840	4	پایه	پرنتر ای پی snvnc5l07469280	
43,335	43,335	1	پایه	ماشین فوتوکاپی sn2bv13824 canon	
12,840	1,605	8	تیوب	رنگ پرنتر	
1,340	268	5	عدد	سه ساکتہ اصلی	
856	428	2	عدد	موس بدون لین	
3,210	1,605	2	حلقه	انتی ویروس کسپر اسکای	
660	66	10	متر	تکه ی فلین	
1,000,006	قیمت مجموعی یک م 16 : نمبر 901				
1,500	50	30	جوره	چپلک پلاستیکی برای مریضان	540
48,150	1,605	30	تخته	دوشک 2*80	
12,840	428	30	تخته	بالشته پخته یک نفره	
79,978	41	1,967	متر	رنگمالی شفاخانه معتادی رنگ 75% پلاستیکی	

24,396	407	60	سیت	پوش توشک 80 در 2
11,556	193	60	سیت	پوش بالشت 40*60
19,260	321	60	تخته	رو جای 120*240
32,100	535	60	جوره	لباس مریض از تکه نخ
4,708	235	20	تخته	پرده شیشه 2*150
500	500	1	خاده	نل آب
350	350	1	عدد	اسکرین کلان
250	250	1	عدد	چکش
450	225	2	عدد	پلاس واین پلاس
100	50	2	عدد	پنچکش
50	50	1	عدد	لابر تیپ ضد اب
60	60	1	عدد	متر
600	120	5	عدد	رنج مختلف
4,800	2,400	2	بسته	پیپ برگردال
6,800	6,800	1	عدد	واترپمپ JD معه ان
1,500	1,500	1	عرا ده	وجوره ویرنکار و سویچ
700	700	1	عدد	میتر
3,000	3,000	1	تخته	چاپ بنر یک لایت 610 گرم 150/5 سانتی متر شفاخانه کوید 19
250	250	1	عدد	فیوز a 63
7,000	7,000	1	ع	چهار چوکات شفاخانه کرونا سایز 5*220 همراه ساخت نصب لین گروپ

14,980	14,980	1	عرا ده	کرایه انتقال 48 قلم اجناس و مواد طبیعی ووقایوی کرونا ویروس از کابل به پلخمری		
24,201	3,580	7	متر	پارتیشین pvc شفاخانه کوید 19		
300,000	قیمت مجموعی در یک م16: نمبر 540					
11,128	556	20	کارتن	مایع سفید کننده فی کارتن 12 بوتل	539	
68,480	342	200	بوتل	لوشن هندرپ 500 ملی لیتره		
14,980	375	40	قوطی	دستکش غیر استریل		
1,284	54	24	بوتل	ژل هندرب خورد		
21,400	10,700	2	عدد	ترمومتر انفراریت		
4,815	54	90	بسته	دستکش شیشه ی پلاستیکی		
160,500	803	200	قوطی	ماسک عادی		
1,391	1,391	1	عدد	اله فشار همراه استایستکوپ		
10,600	424	25	پایه	ترمیم و رنگمای چپرکت های کرونا		
2,480	16	160	عدد	بولد و پیچ		
3,000	300	10	تخته	پرده آفتاب گیر		
300,058	قیمت مجموعی یک م16:نمبر 539					
230	230	1	عدد	پیوند اصلی	541	
40	40	1	عدد	اشتاد		
100	100	1	عدد	برش ۵۰/۴۰		
200	50	4	عدد	واشل		
400	100	4	عدد	زانو خم تانکی		

330	30	11	عدد	سرامیک ۲۵/۳۰
100	100	1	رول	رابرتیب
60	30	2	عدد	چسپ ۱۲۰۰
20	20	1	عدد	فلق
372	124	3	عدد	نل چهار اینچ اول
200	50	4	عدد	زانو خم
2,500	2,500	1	روز	اجوره نل دوان و کارگر
450	450	1	عدد	سیرش ۷۱۷ اصلی
4,000	200	20	خوراک	نان چاشت
39,600	40	1,000	لیتر	تیل دیزل
41,720	2,086	20	تخته	توشک فوم برای چپرکت مریضان
7,500	375	20	تخته	بالشته پخته یک نفره
5,360	268	20	تخته	روجای تافته گل دار
61,804	30,902	2	پایه	غرفه pvc
27,812	3,090	9	متر	دروازه پارتیشن pvc
2,140	1,070	2	عدد	میز فلزی
1,600	80	20	جوره	دستکش مخصوص غرفه
25,145	503	50	بالون	اکسیجن
49,240	1,231	40	تخته	کمپل توکل سولر
6,950	695	10	تخته	توشک و بالشت

3,200	40	80	خریطة	سیروم میترول میتازول معه سیت
3,840	48	80	خریطة	سیروم سیپروفلکس معه سیت
500	10	50	عدد	امپول گروینات
200	40	5	رول	پنیه ۵۰ گرامه
1,600	160	10	عدد	غاز پت
26,000	26	1,000	عدد	تابلیت ازیترومايسن ۵۰۰
2,700	3	1,000	عدد	تابلیت سیپروفلکسین ۵۰۰ ملی گرامه
9,600	16	600	عدد	تابلیت اگمنتین ۶۲۵ ملی گرامه
9,000	15	600	عدد	تابلیت اگمنتین ۳۷۵ ملی گرامه
1,800	9	200	عدد	تابلیت سیفکزیم ۴۰۰ ملی گرام
2,500	5	500	عدد	تابلیت سیفکزیم ۲۰۰ ملی گرامه
3,000	6	500	عدد	تابلیت لیوفلکساسین ۵۰۰
5,000	1	5,000	عدد	پرستامول ۵۰۰ ملی گرام
2,000	1	2,000	عدد	میترو میتازول ۴۰۰ ملی گرام
2,000	1	2,000	عدد	میترو میتازول ۲۰۰ ملی گرام
2,000	2	1,000	عدد	دمپرایدون
500	1	500	عدد	میتوکلور مایت
10,000	100	100	بوتل	شربت انتی اسید
5,000	3	2,000	عدد	تابلیت پانتو پرازول
2,000	1	2,000	عدد	گپسول امپومپرازول

تابلیت کلوناز پام	عدد	1,000	2	2,000
تایترول گلو سرین	عدد	200	1	200
تابلیت اتنو لول ۱۰۰ ملی گرام	عدد	500	6	3,000
املو توپین	عدد	200	2	400
بسکویان	عدد	500	3	1,350
تابلیت نوش پا	عدد	500	2	1,000
امپول ادرینالین	عدد	100	5	500
فلوکیتر سائز ۱۵/۱۶/۱۸	عدد	30	40	1,200
یورین بک	عدد	50	20	1,000
پاروفین	عدد	20	10	200
تابلیت ویتامین سی جوشی	عدد	1,000	5	5,000
کپسول ملتی ویتامین	عدد	5,000	2	7,500
تابلیت ملتی ویتامین جوشی	عدد	1,000	5	5,000
الکول اسپری کلان	بوشکه	3	450	1,350
قیمت مجموعی یک م 16: نمبر 541				
400,013				
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت بغلان				
2,142,336				
ریاست صحت عامه ولایت بلخ				
تراش کاری وپاک کاری دیوارهای دهلیز با تمام امورات ایجابی و متفرقه آن	متر مربع	25	150	3,750
تراش کاری وپاک کاری دیوارهای داخل اطاق ها با تمام امورات متفرقه	متر مربع	90	150	13,500
کندنکاری سرامیک کف اطاق با تمام امورات ایجابی آن	طور متر	33	200	6,540

20,160	600	34	طور متر	سراميك كاري كف اطاق با تمام امورات ايجابي آن
522	290	2	طور متر	پيزاره داخل دهليز با تمام امورات ايجابي آن
6,150	4,100	2	مترمكعب	خشت كاري جاي دروازه با تمام امورات ايجابي آن
1,260	200	6	مترمربع	پلستر كاري جاي دروازه با تمام امورات ايجابي آن
6,250	1,250	5	عدد	تهيه ونصب قفل پي وي سي دروازه دوطرفه با تمام امورات ايجابي آن
44,000	160	275	مترمربع	پاك كاري وداغ گيري ديوارهاي دهليز واطاق ها با تمام امورات ايجابي آن
64,400	140	460	مترمربع	رنگمالي با رنگ پلاستيك 75 فيصد دوقلم با تمام امورات ايجابي آن
2,000	1,000	2	عدد	تهيه هوا كش 25*25 براي تشناب ها با تمام امورات ايجابي آن
640	160	4	عدد	تهيه پيپ نيچه براي دست شوي با تمام امورات ايجابي آن
2,800	350	8	عدد	تهيه چوجه ول اصلي ايراني با تمام امورات ايجابي آن
480	160	3	عدد	تهيه نيچه تانكي كمود به طول 50 سانتی با امورات ايجابي آن
800	800	1	عدد	تهيه سرپوش كمود ايستاده با تمام امورات ايجابي آن
1,800	1,800	1	عدد	تهيه مخلوط كن شاور با تمام امورات ايجابي آن
400	400	1	عدد	تهيه راد شاور با تمام امورات ايجابي آن
400	400	1	عدد	تهيه كلاه شاور باتمام امورات ايجابي آن
2,500	1,250	2	عدد	تهيه تانكي كمود با تمام امورات ايجابي آن
750	250	3	عدد	تهيه سيفون دست شوي با تمام امورات ايجابي آن
1,120	80	14	عدد	تهيه فلق جستي با تمام امورات ايجابي آن
1,400	350	4	عدد	تهيه شير دهن پلاستيكي با تمام امورات ايجابي آن
3,800	1,900	2	عدد	تهيه مخلوط كن دستشوي با تمام امورات ايجابي آن

390	390	1	عدد	تهیه شیر دهن دست شوي با تمام امورات ايجابي آن
500	250	2	عدد	تهیه ونصب بوتل 2*4 با تمام امورات ايجابي آن
450	450	1	عدد	تهیه ونصب شیشه گلدان 0و60*1 و 20 متر با تمام امورات ايجابي آن
250	250	1	عدد	تهیه شیشه گروب سقفی يك گروبه با تمام امورات ايجابي
500	50	10	عدد	تهیه سرکس جین بکس با امورات ايجابي آن
12,300	4,100	3	مترمکعب	خشک کاری رمپ مارک 200 با تمام امورات ايجابي آن
6,500	6,500	1	مترمکعب	کانکریت Pcc بالای رمپ به ضخامت 10 سانتی و مارک 200 با امورات ايجابي
2,850	950	3	مترمکعب	تهیه و فرش جغل کرش برای پیاده روها و پیشروی تعمیر با تمام امورات
13,050	150	87	مترمربع	تراش کاری و پاک کاری دیوارهای بیرون تعمیر اداری با امورات
18,400	200	92	مترمربع	پلسترکاری و داغ گیری بیرون تعمیر مارک 200 با امورات ايجابي
1,250	1,250	1	عدد	تهیه ونصب شیشه برای دروازه بي وي سي ورودی دولا 1.1094 متر با تمام امورات ايجابي
1,550	1,550	1	عدد	تهیه ونصب سلندر قفل پی وي سي معه راد با امورات
400	200	2	عدد	تهیه ونصب ناخونک دروازه بي وي سي با امورات
6,150	4,100	2	مترمکعب	اعمار وساخت زینه از خشت بخته با مارک 200 با امورات
1,200	200	6	متر مربع	پلسترکاری اطراف زینه و رمپ با مارک 200 با تمام امورات ايجابي
56,000	140	400	متر مربع	رنگمالي بیرون تعمیر دوقلم رنگ 100 فیصد پلاستیکی با تمام امورات ايجابي آن
4,050	150	27	متر مربع	تراش کاری پاک کاری دهلیز اطاق قرنطین با امورات ايجابي آن
4,640	160	29	متر مربع	داغ گیری دهلیز اطاق قرنطین با امورات ايجابي آن
23,800	140	170	متر مربع	رنگمالي داخلی دهلیز اطاق قرنطین با دوقلم رنگ پلاستیک 100 فیصد با امورات ايجابي

11,200	140	80	متر مربع	رنگمالي پنجره هاي هاي كلکين ودروازه از رنگ روغني با تمام امورات	
350,852				مجموعه 43 قلم	
1,225,000	3,500	350	تخته	دوشك فوم با پوش چرمي 2*87 از نوع باکيفيت واستاندرت	116
276,500	790	350	عدد	بالشت فوم با پوشش چرمي 0.60*0.35 با کيفيت عالي	
273,000	390	700	تخته	روجايي سفيد از نوع نخي با کيفيت	
39,000	390	100	عدد	باطله داني خورد پلاستيك ده ليتره	
521,500	1,490	350	تخته	کمپل چينايي يك نفره 5 کيلويي دولا با کيفيت عالي	
39,500	3,950	10	پايه	الماري ادويه فلزي ازجنس باکيفيت 0.80*0.40	
41,700	1,390	30	پايه	پايه سيروم از نوع فلزي يا نکلي با کيفيت عالي	
13,750	2,750	5	پايه	ترولي تايير دار براي بالون آکسيجن با کيفيت عالي	
24,000	4,800	5	پايه	ميز معاينه فلزي با دوشك فوم با پوشش چرمي با کيفيت عالي	
59,000	5,900	10	پايه	چوكي چرخي پايه نکلي مديريت با کيفيت عالي	
13,250	2,650	5	پايه	در پرده ميز معاينه فلزي تايير دار با برده تکه يي	
2,526,200				مجموعه 11 قلم	
13,500	1,350	10	کارتن	کاغذ سفيد	37
1,750	350	5	جلد	کتاب جنسي صد ورقه	
1,500	500	3	جلد	کتاب حاضري صد ورقه	
1,200	120	10	درجن	قلم توش 07-12 دانه يي	
2,400	120	20	درجن	قلم بيک 24 دانه يي	
4,500	450	10	دانه	استبلر خورد	

استیلر کلان	دانه	5	260	1,300
ماشین حساب 12 خانه یی	دانه	5	450	2,250
مارکر 12 دانه یی	درجن	5	230	1,150
سوزن استیلر خورد	قطی	25	25	625
سوزن استیلر کلان	قطی	25	90	2,250
دوسیه کاغذی	دانه	50	15	750
خط کش پلاستیکی 50 سانتی	دانه	10	25	250
سرش اصلی متوسط	تیوب	10	60	600
سرش اصلی کلان	تیوب	10	35	350
پنسل 12 دانه یی	درجن	10	70	700
کتاب وارده و صادره صدورقه	جلد	10	120	1,200
اسکاشتیپ خورد	رول	5	110	550
اسکاشتیپ کلان	رول	5	40	200
ماشین سوراخ کن خورد	عدد	3	250	750
ماشین سوراخ کن کلان	عدد	2	400	800
رنگه تاپه	عدد	10	80	800
قیمت مجموعی 22 قلم				
39	تابلیت ازیتروماپسین 500 ملی گرامه	تابلیت	1000	17
	تابلیت کلوروکین	پاکت	200	60
	تابلیت هایدروکسی کلوروکین	پاکت	200	160
39,375				

9,000	90	100	پاكت	تابليت ویتامين سي	
5,000	10	500	تابليت	تابليت ویتامين دي	
6,000	60	100	ويال	ويال هايډروکورتيزون 250ملي گرام	
3,600	36	100	ويال	ويال هايډروکورتيزون 100ملي گرام	
500	5	100	امپول	امپول آويل	
1,400	7	200	امپول	امپول امينو فايلين	
250	5	50	امپول	تابليت سلبيتامول 4ملي گرام	
750	15	50	پاكت	تابليت کلونوزپيم يك ملي گرام	
87,500				مجموعه 11 قلم ادويه	
1,005,600	300	3352	خوراك	يك قلم اغذيه پرسونل مسلکي خدماتي ومريضان داخل بستر از تاريخ 19/01/1399 الي 08/02/1399	100
560,400	300	1868	خوراك	يك قلم غذاي مريضان داخل بستر از تاريخ 9/2/1399 الي 28/2/1399	68الف
171,800	200	859	خوراك	يك قلم غذاي پرسونل مسلکي وخدماتي از تاريخ 9/2/1399 الي 28/2/1399	68ب
365,400	300	1218	خوراك	يك قلم غذاي مريضان داخل بستر از تاريخ 29/2/1399 الي 9/3/1399	82الف
98,000	200	490	خوراك	يك قلم غذاي پرسونل مسلکي وخدماتي از تاريخ 29/2/1399 الي 9/3/1399	82ب
20,500	205	100	جوره	لباس يکبار مصرف	43
800	8	100	دانه	کلاه طبي يکبار مصرف	
21,300				قيمت مجموعي دو قلم	
16,500	1500	11	پايه	تابوت چوبي	42
7,700	700	11	دانه	کفن آماده ده متره	

			متر	پلاستیک شیشه یی دومتره	
			متر	ریسمان تاري	
				قیمت مجموعي چهار قلم	
44	سه ساکته فرمايشي با لين 3 متره	عدد	100	265	26,500
	چکش براي ميخ کوبي	دانه	1	250	250
	دستکش رابري	جوره	32	100	3,200
	ميز ديواري	دانه	12	1400	16,800
	گروب دستي کلان چارچي	دانه	2	1500	3,000
	ترموز چاي خوري فشاري 5 ليتره	دانه	2	1200	2,400
	اسکرنج کلان	دانه	4	350	1,400
	کلید آکسیجن	دانه	20	200	4,000
	بوجي تاري	متر	30	70	2,100
	هواکش 50*50	عدد	1	600	600
	مجموعه 9قلم				33,750
	کندن کاري جاي کييل عمومي برق پهلوي راه روي وپيشروي تعمير الي دروازه ورودي به طول 156متر وابعاد 30*30 با مواد ايجابي	مترمکعب	14	500	7,000
	کندن کاري جاي نل 3 انچ تانکر به طول 25 متر و ابعاد 100*40 سانتی متر با امورات ايجابي آن	مترمکعب	10	500	5,000
97	پاک کاري تمام ساحه تعمير از سنگ وعلف هاي هرزه با امورات	بار	1	74,600	74,600
	پاک کاري اطاق هاي بستر ودهليز آشپزخانه مسجد شريف وتشناب هاي بيرون مردانه وزنانه با امورات ايجابي آن	بار	1	67,000	67,000
	چغل اندازي زیر کانکريت واطراف پارکینگ وجوي بهلوي تعمير با امورات ايجابي آن	مترمکعب	13.74	1,600	21,984

82,650	9,500	8.7	مترمکعب	کانکریٹ بدون سیخ جاي پارکینک امبولانس به ابعاد 7*7 15/8 متر و 7*2*4 متر با امورات ایجابی آن
97,200	7,200	13.5	مترمکعب	ساخت زباله سوز از خشت پخته به ابعاد 2/5*2/5 به عرض دوخشت با مصالح مارک 200 همرا بازینه و تمام امورات ایجابی
15,625	500	31.25	متر مربع	پلستر کاری بیرون زباله سوز با مارک 200 و امورات ایجابی
16,500	5,500	3	عدد	تهیه و نصب دو عدد دروازه با ابعاد 50*70 و یک عدد به ابعاد 70*70 از اشتیل دبل و با کیفیت خوب برای زباله سوز با تمام امورات ایجابی
10,200	60	170	کیلو گرام	تهیه سیخ گول به قطر 20 ملی به تعداد 40 عدد 7/1 متره برای جالی بندی زباله سوز با امورات ایجابی
4,800	600	8	خاده	تهیه آهن گادر به تعداد 9 عدد 90 سانتی برای سر دروازه زباله سوز با امورات ایجابی آن
5,500	5,500	1	عدد	تهیه و نصب یک عدد نل 10 انچ به طول 5 متر برای دودکش زباله سوز با تمام امورات ایجابی آن
30,600	400	76.5	مترمربع	رنگمالی پیشروی تعمیر از رنگ صد فیصد پلاستیک دوقلم با تمام امورات ایجابی
400,500	3,000	133.5	متر مربع	پارتیشن داخل دهلیز منزل اول و دوم از چوب و تخته لاسانی با تمام امورات ایجابی
83,580	3,500	23.88	متر مربع	الماري دیپو و لایراتوار به عمق 50 سانتی متر همراه با نصب منتاز با تمام امورات ایجابی
38,500	3,500	11	عدد	پله دروازه چوبی مع جالی به تعداد 11 عدد و ابعاد 200*100 سانتی متر همراه با قلفک و چیراست و نصب
19,200	300	64	عدد	ترمیم دروازه اطاق های بستر به تعداد 64 عدد
3,850	350	11	عدد	تهیه و نصب قفل چینیایی دروازه با تمام امورات ایجابی
13,950	150	93	مترمربع	نصب جالی کلکین اطاق های بستر اطاق داکتر ها اطاق گاردها و آشپز خانه به تعداد 155 عدد و ابعاد 50*120 با چفتی و امورات ایجابی
1,140	190	6	عدد	تهیه و نصب شیشه برای شش بله کلکین ها به ابعاد 40*100 و تمام امورات ایجابی
34,000	250	136	عدد	دوخت و نصب برده 136 عدد برده اطاق های بستر به ابعاد 135*175 سانتی متر و تمام امورات ایجابی
36,000	150	240	مترمربع	تهیه و نصب برده های اطاق آی سی یو با امورات ایجابی

تهیه و نصب راد پرده اطاق ای سی یو با امورات ایجابی	متر	36	430	15,480
تمیم رنگمالي و انتقال 35 عدد چبرکت مستعمل با تمام امورات ایجابی	پایه	35	1,500	52,500
تهیه و نصب سویچ ساکت برق با تمام امورات	عدد	54	250	13,500
تهیه و نصب بروچکتور 50 وات با تمام امورات ایجابی	عدد	12	1,200	14,400
تهیه و نصب کیبل 2/5 ملی برای پروجکتور ها	دانه	308	95	29,260
تهیه پایپ برای کانان لین برق باتمام امورات ایجابی	دانه	150	60	9,000
تهیه و نصب چفتی برای لین کشی بخش آی سی یو با تمام امورات	دانه	80	90	7,200
تهیه و نصب هواکش برای تشناب	عدد	3	750	2,250
تهیه و نصب کیبل 5/2 ملی برای آی سی یو با تمام امورات	متر	100	90	9,000
تهیه و نصب سه بندل لین 5/1 ملی برای لین کشی بخش آی سی یو	متر	150	70	10,500
تهیه و نصب گروب 12 وات	عدد	55	120	6,600
تهیه و نصب فیوز 32 امپیر	عدد	2	180	360
تهیه و نصب صندوق فیوز	عدد	2	300	600
تهیه پاس پاس تاري وپلاستیکی بخاطر پاک کاري	عدد	26	250	6,500
تهیه شیردهن پلاستیک داخل برنچی نیم انج برای آشبزخانه تشناب	عدد	36	150	5,400
تهیه تانکی کمود برای تشناب ها با تمام امورات ایجابی	عدد	14	1,100	15,400
تهیه نیچه بایلر با امورات ایجابی	عدد	8	80	640
تهیه مخلوط کن شاور با امورات ایجالی	عدد	2	1,150	2,300
تهیه مخلوط کن دست شوي با امورات ایجابی	عدد	4	1,250	5,000
تهیه چوجه وال برای دست شوي با تمام امورات	عدد	30	150	4,500

3,150	150	21	عدد	تهیه نیچه تانکی کمود با تمام امورات ایجابی
400	200	2	عدد	تهیه دنده وکلاه شاور با تمام امورات ایجابی
1,400	70	20	عدد	تهیه نیپل مختلف با تمام امورات ایجابی
140	35	4	عدد	تهیه مغزی وال با اموارت ایجابی
80	80	1	عدد	تهیه وال دو اینچ با امورات ایجابی
130	65	2	عدد	تهیه اشتت سامی دو اینچ با امورات ایجابی
50	25	2	عدد	تهیه پیوند 5/1 اینچ پلاستیکی با امورات
33,000	33,000	1	عدد	تهیه تصفیه آب 200 لیتر برای آشپزخانه
6,000	1,500	4	عدد	تهیه سرپوش دیک گلان
900	450	2	عدد	تهیه کفگیر کلان
200	100	2	عدد	تهیه کفگیر خورد
200	100	2	عدد	تهیه ملاقه
2,400	1,200	2	عدد	تهیه صافی برنج
2,200	1,100	2	عدد	تهیه تبینک کلان
900	450	2	عدد	تهیه تبینگ خورد
1,300	1,300	1	عدد	تهیه لگن برای ترکردن برنج
150	150	1	عدد	تهیه تملوت
650	650	1	عدد	تهیه ملاقه برنج
3,500	3,500	1	عدد	تهیه آب دان
1,336,519				مجموعه 61 قلم

40	حفر چاه به عمق 8متر	متر	8	500	4,000
	چك چاه	حلقه	16	280	4,480
	انتقال چك چه وسرپوش چاه	بار	1	2,500	2,500
	سرپوش چاه	عدد	2	600	1,200
	جوالي كاكراز ساعت 7 صبح الي 10 شب همراه صبح ، چاشت و شب	تن	4	900	3,600
	مجموعه 5قلم				15,780
49	كندن كاري سپل هاي پايه برق	متر	6	500	3,000
	حفر دو حلقه چاه 5متره	متر	10	500	5,000
	كندن كاري جاي كيبل به طول 130 متر	متر	130	200	26,000
	كانكرت ريزي سلب زير ترانسفارمر وجنراتور	پايه	1	9,120	9,120
	خشك كاري اطراف سپل پايه برق	پايه	2	1,500	3,000
	گرفتن جالي نصب دوعدد دروازه وفلز كاري اطراف ترانسفارمر وجنراتور	متر	40	840	33,600
	انتقال جنراتور توسط كرن	مرتبه	2	4,000	8,000
	فلز كاري همراه يك خاده آهن گادر 12 متره	پايه	1	9,000	9,000
	تهيه ونصب آهن چادر براي پوش سقف جنراتور	متر	13	650	8,450
	كانكرت ريزي بدون سيخ گول زباله سوز به ضخامت 15 سانتي متر به عرض 5 متر طول 2.5 متر	متر	1	6,156	6,156
	مجموعه ده قلم				111,326
48	فيوز 400 امپير كوريائي	عدد	1	8,800	8,800
	تيمپول 300 ملي چينائي	عدد	8	400	3,200
	تيمپول 240 ملي چينائي	عدد	8	300	2,400

چینج آور کلان 200/500 پاکستانی	عدد	1	6,000	6,000
لین تلفون	متر	500	18	9,000
تیمپول خور د 70 ملی چینایی	عدد	35	80	2,800
پیپ آب 6 انچ شش متره	خاده	1	1,350	1,350
زانو خم پلاستیکی 90 درجه	عدد	4	220	880
مجموعه هشت قلم				34,430
ماشین آب تصفیه کن اصلی چینایی	عدد	4	13,500	54,000
پایپ ماشین تصفیه آب	متر	132	30	3,960
کلیفت نیم اینچ	قطی	4	250	1,000
تشت پلاستیکی متوسط	عدد	5	120	600
واترپمپ 2 انچ فشار آب چینایی روی کار با نصب	پایه	1	17,500	17,500
پمپ فشار 50 لیتره چیناره روی کار با نصب	پایه	1	9,500	9,500
پیوند 2 انچ	دانه	2	450	900
اشتت 2 انچ	عدد	4	250	1,000
فلق 2.5 انچ	عدد	2	100	200
فوم کلان اصلی	عدد	4	90	360
بورش 1.5 انچ	عدد	2	550	1,100
سه دهن 1.5 انچ	عدد	1	640	640
نل 1 انچ چهار متره فشار قوی	خاده	1	350	350
نل 2 انچ چهار متره فشار قوی	خاده	1	470	470

46

سه دهن تانكي فشار	عدد	1	1,300	1,300
فيوز سه فاز چينايي	عدد	1	8,800	8,800
كيبل 1.5 ملي	متر	25	1,375	55
تانكر 500 ليتره از آهن دبل همرا ه با چوكات فلزي	عدد	1	4,000	4,000
چوكات فلزي 1.5/2	عدد	1	3,500	3,500
وال تيل ماشين پف	پايه	1	2,700	2,700
پيپ يك اينچ چهار متره	خاده	2	800	400
شيردهن يك انچ جستي	عدد	1	400	400
زانو خم يك انچ پلاستيكي	دانه	2	300	150
اجوره نل دوان بخاطر نصب وسايل نلدواني	بار	1	1,500	1,500
انتقال تانكر از شهر به ميدان هوايي	بار	1	500	500
ماشين پف مكمل الاسباب	پايه	1	13,500	13,500
مجموعه 26 قلم				
			130,255	
بسته بندي چيركت	پايه	20	4,400	220
بسته بندي تخت خواب	پايه	5	750	150
بسته بندي ميز تحرير	عدد	5	1,100	220
بسته بندي قفل دروازه	پايه	5	500	100
دبل	قطي	5	1,250	250
پيچ	قطي	5	1,500	300
مجموعه شش قلم				
			9,500	

38

45	کرایه موتر جهت انتقال تجهیزات شفاخانه 200 بستر کوید نژده از پروژه خالد الي عقب میدان هوایی	موتر	11	2,500	27,500
	مزد کار گر همراه با دوقت غذا	تن	22	900	19,800
	مجموعه دو قلم				47,300
126	مبایل درجه اول از کمپنی های معتبر عربی	لیت	1200	225	270,000
	فلتر تیل لند کروزر	عدد	8	1650	13,200
	تایر موتر لند کروزر - پرادو - جاپانی اصلی	عدد	5	11,900	59,500
	فلتر مبایل لندکروز پرادو جاپانی اصلی	عدد	8	480	3,840
	فلتر تیل موتر لند کروزر پرادو جاپانی اصلی	عدد	24	1,650	39,600
	تایر موتر لند کروزر جاپانی اصلی	عدد	5	8,900	44,500
	فلتر مبایل لند کروزر جاپانی اصلی	عدد	24	760	18,240
	فلتر تیل هایلکس	عدد	32	390	12,480
	تایر موتر هایلکس	عدد	20	8,700	174,000
	فلتر مبایل هایلکس	عدد	32	260	8,320
	فلتر تیل لکس	عدد	8	430	3,440
	تایر موتر لکس	عدد	5	10,300	51,500
	فلتر ملایل لکس	عدد	8	730	5,840
	فلتر تیل فرونر	عدد	8	230	1,840
	تایر موتر فرونر	عدد	5	8,700	43,500
	فلتر مبایل فرونر	عدد	8	230	1,840
	فلتر تیل کرولا	عدد	16	100	1,600

36,000	3,600	10	عدد	تایر موتر کرولا
1,600	100	16	عدد	فلتر میلایل کرولا
2,720	340	8	عدد	فلتر تیل کاستر
43,800	7,300	6	عدد	تایر موتر کاستر
1,920	240	8	عدد	فلتر میلایل کاستر
18,960	395	48	عدد	فلتر تیل امبولانس
51,500	5,150	10	عدد	تایر موتر امبولانس هایس
18,960	395	48	عدد	فلتر میلایل امبولانس هایس
6,240	390	16	عدد	فلتر تیل امبولانس چینایی
7,840	490	16	عدد	فلتر میلایل امبولانس چینایی
3,920	490	8	عدد	فلتر تیل موتر مان
191,000	19,100	10	عدد	تایر موتر مان
3,920	490	8	عدد	فلتر میلایل موتر مان
2,080	260	8	عدد	فلتر تیل موتر هینو
2,080	260	8	عدد	فلتر میلایل موتر هینو
6,240	390	16	عدد	فلتر تیل فلنکوچ
119,000	5,950	20	عدد	تایر موتر فلنکوچ
4,160	260	16	عدد	فلتر میلایل فلنکوچ
33,040	118	280	قطی	ویکم عربی اصلی
27,000	135	200	قطی	گریس عربی اصلی

60,200	215	280	قطي	هايډروليك عربي اصلي	
37,200	186	200	قطي	سياهيل عربي اصلي	
1,432,620				مجموعه 39 قلم	
15,728	2.7	5825	عدد	كلاه طبي لاشتيك دار اصلي	117
220,000	22	10000	دانه	ماسك طبي	
69,000	23	3000	جوره	دستکش latex تعقيم	
200,000	20	10000	جوره	دستکش latex غير تعقيم	
129,850	98	1325	جوره	دستکش رابري	
18,750	25	750	عدد	صابون سفيد اصلي	
225,400	490	460	بوټل	هندرب 450 سي سي با تركيب 70 فيصد الكول	
213,900	69	3100	بوټل	تيزاب پاك كننده اصلي نيم ليتره	
49,500	99	500	كيلو	خريطه پلاستيكي سرخ	
49,500	99	500	كيلو	خريطه پلاستيكي زرد	
99,000	99	1000	كيلو	خريطه پلاستيكي سياه	
15,980	68	235	عدد	سفټي باكس	
162,500	650	250	كيلو	پودر كلورين 70/35	
178,000	89	2000	كيلو	پودر لباس شويي از نوع با كيفيت براي ماشين اتومات وساده	
29,250	390	75	عدد	كلور هكزیدن با كيفيت يك ليتره	
27,000	540	50	عدد	عينك اصلي	
2,750	11	250	عدد	پيش بند پلاستيكي مقاوم	

18,000	360	50	جوره	موزه از جنس با کیفیت
13,750	550	25	عدد	پیمانه برای اب از نوع با کیفیت شیشه یی نیم لیتره
13,750	550	25	عدد	پیمانه برای کلور از نوع با کیفیت
4,750	95	50	عدد	برس نرم برای شستشوی با کیفیت
1,000	20	50	عدد	اسفنج برای باک کاری دسترخوان
19,000	190	100	عدد	تشت پلاستیکی کلان و دبل
29,000	290	100	عدد	سطل پلاستیکی 20 لیتره دبل
78,000	390	200	عدد	باطله دانی 20 لیتره دبل
1,500	15	100	متر	رشمه با قطر ده ملی
16,750	335	50	عدد	نیدل کتر از نوع با کیفیت
4,450	890	5	عدد	ترازوی دیجیتل از کمبني معتبر
27,000	2,700	10	پایه	فرغون تایر کلان
68,750	2,750	25	پایه	کراچی از نوع باکیفیت
2,500	10	250	عدد	کاغذ تشناب
72,500	290	250	عدد	پاس پاس تاري دسته فلزي کلان
9,000	180	50	عدد	برس کمود کاسه دار
59,000	590	100	بوئل	مایع دیتول يك لیتره
6,900	69	100	بوئل	مایع شیشه پاک کن
2,487,500	995	2500	عدد	کیت محافظتي تولید خارجی معه عینک سفتي اورجینل وماسک
71,250	285	250	دسته	پاس پاس رابري

			مايع دستشوي 500 ملي	بوتل	500	78	39,000
			مايع سفيد كننده	بوتل	500	78	39,000
			مايع ظرفشوي	بوتل	500	68	34,000
			صابون كالاشويي	عدد	500	29	14,500
			سرپايي براي مريضان	جوره	250	80	20,000
			جاروب وطني	دسته	150	58	8,700
			مجموعه 43 قلم				4,865,658
177			يك قلم اغذيه پرسونل نوکريوالي از تاريخ 24/03/1399 الي 031/04/1399	خوراك	1212	300	363,600
150			انتقال 22 قلم جنس از استاك مركزي كابل الي جاده ميوند واز جاده ميوند الي مزارشريف واز سراي الي شفاخانه 200 بستر كرونا	بار	1	47,500	47,500
122			ترميم اساسي ونصب تخت اتومات يخچال پرکاري گاز وچك عمومي كانتينر قرنطين	باب	1	43,500	43,500
101			يك قلم اغذيه پرسونل مسلکي خدماتي ومريضان داخل بستر از تاريخ 10/03/1399 الي 23/03/1399	خوراك	534	200	106,800
			يك قلم غذاي مريضان داخل بستر از تاريخ 10/03/1399 الي 23/03/1399	خوراك	1696	300	508,800
			مجموعه 2 قلم				615,600
98			عينك محافظتي	دانه	150	100	15,000
			پاس پاس تاري ورابري	دانه	200	170	34,000
			خريطه پلاستيكي سياه سايز كلان	كيلو	100	150	15,000
			پمپ ادويه بيست ليتره	دانه	10	2,200	22,000
			دستکش غير استريل	جوره	2000	7	14,000
			هندرب	بوتل	500	350	175,000

12,500	250	50	جوره	موزه پلاستيکي کارگر	
45,000	15	3000	دانه	ماسک عادي	
332,500				مجموعه	
12,021,265	مجموع				
14,703,564				مجموع عمومي مصارفات بخش مصارفات	
520,000				معاشات تشويقي 26 نفر برسونل خدماتي کويد نزده	78
100,000				معاش رئيس شفاخانه کويد نزده	119
1,010,321				معاش 30 نفر پرسونل سرويلانس	89
100,000				معاش رئيس شفاخانه کويد نزده	90
652,901				معاش 23 نفر پرسونل سرويلانس	88
100,000				معاش رئيس شفاخانه کويد نزده	91
1,200,000				معاش 30 نفر پرسونل سرويلانس	118
1,648,167				معاش يازده روزه برسونل کويد نزده	66
1,320,000				درک معاش تشويقي 55 نفر	77
42,000				درک معاش 19 روزه مسئول عملياتي کويد نزده	124
70,000				معاش مسئول عملياتي کرونا	125
420,000				معاش تشويقي 35 نفر	85
4,646,129				درک معاش 120 نفر کارمند کويد نزده	79
3,742,742				معاش تعداد 118 نفر برسونل کويد نزده	115
260,000				تعداد 7 نفر برسونل هماهنگي	165

200,000				تعداد 5 نفر برسوند لابراتوار	193
100,000				معاش رئيس شفاخانه كويد نزده	181
210,000				معاش تعداد شش تن برسوند هماهنگي	192
70,000				معاش مسئول عملياتي كرونا	163
245,000				معاش تعداد 7 تن برسوند هماهنگي	166
114,664				تعداد 5 تن برسوند لابراتوار	168
200,000				معاش 5 نفر برسوند لابراتوار دفعه	167
156,000				معاش 13 نفر دواباش	140
100,000				معاش رئيس شفاخانه كويد نزده	156
6,666				معاش يك نفر برسوند كويد نزده	164
17,234,590				مجموع عمومي مصارف معاشاتي	
31,938,154					
مجموع عمومي رياست صحت عامه ولايت بلخ					
رياست صحت عامه ولايت پروان					
66,000	660	100	قطي	خریداری دستکش غير استريل	12
86,000	860	100	قطي	خریداری ماسک روى	
56,000	700	80	عدد	خریداری بمبه دوا پاشى 5ليتره	
16,800	1,200	14	عدد	خریداری بمبه دوا پاشى 20ليتره	
24,000	200	120	بوتل	خریداری مایع ضو عفونى	
1,000	250	4	عدد	خریداری عینک محافظتى	
100	100	1	قطعي	خریداری دستمال تر	

550	550	1	عدد	خریداری نیتایزر
1,140	380	3	قطعی	خریداری دستکش طبی
1,200	600	2	عدد	خریداری پمپ اسپری
22,000	110	200	ویال	خریداری سفتراکسون 1گرمه برای مریضان کوید 19
28,000	500	56	قطعه	خریداری کارت تیلیفون
45,000	15,000	3	عدد	خریداری ترمامیتر دیجیتلی
6,000	3,000	2	پایه	خریداری ماشین نیبولایزر کاهلان
49,880	1,160	43	پایه	ترمیم رنگمالی و فلز کاری چپرکت های مریضان کوید 19
24,000	1,847	13	دانه	درک چاپ بلبورد همراه چوکات آن (3در6) 70در100
65,000	650	100	قطعی	خریداری دستکش غیر استریل
95,000	950	100	قطعی	خریداری ماسک روی
33,000	55	600	متر	خریداری تکه فراشوت دورویه برای ساخت لباس محافظتی
600	100	6	دانه	خریداری گروپ برای روشنائی
340	85	4	بسته	خریداری گیلایک بار مصرف
40,000	400	100	قطعی	خریداری دستکش معاینه
82,500	825	100	قطعی	خریداری ماسک روی
58,650	690	85	دانه	خریداری ماسک سه لایه
36,250	145	250	کیلو	خریداری کلورین 250 کیلوئی
67,500	2,700	25	پایه	خریداری درپرده فلزی متحرک
17,600	4,400	4	عدد	خریداری ترمامیتر ماورای قرمز

3,090	515	6	عدد	خریداری هندرب
2,800	94	30	قطعه	درک چاپ پوستر پیام های صحت
70,000				مبلغ مالیه که قبل از خریداری اجناس روی م 16 توسط مستوفیت پروان مالیه اخذ گردیده
1,450	1,450	1	دانه	خریداری دیگ دوسیره چودنی
950	950	1	دانه	خریداری دیگ بخار 15لیتره
1,200	1,200	1	دانه	خریداری دیگ بخار 20لیتره
500	250	2	دانه	خریداری چلوصاف کلان المونیمی
1,050	350	3	عدد	خریداری تشت پلاستیکی کلان
80	40	2	دانه	خریداری کبگیر خورد وکلان
100	50	2	دانه	خریداری ملاقه خورد وکلان
900	450	2	دانه	خریداری چایبر کلان
250	250	1	دانه	خریداری آب گردان
1,300	1,300	1	دانه	خریداری دیگ یکونیم سیره المونیمی
4,800	4,800	1	دانه	خریداری دیگ سه سیره
300	50	6	دانه	خریداری سبد ظرف شوئی
460	230	2	دانه	خریداری سبد سه خاه ئی پلاستیکی
280	280	1	جوره	خریداری مساله دانی
1,120	280	4	دانه	خریداری پطنوس کلان
900	900	1	دانه	خریداری دیگ دان گازی
1,450	1,450	1	دانه	خریداری منقل دوخانه ئیی

1,600	80	20	متر	خریداری پیپ گاز اصلی ایرانی
560	90	6	دانه	خریداری سره کی گاز
7,000	7,000	1	پایه	ترمیم اساسی یک پایه جنراتور شفا خانه کوید 19
1,000	5	200	دانه	خریداری گیلای یک بار مصرف
28,000	280	100	تخته	خریداری روجا ئی از تکه تافته سفید گلدان به 80*60 معه زنجیرک
21,000	210	100	تخته	پوش بالشت از تکه تافته سفید گلدان به 60*80 معه زنجیرک
4,300	215	20	دانه	خریداری ماسک استندرد
54,250	250	217	سوب	اجوره دوخت لباس های محافظتی
700	35	20	ویال	خریداری ویال مترا نیدازول
1,480	74	20	ویال	خریداری میتا پرازول
300	30	10	بوئل	خریداری شربت موکین
1,480	47	31	قطعی	خریداری کپسول امپرا زول
740	4	200	دانه	خریداری ظرف یک بار مصرف
57,200	550	104	عدد	خریداری پی پی کیت
15,600	150	104	عدد	خریداری عینک محافظتی
40,500	6,750	6	عراده	پارتیشن مکمل اسپاب داخل امبولانس
21,000	5,250	4	عراده	کرایه گیری 4 عراده موتر ما زدای باربری جهت انتقال اجناس شفا خانه کوید 19
102,000	255	400	بوئل	خریداری مایع شو عفونی کننده صحت 4 لیتره
228,000	1,140	200	بسته	خریداری ماسک روی بسته 50 دانئی

166,200	277	600	عدد	خریداری ماسک فلتر دار
150,000	750	200	قطعی	خریداری دستکش غیر استریل
24,000	12	2000	عدد	ماسک تکه ئی برای وقایه از ویروس کرونا
56,000	14,000	4	عدد	خریداری ترمامیتر ماورای قرمز دیجیتلی
65,000	130	500	ویال	خریداری ویال امکاسین 500 ملی گرام
11,000	55	200	ویال	خریداری ویال پانتو پرا زول
12,000	120	100	ویال	خریداری ویال ونگو ما سین 500 ملی گرام
16,500	33	500	ویال	خریداری امپول پرا ستامول
8,000	8	1000	امپول	خریدای تابیت اترو استاتین
2,000	10	200	تابلیت	خریدای تابیت اسپرین 75 ملی گرام
6,000	60	100	تابلیت	خریداری سلوشن سلبو تامول
9,000	90	100	تابلیت	خریداری ماسک نیبولایزر
7,000	70	100	بوئل	خریداری سیت مایکرودراپ
4,000	2,000	2	عدد	خریدای گلوکومتر
4,200	700	6	عدد	خریداری استرپ گلوکومتر
1,400	7	200	عدد	خریداری امپول ادرنلین
4,000	400	10	عدد	خریداری ویال انسولین
2,400	60	40	قطعی	خریداری امپول سودیم بایکاربونات
3,750	75	50	امپول	خریداری امپول دوپامین
3,150	105	30	ویال	خریداری امپول مورفین

13,500	135	100	بوتل	خریداری سلوشن سپروفلکس
9,900	198	50	بوتل	خریداری سلوشن لوفلکس
11,000	55	200	بوتل	خریداری سیروم میترا نیدازول
1,400	7	200	امپول	خریداری امپول امنو فلین
3,800	19	200	امپول	خریداری امپول دکسا میتازون
800	40	20		خریداری امپول میدازولیم
2,900	3	1000	امپول	خریداری امپول الپرازولیم
2,150	43	50	امپول	خریداری امپول فیناباربیتال
5,700	19	300	امپول	خریداری امپول رنتیدین
9,500	10	1000	تابلیت	خریداری تابلیت اسپرین 75 ملی گرام
20,000	1,000	20	عدد	خریداری اله فشار سا عتی
900	1	1000	تابلیت	خریداری تابلیت دیا زی پم
850	2	500	تابلیت	خریداری تابلیت کیپتوپرل
1,200	6	200	تابلیت	خریداری انتی نولول
21,000	4,200	5	عدد	خریداری پلس اوکسی متر
2,000	5	400	کپسول	خریداری کپسول ویتامین ای
11,600	29	400	کپسول	خریداری کپسول ویتامین دی 6
7,500	15	500	امپول	خریداری امپول دکلو فینک
1,700	2	1000	تابلیت	خریداری تابلیت ایبو بروفین
3,400	2	2000	تابلیت	خریداری تابلیت پنا دول

1,800	18	100	عدد	خریداری منتول کرستال
3,600	4	1000	کیپسول	خریداری کیپسول ایزو پرا زول
3,000	3	1000	تابلیت	خریداری تابلیت هایدروکسین
4,400	22	200	امپول	خریداری امپول هایوسین
700	7	100	امپول	خریداری امپول کلورفرامین مالیات
4,000	40	100	امپول	خریداری امپول ترانز نمیک اسید
5,800	58	100	بوتل	خریداری شربت استرال کا
7,500	75	100	بوتل	شربت لتکلوز
7,000	70	100	بوتل	خریداری شربت هیپامرز
8,000	40	200	امپول	خریداری ویال امپیکلکس
9,000	90	100	بوتل	خریداری شربت کوسوم
9,400	47	200	بوتل	خریداری شربت انتی اسید
8,000	80	100	عدد	خریداری ماسک نیبولایزر
6,600	1,320	5	عدد	خریداری اموبک
900	45	20	بوشکه	خریداری جیل لکوکائین
7,500	75	100	عدد	خریداری ماسک اوکسیجن
2,000	1,000	2	بوشکه	خریداری جیل الترا سوند بشکه 5 لیتره
5,000	10	500	بوتل	خریداری شربت بی کپلکس
56,000	14,000	4	عدد	خریداری ترمامتر دیجیتلی ماورای قرمز
12,650	12,650	1	عرا ده	پارتیشن ونصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک گهواره سنگ

12,650	12,650	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک آفتاش
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک تتمدیه
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک چارده
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک صیادان
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک رباط
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک غلام علی
10,350	10,350	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک جرف
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک لولنج
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک شنگریان
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک سیاه گرد
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک دندر
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک شیخ علی
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک قاقشال
3,410	3,410	1	عرا ده	پارتیشن و نصب بالون اکسیجن امبولانس کند کروزر پطرولی کلینیک باغ میدان
900	10	90	امپول	امپول ادرنلین
650	13	50	امپول	امپول اتروپین بروماید
330	11	30	امپول	امپول امینوفلین
2,240	4	560	کپسول	کپسول ایزو امپرازول
1,500	30	50	ویال	ویال پنتاپرازول
650	7	100	امپول	امپول پاراسیتامول

1,600	32	50	امپول	امپول نورادرنلین
1,750	35	50	امپول	امپول میدازولین
4,800	4,800	1	پایه	ذخیره آب مکمل
1,200	60	20	عدد	ماسک نیبولایزر
900	30	30	عدد	آیروی سائز
600	20	30	عدد	استومک تیوب
1,300	65	20	عدد	ماسک اکسیجن
8,000	160	50	عدد	ماسک nasl cannula
14,000	2,800	5	دانه	reseruoiemask mask
33,500	6,700	5	عدد	cpap mask
8,000	80	100	امپول	امپول میتایل پریدینوزولون
31,000	310	100	امپول	ویال هیپرین
29,000	14,500	2	پایه	میز ولادت
3,000	1,500	2	سیت	سیت ولادت
4,500	4,500	1	پایه	ترولی تایر دار
2,000	1,000	2	سیت	سیت اپستومی
2,000	2,000	1	دانه	امبویک اطفال
3,000	2	1500	ورق	فوتو کاپی اوراق دوسیه خریداری مصارفات کوید 19
70,000	70,000	1	پایه	ماشین گراف قلب
400	2	200	عدد	گیلاس یکبار مصرف

180	2	90	عدد	ظرف نانخوری یکبار مصرف
27,700	27,700	1	پایه	یخچال ایرانی 17 فوت اصلی نکلوسان
39,850	39,850	1	پایه	فریزر برای نگهداری مواد لابراتوار 18 فوت ساخت پاکستان
43,200	200	216	خوراک	غذای پخته سه وقت مطابق به مینوی تعیین شده برای مریضان کوید 19
128,700	300	429	خوراک	غذای پخته سه وقت مطابق به مینوی تعیین شده برای نوکریوالان مریضان کوید 20
35,000	700	50	بالون	خریداری گاز اکسیجن برای مریضان کوید 19
13,000	1,300	10	عدد	خریداری ریگلاتورگاز اکسیجن برای مریضان کوید 20
10,000	10,000	1	پایه	ذباله سوز 1در1 آهن چادر چوک دار 20 گیج از انگلارند 1.5 انچ
1,700	85	20	کیلو	پلاستیک سیاه 5 کیلویی
425	85	5	کیلو	پلاستیک سیاه 2 کیلویی
400	10	40	دانه	نت و بولت
930	30	31	متر	لین مغان ایرانی
500	50	10	رول	اسکاشتیپ ضد آب
200	50	4	رول	پلستر ضد آب
100	20	5	رول	پلستر ساده
400	50	8	دانه	قفل کیبل آهنی
45	45	1	جوره	دستکش شکاری
120	120	1	دانه	اسکرونج
630	105	6	دانه	سیم پول

2,420	605	4	بوتل	مایع ضد عفونی دست
2,475	275	9	دانه	ماسک 95
2,800	280	10	رول	کاغذ گراف قلب
4,000	4,000	1	عرا ده	کرایه گیری 1 عرا ده مو تر ما زدا ی باربری جهت انتقال اجناس شفا خانه کوید 19
470	470	1	سیت	اسکرونج، پلاس، پیچکش
2,500	1,250	2	عدد	بمبه دواپاشی 20 لیتره چینایی
1,320	1,320	1	تخته	شیشه ساده
440	55	8	متر	پلاستیک ضخیم
4,200	21	200	کلچه	صابون دستشویی رویال
700	700	1	کارتن	پودر لباسشویی
3,250	325	10	متر	کیبل x164
1,000	500	2	عدد	چایبر کلان
500	250	2	عدد	آبگرمی برقی
2,720	160	17	عدد	سطل 20 لیتره
120	120	1	عدد	شیردهن آب
150	150	1	عدد	سامی
160	160	1	عدد	برش
90	30	3	عدد	نوار
1,250	1,250	1	مزد	اجرت نل دوان
3,750	750	5	پایه	ترموز به سائز کلان

900	5	200	عدد	گیلاس یکبار مصرف
299,880	1,666	180	عرا ده	کرایه چار عرا ده مو تر جه ت غربالگری به ساحات مختلف برای تیم های آر آر تی به مدت 180 روز
910	130	7	دانه	بیل الماس
760	190	4	دانه	کلند
2,200	2,200	1	دانه	کراچی
350	50	7	دانه	دسته بیل
160	40	4	دانه	دسته کلند
25,500	500	51	تانکر	تهیه آب آشامیدنی برای شفاخانه کوید 19
600	300	2	عدد	چوچه وال
300	150	2	عدد	نیچه مسلم شاور
20	20	1	عدد	نوار تفلون
50	25	2	عدد	اشتت و سامی
31,500	10,500	3	پایه	شلف فلز سائز بلندی 2 متر عرض 60 سانتی طول 2 متر
114,000	190	600	بو تل	مایه ضد عفونی 4 لیتره سدیم هایدروکلوراید
13,910	13,910	1	پایه	خریداری میتر سه فاز دیجیتلی هوشمند کرن ت دار برای شفا خانه کوید 19
2,140	2,140	1	سیت	کرن ت های 5 در 400 ای
21,400	214	100	دانه	تیمپول 300 ملی متر نوع مسی
640	32	20	کلچه	اسکاشتیپ با رنگ الکتروستا
3,210	3,210	1	پایه	میتر بکس سه فاز وایرنگ شده

34,000	500	68	مقدار	خریداری کریدت کارت تیلیفون برای تیم مدیریتی شفاخانه کوید 19
184,685				درک انتقال برق از شهر چاریکار به شفاخانه کوید 19 واقع جنگل باغ که احجام کاری و برآورد آن ضمیمه است .
140,000				مقدار 7 فیصد مالیه که توسط مستوفیت محترم پروان از سرجمع مصرف وضع گردیده است .
7,000	7,000	1	مرتبه	کرایه انتقال کانتینر 20 فوت به شفاخانه کوید 19
4,000,000				قیمت مجموعی در سه م 16
2,696,307			معاش	معاشات کارمندان شفاخانه کوید 19 به تعداد 48 شخص از تاریخ 23 حمل سال 1399 الی 7 جوزای 1399
6,696,307				مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت پروان
ریاست صحت عامه ولایت پکتیا				
239,000	48	5000	تابلیت	هایدروکسی کلوروکین ۲۰۰ ملی گرام
40,000	5	8000	تابلیت	ویتامین سی تابلیت
76,050	47	1625	امپول	ویتامین دی امپور ۶ لاکه
94,116	16	6072	تابلیت	ازیترومایسین ۵۰۰
48,600	11	4500	تابلیت	ازیترومایسین 250
70,000	700	100	دانه	خرسک
24,000	240	100	دانه	عینکی
332,220	339	980	بسته	ماسک ان ۹۵
117	117	1	بسته	سر شیت
390	130	3	بسته	شوز کور
73,500	18,375	4	دانه	ترمامیتر انفرارید

گلوز طبی	قطی	100	350	35,000
سنتایزر	دانه	504	450	226,800
ساده ماسک	بسته	177	949	167,973
د پورته ۹ قلمه طبی موادو مالیه	مالیه	1	70,000	70,000
فرش	فرش	1	37,310	37,310
د شپږموترو کرایه	کرایه	1	312,256	312,256
مواد غذایی	خوراک	1	378,150	378,150
د سرویلانس د یو کس معاش میزان	معاش	1	40,000	40,000
د اشیخانو لویی	لویی	1	24,540	24,540
د یو کس سرویلانس د معاش سنبه	معاش	1	40,000	40,000
د کور کرایه کرونا کارمندانو لپاره	کرایه	1	50,000	50,000
د سرطان او جوزا د دوه میاشتو معاش	معاش	1	50,709	50,709
د اکسیجن خریداری	ډبه	25	1,960	49,000
د کرونا د ۱۹ کارمندانو د حمل او ثور معاشونه	معاش	1	691,704	691,704
د کرونا د مدیریتي کارمندانو اتو نفرو معاشونه	معاش	1	1,121,636	1,121,636
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت پکتیا				
4,293,071				
ریاست صحت عامه کابل				
ازدرک خریداری 2500 کیلو گرام پودرکلورین جهت مبارزه علیه ویروس کرونا ضرورت مراکز صحتی	kg	2500		1,450,000
ازدرک خریداری (4) قلم لوازم طبی		4		477,400

494,000		4		ازدرک خریداری (4) قلم مواد بهداشتی	981
3,989,450		13		ازدرک خریداری (13) قلم لوازم بهداشتی جهت مبارزه علیه وپروس کرونا	589
2,988,510		82	نفر	ازدرک معاش برج حمل سال 1399 مالی کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	9902
2,080,000		52	نفر	ازدرک معاش برج ثور سال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	9903
2,080,000		52	نفر	ازدرک معاش برج جوزا سال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	1800
2,080,000		52	نفر	ازدرک معاش برج سرطان سال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	1799
4,383,100		52	نفر	ازدرک معاش برج اسد سال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	2312
448,000		16	نفر	ازدرک معاش برج ثورسال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپرویس کرونا	1281
640,000		16	نفر	ازدرک معاش برج جوزا سالس مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	1280
637,332		16	نفر	ازدرک معاش برج سرطان سال مالی 1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	1831
1,037,297		17	نفر	ازدرک معاش برج اسد سال مالی1399 کارمندان بالمقطع وپروس کرونا	2835
1,324,254		49	نفر	ازدرک معاش برج ثور سال مالی 1399 کارمندان شفاخانه سروبى وپروس کرونا	2092
270,894		8	نفر	ازدرک معاش تیم مدیریتی کوید-19 برج حمل سال مالی 1399 تعداد (8) از کارمندان	2128
270,124		8	نفر	ازدرک معاش تیم مدیریتی کوید-19 برج ثور سال مالی 1399 تعداد (8) از کارمندان	2136
273,204		8	نفر	ازدرک معاش تیم مدیریتی کوید-19 برج جوزاسال مالی 1399 تعداد (8) از کارمندان	2135
270,124		8	نفر	ازدرک معاش تیم مدیریتی کوید-19 برج سرطان سال مالی 1399 تعداد (8) از کارمندان	2139
25,193,689	مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت کابل				
ریاست صحت عامه ولایت پکتیکا					
140,000	140	1,000	بسته	گازپیس	599

135,000	270	500	قطی	دستکش معاینه مریض	
34,000	170	200	بوتل	الکول 75%	
14,000	140	100	کیلو	پودر کلورین	
94,000	470	200	بسته	ماسک	
12,500	25	500	کلچه	صابون دیول 50 گرامه	
5,000	100	50	بوتل	مایع دست شویی	
434,500	مجموع م 16				
120,000	24,000	5	دانه	انفرارید دیجتلی	640
3,000	1,500	2	دانه	مایکرولف (BP)	
500	250	2	دانه	ستاتسکوب	
18,200	910	20	قطی	تابلیت کلورکین	
3,600	180	20	قطی	تابلیت ویتامین سی	
4,400	220	20	قطی	تابلیت ویتامین دی	
5,000	250	20	قطی	کپسول زیتروماکسین	
154,700	مجموع م 16				
48,000	16,000	3	متر	قالین ترکی 4-3	
560	28	20	تخته	افتاوه پلاستیکی	834
750	750	1	تخته	فرش پلاستیکی 6-3	
540	270	2	دانه	پای پاک	
3,900	1,950	2	پایه	دبه گاز 14 کیلویی	

2,200	275	8	دانه	سطل کلان پلاستیکی	
2,400	1,200	2	دانه	ابدان دست شویی فلزی	
58,350	مجموع م 16				
22,600	565	40	درجن	چپن طبی	763
22,600	مجموع م 16				
3,000	1,500	2	درجن	کوتبنند فلزی	810
11,600	5,800	2	درجن	میزیک جبه یی	
15,000	1,500	10	دانه	چوکی یک نفری	
7,500	2,500	3	دانه	درازچوکی	
15,000	7,500	2	دانه	الماری فلزی شیشه دار	
52,100	مجموع م 16				
22,500	450	50	دانه	فرش سه متره گلدار	1229
675	75	9	دانه	جاروب	
900	150	6	دانه	جاروب کلان	
400	80	5	درجن	سیم ظرف شویی	
900	180	5	دانه	نمک دانی	
5,520	1,380	4	درجن	کاسه قورمه خوری	
300	150	2	دانه	طشت پلاستیکی	
5,400	120	45	دانه	چپلک	
36,595	مجموع م 16				

7,380	410	18	متر	فرش 4 متره
2,550	170	15	بوتل	بالشت پخته یی
14,250	950	15	بوتل	کمپل یک نفری
2,720	680	4	دانه	دیگ بخار 10 لیتره وطنی
1,900	950	2	دانه	منقل گازی دو خانه یی
1,400	350	4	دانه	چایجوش کلان
3,000	600	5	کیلو	ترموزنکلی 3 لیتره
1,600	320	5	کلچه	گیلاس چایخوری شیشه یی
2,640	660	4	قطی	کاسه شوربا خوری متوسط
1,950	650	3	دانه	غوری شیشه یی متوسط
420	140	3	دانه	پطنوس نکلی کلان
2,600	1,300	2	تخته	دیگ بخار 20 لیتره وطنی
2,400	1,200	2	دانه	دیگ بخار 15 لیتره وطنی
120	60	2	دانه	کفگیر
400	200	2	دانه	ابگردان
120	60	2	دانه	ملاقه
400	100	4	درجن	قاشق ماست خوری نکلی
210	70	3	دانه	چاقو کلان
240	80	3	درجن	کارد میوه خوری
1,260	210	6	دانه	جهل اوصاف

811

720	120	6	تخته	دسترخوان 6 متره	
10,000	100	100	متر	روی جایی	
1,752	73	24	بوتل	مایع ظرف شویی	
1,392	58	24	بوتل	مایع ضد عفونی (سفید کننده)	
1,200	120	10	دانه	سطل متوسط	
1,650	275	6	دانه	سطل کلان	
2,400	1,200	2	دانه	ابدان دست شویی سیار	
960	120	8	کیول	خریطه پلاستیکی 8 کیلویی	
1,000	25	40	کلچه	صابون دست شویی	
2,040	85	24	درجن	دستمال کاغذی	
2,800	1,400	2	دانه	پمپ دوا پاشی 16 لیتره	
2,600	650	4	دانه	پمپ دوا پاشی 5 لیتره	
1,800	300	6	تخته	جای نماز	
77,874	مجموع م16				
64,521	38	1,675	لیتر	تیل پترول	1819
7,350	210	35	کواتر	موبلایل درجه اول تیرستار	
1,500	300	5	دانه	فلترموبلایل	
180	90	2	بوتل	ویکم	
540	180	3	قطی	اندرو لکس	
74,091	مجموع م16				

3,210	3,210	1	دانه	دیگ 5 لیتره	2225
420	420	1	دانه	ماشین سلات	
1,100	550	2	دانه	چای جوس سلوری	
1,100	220	5	دانه	مجمع	
5,750	2,875	2	دانه	منقل گازی دو خانه یی	
700	350	2	دانه	چای جوش نکلی	
2,950	2,950	1	دانه	دیگ کلان سلوری	
1,750	1,750	1	دانه	دیگ سلوری دسته دار	
1,350	1,350	1	دانه	منقل گازی یک خانه یی	
18,330	مجموع م 16				
22,500				کرایه انتقال ادویه جات طبی ازمركز الی پکتیکا	1613
22,500	مجموع م 16				
128,800	46	2800	لیتر	تیل دیزل موترا مبولانس ها	665
17,640	210	84	کواتر	موبلاییل درجه اول بلک ستون	
11,520	480	24	دانه	فلتر دیزل	
11,520	480	24	دانه	فلتر موبلاییل	
169,480	مجموع م 16				
43,000	4,300	1	مرتبه	کرایه انتقال 99 قلم تجهیزات طبی و غیرطبی ازمركز الی پکتیکا	1127
43,000	مجموع م 16				

44,967	39	1153	لیتر	تیل پطروول	
10,290	210	49	کواتر	موبلایل	
2,273	325	7	لیتر	فلتر پطروول	
748	150	5	کواتر	اندرولکس	
372	93	4	بوتل	ویکم	
58,649	مجموع م 16				
3,000	1,500	2	دانه	پروجکتور	2227
50	50	1	پاکت	فولادی میخونه	
4,800	1,600	3	بندل	لین برق 2.5 ملی	
3,750	250	15	دانه	سه ساکته	
360	60	6	دانه	ساکت	
150	150	1	دانه 1	راد شیشه	
3,000	3,000	1	دانه	کوئل استپلر	
550	110	5	دانه	گروپ	
50	10	5	دانه	ولدر	
1,265	115	11	دانه	گروپ	
220	20	11	دانه	ولدر	
1,740	20	87	متر	لین اصلی	
4,500	15	300	متر	تار	
800	80	10	دانه	سوچ	

لابر تپ	دانه	4	30	120	
بطری 100 امپیر	دانه	1	5,300	5,300	
شمسی (سولر)	تخته	1	3,000	3,000	
مجموع م16					
32,655					
1392	ماشین کالا شویی	پایه	2	5,800	
	ماشین کالا شویی	پایه	2	6,300	
	مجموع م16				
24,200					
851	کوچ معه میزچایخوری اعلی	سیت	3	42,000	
	میزریاست 220 سانتی متر	پایه	1	26,500	
	چوکی چرخي	پایه	1	13,000	
	مجموع م16				
165,500					
1492	تیل دیزل جنراتور	لیتر	3000	39	
	موبلایل	کواتر	90	212	
	فلترجنراتور	دانه	15	665	
	مجموع م16				
144,555					
2226	اکسیجن	یونت	80,000	1	
مجموع م 16					
51,360					
1537	کاغذ سفید A4	بسته	20	236	
	دوسیه کماندار	جلد	50	80	
	قلم خود کار	درجن	10	150	

1,900	190	10	جلد	کتابچه یادداشت
380	190	2	درجن	ورق یادداشت
330	3	100	دانه	پاکت A4
230	2	100	دانه	پاکت متوسط
130	1	100	دانه	پاکت
560	280	2	جلد	کتاب حاضری
520	130	4	جلد	کتاب وارده و صادره
260	130	2	جلد	کتاب رسیدات
60	30	2	درجن	قلم پَنسل
712	356	2	درجن	اسکاشتب دو انچ
960	120	8	دانه	استبلرایفون
1,120	280	4	جلد	کتاب جنسی
1,120	280	4	جلد	کتاب راجسترمریضان
450	90	5	درجن	قلم مارکر
1,200	120	10	دانه	بیرق سرمیزی
380	190	2	درجن	سیرش
1,740	290	6	دانه	سوراخ کن
480	12	40	قطی	سوزن استبلر
160	32	5	دانه	تاَپه
2,720	680	4	تخته	وایت بورد 80-120

1,720	430	4	تخته	وايت بورد 60-90	
2,720	680	4	تخته	گرين بوردن 80-120	
1,720	430	4	تخته	گرين بورد 60-90	
100	25	4	دانه	رنگ تاپه	
780	130	6	دانه	نام داني	
300	30	10	قطي	Puch pine	
480	80	6	دانه	كثافت داني	
8,400	42	200	جلد	دوسيه دوقيته	
522	87	6	جلد	جنتري سرميزي	
132	22	6	تخته	جنتري ديواري	
950	190	5	بسته	شيت پلاستيكي	
43,456	مجموع م 16				
10,800	54	200	متر	پيپ اب	1522
1,140	19	60	متر	كيبل نازك	
2,100	35	60	متر	كيبل ديپ	
1,000	100	10	دانه	پاس پاس	
770	110	7	دانه	برش كلان	
90	45	2	دسته	جاروب	
200	40	5	متر	ريسمان	
16,100	مجموع م 16				

34,920	87	400	بوتل	وایتکس برای ضد عفونی	2228
34,920	مجموع م16				
25,425	565	45	جوره	چپن طبی	799
25,425	مجموع م16				
11,760	588	20	تخته	دوشک پخته یی	2239
4,100	205	20	تخته	بالشت پخته یی	
14,400	1,440	10	تخته	کمپل دبل اعلی	
21,200	530	40	متر	فرش ایرانی دبل 4 متره	
51,460			مجموع م16		
15,012	70	216	متر	تکه تافته اعلی	2224
15,012			مجموع م16		
81,180	82	990	کیلو	برنج اعلی درجه اول	1083
17,820	1,485	12	قطی	روغن 16 لیتره	
20,445	87	235	کیلو	لوبیا	
18,810	99	190	کیلو	نخود	
987	21	47	خریطه	نمک	
32,409	9	3601	بیضه	تخم مرغ	
44,250	295	150	کیلو	شیرپودری	
7,980	42	190	پاکت	بسکوت سبوسدار	

چاکلیت	پاکت	100	300	30,000
چای سبز	کیلو	16	295	4,720
چای سیاه	کیلو	12	280	3,360
بوره	کیلو	145	48	6,960
ظرف پلاستیکی پارسل	دانه	1080	8	8,640
گیلاس یکبار مصرف	دانه	270	2	540
تیشو پیپر	بسته	130	85	11,050
آب مدنی	بوتل	4000	8	32,000
پنیرپگاه	قطی	450	29	13,050
مربا خورد	بوتل	451	30	13,530
ماست خورد	قطی	212	50	10,600
کشمش سیاه	کیلو	98	110	10,780
خرما	کیلو	68	135	9,180
پودر سوپ	قطی	67	40	2,680
مساله دیگ	کیلو	30	200	6,000
گوشت گوسفند	کیلو	470	417	195,990
نان خشک	قرص	11300	10	107,350
گازمایع	کیلو	549	58	31,842
کچالو	کیلو	389.4	35	13,629
پباز	کیلو	270	20	5,400

4,690	35	134	کیلو	بادنجان رومی	
23,000	50	460	کیلو	ترکاری مختلف	
100,580	214	470	کیلو	تازه میوه (سیب وکیله)	
540	2	270	دانه	یکبارمصرف قاشق	
869,992	مجموع م16				
3,000	60	50	متر	جالی پی وی سی یک متره	1396
10,500	75	140	متر	جالی پی وی سی یک ونیم متره	
3,500	14	250	دانه	چفتی 4 متره	
300	100	3	کیلو	میخ ساده	
4,000	4,000	1	مرتبہ	مزدوری	
21,300	مجموع م16				
7,490	749	10	تخته	کمربند تخته لسانی	2240
6,367	107	59.5	متر	پله چوبی برای دیوار ها	
5,885	1,177	5	تخته	تخته چوبی ساده 12 ملی	
900	150	6	کیلو	میخ های فولادی پیچی ساده	
492	164	3	تخته	شیشه 5 و 4 ملی	
159	11	15	دانه	چفتی2متره	
1,600	400	4	دانه	قفل YPN اصلی	
800	100	8	دانه	قفل ماشین	
204	17	12	دانه	چپراس	

192	16	12	دانه	زلفی		
160	160	1	پاکت	میخ پیچی		
110	110	1	دانه	شیشه بور		
24,359	مجموع م16					
40,000	40,000	1	برج	معاش داتا کلرک ازبابت برج جوزا سال مالی 1399	3962	
21,334	10,667	2	رور	معاش باقیمانده دوتن ازپرسونل شفاخانه کوید 19	2241	
3,625,157	-	2	برج	معاش برج حمل وثور کارمندان شفاخانه کوید 19	1629	
3,796,666	3,796,666	1	برج	معاش برج جوزا کارمندان شفاخانه کوید 19	1953	
1,330,667	-	2	برج	معاش برج حمل وثور تیم RRT وسرویلانس		
مجموع عمومی ریاست صحت عامه پکتیکا						
11,283,957						
ریاست صحت عامه ولایت پنجشیر						
5,700	10	570	قرض	بل یک قلمی نان خشک	42	
5,000	5,000	1	پایه	انتقال یک پایه کنکس		
10,700		قیمت مجموعی در یک م16				
41,218	59	701	لیتر	خریداری روغنیات	28	
41,218		قیمت مجموعی در یک م16				
20,000	20,000	1	پایه	بل یک قلمی اعمار یک پارتیشن	29	
20,000		قیمت مجموعی در یک م16				
4,880	400	12	کیلو	بل یک قلمی گوشت	37	

880	40	22	کیلو	ترکاری
960	320	3	سیر	پیاز
300	300	1	کیلو	سیر
120	120	نیم کیلو	کیلو	مساله دیگ
100	100	1	کیلو	رب
1,040	220	4	سیر	کچالو
340	170	2	عدد	آب گرمی برقی
350	50	7	متر	پلاستیک
100	50	2	عدد	ساکت برق
40	20	2	عدد	ولدر گروپ
200	200	1	عدد	وال دروازه فلزی
1,400	1,400	1	پایه	ترازو برقی
800	800	1	عدد	اتو برقی
660	330	2	عدد	چایبر المونیومی
360	180	2	عدد	آب گرمی برقی
2,400	4	600	عدد	ظرف یکبار مصرف
360	30	12	بسته	قاشق یکبار مصرف
4,000	4	1000	بسته	ظرف غذا یک بار مصرف
800	20	40	درجن	قاشق غذا خوری یکبار مصرف
1,350	75	18	درجن	کیلاس قهوه

1,200	400	3	بسته	ظرف برنج
540	30	18	بسته	قاشق
455	6.5	70	عدد	کاسه هزار گرامه
30	30	1	عدد	برس روغنی
360	180	2	قطی	رنگ روغنی سرخ
560	280	2	عدد	اسکرونج
400	200	2	قطی	رنگ دروازه
40	40	1	عدد	رجه تار
40	40	1	قطی	تینر
440	220	2	عدد	سه ساکته
650	650	1	پایه	ترمیم جنراتور 5 کیلو وات
460	230	2	پایه	ترمیم بمبه دوا پاشی
1,000	1,000	1	عدد	فیوز سه فاز
250	250	1	عدد	سه ساکته
300	300	1	خاده	نل سبز
600	100	6	عدد	زانو خم چری دار 6 سود
600	100	6	عدد	شیر دهن
600	200	3	عدد	رابطه بولد اتلیف
120	20	6	عدد	زانوخم 6 سود ساده
60	10	6	عدد	بست 6 سود

200	100	2	متر	نل نیم انج سبز	
80	20	4	حلقه	تفلون اصلی	
4,500	100	45	قطه	کارت سلام	
3,100	3,100	1	پایه	تابوت	
2,000	2,000	1	پایه	تابوت	
2,250	75	30	متر	تکفین میت	
2,385	265	9	متر	کیبل چهار لینه	
44,660		قیمت مجموعی در یک م 16			
69,000	69,000	1	عراده	کرایه برج حمل ثور جوزا یک عراده موتر انتقال سمپل ها	23
69,000		قیمت مجموعی در یک م 16			
21,600	120	180	تخته	چاپ بنر به سایز های مختلف	24
8,160	120	68	تخته	بنر	
29,760		قیمت مجموعی در یک م 16			
17,646	49	434	لیتر	تیل پترول	33
12,412	43	290	لیتر	تیل دیزل	
9,196	48	191	کیلو	گاز	
70,941	910	78	بالون	اکسیجن مریض	
110,195		قیمت مجموعی در یک م 16			
48,000	12,000	4	سیت	مخابره موترلا	34
48,000		قیمت مجموعی در یک م 16			

24,000	800	30	سوب	لباس مخصوص کرونا	20
24,000		قیمت مجموعی در یک م 16			
15,000	15,000	1	غراهه	کرایه موتر 6 روزه از برج جوزا	36
15,000		قیمت مجموعی در یک م 16			
15,000	15,000	1	عراهه	کرایه موتر 6 روزه از برج جوزا	35
15,000		قیمت مجموعی در یک م 16			
396,309	396,309	6	معاش	معاش 6 روزه برج جوزا پرسونل شفاخانه کوید 19	27
396,309		قیمت مجموعی در یک م 16			
66,690	195	342	خوراک	پول غذا	13
66,960		قیمت مجموعی در یک م 16			
26,400	44	600	کیلو	آرد درجه اول	9
9,900	110	90	کیلو	برنج سیله	
10,486	107	98	کیلو	روغن مایع	
6,545	385	17	کیلو	چای سبز	
2,646	49	54	کیلو	بوره	
5,280	88	60	کیلو	نخود	
4,840	44	110	کیلو	کچالو	
1,470	49	30	کیلو	پیاز	
1,936	88	22	کیلو	رب تایماز	
55	55	1	کیلو	مساله دیک	

308	308	1	کیلو	سیر	
16,200	15	1080	بیضه	تخم مرغ	
9,504	352	27	کیلو	شیرخشک	
7,920	132	60	کیلو	لوبیا	
220	22	10	کیلو	نمک	
19,360	88	220	کیلو	میوه فصل	
71,280	440	162	کیلو	گوشت گوساله	
9,625	55	175	کیلو	گازمایع	
203,975		قیمت مجموعی در یک م 16			
21,600	120	180	متر	بنرکرونا	5
15,360	120	128	متر	بنرکرونا	
530	5	100	امپول	جنتومایسین 80 م گ	
1,520	8	200	امپول	پرستامول 500 م گ	
19,000	950	20	ویال	اسیکولویر	
4,000	40	100	سلوشن	سیپروفلاکس 100 م گ	
7,000	70	100	خریطه	گلوکوز 1000 سی سی	
7,000	70	100	خریطه	سودیم کلراید 1000 سی سی معه سیت	
7,000	140	50	انشافی	سالبوتامول انشافی	
2,500	5	500	تابلیت	لیوفلاکساسین 500 م گ	
2,000	4	500	تابلیت	لیوفلاکساسین 250 م گ	

7,500	15	500	تابلیت	تابلیت ازیترومایسین 500م گ
2,750	6	500	تابلیت	تابلیت ازیترومایسین 250م گ
3,000	100	30	امپول	میتاپیریدوزولاند 40 م گ
800	80	10	امپول	دوپامین 200 م گ
3,900	195	20	ویال	ویال اکمنتین
660	33	20	سلوشن	سلوشن سالبیتامول
360	4	100	امپول	ویال ویتامین سی
500	10	50	امپول	امینوفلین 25م گ
1,200	40	30	امپول	امی کاسین 500 م گ
1,440	48	30	ویال	گلوکوزهایپرتونیک 500م گ
350	7	50	امپول	کلسیم گلوکانایت 10 م گ
78,000	520	150	بوئل	هندرب 450 م ل
12,500	250	50	کیلو	پورکلورین 70%
2,000	40	50	بوئل	محلول سودیم هایپروکلوراید
40,000	400	100	قطی	دستکش لاستیکی غیرمعقم سایز مختلف
93,000	930	100	قطی 100	ماسک یکبارمصرف
2,100	210	10	قطی 100	کلاه جراحی یکبارمصرف
3,200	320	10	قطی 100	پوش بوت یکبارمصرف
3,600	120	30	قطی 200	الکول پت
16,000	4,000	4	پایه	دست شوی نکلی پایدار

600	600	1	درجن	قاب ناشکن
200	200	1	درجن	قاشق چایخوری
300	300	1	درجن	گیلاس چایخوری
300	150	2	درجن	کاسه ناشکن
400	400	1	عدد	چایبر8لیتره
200	100	2	عدد	کف گیرملاقه
280	140	2	عدد	سطل پلاستیکی و تشت پلاستیکی
100	100	1	عدد	قفل
150	150	1	عدد	سه ساکته
900	30	30	متر	لین فکسول 6 2
20	20	1	رول	رابرتیپ
2,500	2,500	1	بندل	پیپ یکنیم انج ایرانی
925	25	37	جوره	بالتی قلمی
33,000	330	100	تخته	روجایی
52,500	1,750	30	تخته	کمپل جامبو
16,000	1,600	10	تخته	دوشک فوم همراه بالش
600	100	6	متر	تکه فللین
13,935	13,936	1	باب	پارتیشن فلزی
2,140	2,140	1	بندل	پیپ کرمچی دبل
140	20	7	جوره	بالتی قلمی

540	90	6	متر	فللین	
400	55	7.27	کیلو	گازمایع	
200	50	4	عدد	کلی آکسیجن	
500	500	1	حلقه	دیک بخار	
1,500	1,500	1	پایه	منقل دوخانه ای	
3,600	400	9	حلقه	بلوک چک چاه	
3,200	800	4	مترمربع	اجوره کندنکاری چاه سبتیک	
495,500		قیمت مجموعی در یک م 16			
4,800	40	120	عدد	پیپ پولواتین 4/3	4
3,200	800	4	عدد	تانکی کمود سکنا ایرانی	
1,000	250	4	عدد	چوپه وال	
200	50	4	عدد	رشتست سامی 2/1	
600	600	1	خاده	نل چهارانچ	
400	100	4	عدد	زانوخم چهارانچ	
250	250	1	قطی	چسپ نل	
100	100	1	قطی	چسپ سلی کان	
200	100	2	عدد	برسنگ زخیره	
400	50	8	عدد	کلفت	
100	20	5	عدد	تفلون اصلی	
600	200	3	عدد	نری بیرون چوری 4/3	

200	200	1	عدد	نری بیرون چوری
250	250	1	عدد	سه دهن
300	300	1	عدد	وال 3 برنجی
250	250	1	عدد	شیردهن برنجی
100	100	1	متر	نل سبز
70	70	1	عدد	زانوخم سبز چوری دار
120	120	1	عدد	تبدیل 4/3
40	10	4	عدد	بست 4/3 جستی
400	100	4	عدد	نیچه تانکی
900	3	300	حلقه	قاب یکبار مصرف
300	1	300	عدد	قاشق یکبار مصرف
3,000	10	300	حلقه	کاسه یکبار مصرف
600	2	300	حلقه	گیلا چای خوری یکبار مصرف
1,000	500	2	حلقه	ترموزنکلی
400	20	20	جوره	بطری قلمی اصلی
250	250	1	سیر	پیاز
50	50	1	عدد	قفل سنگی
20	20	1	عدد	اولدرپیچی
20	20	1	حلقه	زلفی دروازه
250	10	25	متر	لین برق فکسول

285	285	1	عدد	چنجاور 60 امپیر
13,000	2,600	5	عدد	اوتسکوب گوش
15,000	5,000	3	عدد	تذکره مریض
1,000	100	10	عدد	ماسک اکسیجن سایز اطفال وکاهلان
6,000	1,200	5	عدد	ریگلاتور
70,000	35,000	2	عدد	ترمامیترانفرارید شعاع
12,500	2,500	5	پایه	درپرده فلزی
30,000	15,000	2	عدد	سکشن برقی
24,000	3,000	8	عدد	پلس اوکسی مترسایز خورد وکلان
3,000	3,000	1	پایه	نیپولایزر
106,000	106,000	1	پایه	دستگاه مانیتور مکمل اسباب
7,000	1,400	5	عدد	امبوبک سایز خورد ومتوسط وکاهلان
12,000	400	30	عدد	نازو فاراجینل
3,000	3,000	1	عدد	پمپ 20 لیتره
6,600	330	20	قطی	دست کش غیرتعقیم قطی 100 دانه ای
4,940	247	20	قطی	کلای یک بارمصرف // //
4,500	150	30	عدد	عینک چشم
3,000	3	1,000	عدد	پوش بوت یکبارمصرف
3,750	150	25	کیلو	پوردکلورین 35%
32,000	8,000	4	عدد	ترمامیترانفرارید شعاع

15,000	15,000	1	پایه	ماشین سکش برقی	
760	8	100	امپول	پرستامول 500م گ	
1,060	5	200	امپول	جنتومايسين 80 م گ	
1,430	14	100	عدد	كنول 26 كيچ	
3,600	90	40	عدد	ماسك اكسيجن سايز خورد	
825	17	50	عدد	تيوب سکش 16/14/12	
2,600	1,300	2	عدد	آله فشار معه استسكوب	
1,000	100	10	قطی	الكول پت قطی 200 دانه ای	
12,000	3,000	4	عدد	بلس سوکسی مترسایز کلان	
20,000	400	50	بوئل	اندستنزر	
59,280	19,760	3	باب	سه باب تشناب سیار	
495,500				قیمت مجموعی در یک م 16	
105,000	105,000	1	یکعرداه	کرایه گیری یکعرداه موترسرویلانس	18
105,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
105,000	105,000	1	یکعرداه	کرایه گیری یکعرداه موترسرویلانس	19
105,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
1,517,123	1,517,123	1	معاش	معاش برج ثورپرسونل شفاخانه کوید 19	21
1,517,123				قیمت مجموعی در یک م 16	
3,528	59	60	لیتر	پرداخت تیل	22

13,065		قیمت مجموعی در یک م16			
52,000	52,000	1	ادویه	خریداری ادویه	32
52,000		قیمت مجموعی در یک م16			
مجموع ریاست صحت عامه ولایت پنجشیر					
ریاست صحت عامه جوزجان					
70000	70	1000	کلچه	صابون دیتول کلان برای شستن دست ها	270
75000	150	500	بوتل	مایع دیتول برای ضد عفونی	
112000	140	800	کیلوگرام	خریطه پلاستیکی کثافات	
20000	100	200	جوره	دست کش رابری برای پرسونل خدماتی شفاخانه کوید 19 وولایتی	
8000	80	100	دانه	برس کمود دسته دار	
12000	120	100	دانه	برس دسته داربرای پاک کاری وارد	
15000	30	500	کلچه	صابون کالاشوی روسی برای دویی خانه	
10000	50	200	بوتل	مایع ظرف شوی ایرانی	
15000	15	1000	رول	کاغذ تشناب برای مریضان وپرسونل	
7000	70	100	بوتل	تیزاب ایرانی برای تشناب ها	
12000	60	200	بوتل	شیشه پاک کن ایرانی	
16000	80	200	بوتل	مایع سفید کن 1000 ملی لیتر برای دویی خانه	
10000	100	100	دانه	عینک محافظتی برای پرسونل کوید 19 وشفاخانه ولایتی	
75000	2,500	30	دانه	سطل کلان تایردار برای کثافات شفاخانه	
482000			قیمت مجموع		
304000	380	800	بوتل	مایع هندرب 450 ملی لیتر چینائی با الکل 62 فیصد	835

165000	16,500	10	دانه	اله تعین درجه حرارت دیجیتالی چینائی	
469,000.00				قیمت مجموعی	
67500	270	250	متر	پیام های صبحی آگاهی دهی یجیتالی درکمربند های شاهراه	1054
50000	5	10000	ورق	اوراق تبلیغاتی رنگه درمورد کرونا برای همشهریان	
117500				مجموعی قیمت	
120000	12	10000	دانه	تابلیت کلورکین	971
15000	3	5000	دانه	تابلیت ویتامین سی	
152000	38	4000	دانه	تابلیت ویتامین دی 3	
160000	16	10000	دانه	ماسک عادی خارجی	
20000	40	500	دانه	امپول ویتامین دی 3	
467000				مجموعی قیمت	
182700	300	609	خوراک	اعاشه سه هفته نوکریوالان 18 روزه کرونا	2858
41100	200	205	خوراک	اعشه سه هفته مریضان کرونا	
223800				قیمت مجموعی	
5600	1,400	4	دانه	دیش نان خوری نکلی برای انتقال غذا نوکریوالان وارد انتانی کرونا	1441
7000	700	10	دانه	ترموز چای خوری نکلی سه لیتره	
3200	160	20	درجن	گیلاس شیشه چای خوری شش دانه یی	
2500	10	250	دانه	ظروف یکبار مصرف غذا برای مریضان مشکوک کرونا	
1250	5	250	دانه	گیلاس یکبار مصرف برای مریضان	
2000	200	10	متر	دسترخوان یکبار مصرف	

3500	350	10	دانه	بطنوس برای انتقال غذا	
1250	250	5	درجن	قاشق نکلی غذا خوری	
3250	650	5	دانه	ترموز برقی چای	
1000	100	10	دانه	کاسه ناشکن غذا	
3600	120	30	کیلو	خریطه پلاستیکی خورد برای جمع آوری کثافات و غذا	
8000	80	100	جوره	سرپایی برای مریضان و نوکریوالان وارد انتانی	
42150				قیمت مجموعی	
30000	15,000	2	پایه	ماشین کالاشویی کلان پاکستانی	1478
20000	2,000	10	پایه	ماشین دواپاشی متوسط سه لیتره	
16000	8,000	2	پایه	ذخیره آب دو هزار لیتره	
60000	3,000	20	دانه	پلس واکسی متر خورد چینایی	
90000	6,000	15	پایه	بالون اکسیجن خورد	
180000	12,000	15	پایه	بالون اکسیجن کلان	
70000	1,400	50	تخته	تخته اسپانپلیت برای بالون	
14000	700	20	تخته	تخته کاک	
6000	600	10	کیلو	پخته وطنی	
486000				قیمت مجموعی	
4001800	117,700	34	دانه	کاردیاک مانیتور چینایی	2208
455800	45,580	10	دانه	ماشین سکشن برقی سائز کلان	
763440	6,362	120	تخته	دوشک معه بالشت چینایی	

970200	490	1980	بوتل	هندرب با ترکیب الکول 92 فیصد	
255000	17	15000	جوره	دستکش غیر استریل خارجی	
23800	17	1400	دانه	ماسک عادی	
1629180	862	1890	کیلوگرام	کلورین	
52200	5,800	9	دانه	خیمه کلان	
47500	4,750	10	دانه	خیمه خورد	
1752000	2,920	600	دانه	لباس محافظتی مکمل سراپا	
47430	1,581	30	دانه	آله فشار معه استاتسکوپ	
9998350				قیمت مجموعی	
24000	600	34	سمپل	انتقال سمپل های مشکوکین کرونا	2855
24000				قیمت مجموعی	
350000	350	1000	دانه	هندرب با ترکیب الکول 92 فیصد	1072
595000	850	700	بسته	ماسک عادی خارجی	
220000	22,000	10	دانه	اله تعین درجه حرارت دیجیتالی چینائی	
200000	800	250	جوره	لباس محافظتی مکمل سراپا	
60000	100	600	جوره	لباس محافظتی یک بار مصرف	
30000	300	100	دانه	عینک محافظتی برای پرسونل کوید 19 و شفاخانه ولایتی	
40000	400	100	بسته	پاپوش یک بارمصرف	
1495000				قیمت مجموعی	
38000	3,800	10	دانه	لرسکوپ چینائی کلان	4101

1823200	45,580	40	دانه	ماشین سکش چینائی
706200	117,700	6	دانه	کاردیاک مانیتور چینایی
197600	9,880	20	دانه	اله تعین درجه حرارت دیجیتالی چینائی
340000	17	20000	جوره	دست کش غیر استریل چینائی
23868	17	1203	دانه	ماسک عادی خارجی
142500	4,500	30	دانه	مانیتور اکسیجن
208800	5,800	36	باب	خیمه کلان ده نفری
142500	4,750	30	باب	خیمه خورد پنج نفری
1168000	2,920	400	جوره	لباس محافظتی مکمل سرایا با عینک و دست کش
31629	1,581	20	دانه	اله فشار معه استاسکوپ کمپنی معتبر
212500	8,500	25	دانه	بالون اکسیجن کلان
125000	5,000	25	دانه	بالون اکسیجن خورد
2169300	21,693	100	پایه	چپرکت مریض استندرد چینائی وضعیت دار
630000	18	35000	جوره	دست کش استریل
442242	2,211	200	تخته	کمپل ایرانی 3/4
310000	3,100	100	پایه	الماری پهلوی بستر مریض فلزی
8703930			قیمت مجموعی	
22500	7,500	3	پایه	ماشین جاروب برقی جاپانی
20000	5,000	4	پایه	بخاری برقی وگازی ترکی
10000	10	1000	متر	کیبل تلویزیون

6000	2,000	3	پایه	دستگاه دیش انتن معه تاوه	
58500				قیمت مجموعی	
114,999				کرایه سه عراده موتر برای سرویلانس	
مجموع ریاست صحت عامه ولایت جوزجان					
22,215,229					
ریاست صحت عامه ولایت خوست					
17,856	744	24	عدد	ترموزونه درې لیتره اصل	577
3,750	1250	3	عدد	د جای جوشولو برقي ترموزونه	
800	400	2	عدد	چاینک د چای جوشولو	
9,700	1940	5	عدد	ترکی نغري اوله درجه	
550	275	2	درجن	د قورمه خوری پیشقبونه	
2,640	660	4	عدد	سلندر 5*1 کیلویی	
5,800	100	58	متر	دسترخوان	
3,700	370	10	درجن	پیالې شیشه یی	
1,200	1200	1	عدد	سفري ترموز	
14,400	180	80	پاکت	ټایلټ 10*1	
18,000	90	200	قطی	الکوزی کلینیکس یا د هغه معادل	
3,400	850	4	عدد	دیگ بخار 10*1 لیتره	
4,320	90	48	جور	چپل پلاستیکی	
1,500	50	30	عدد	کوزي پلاستیکی	
600	600	1	عدد	د اوبو ترموز 25*1	

غوري	درجن	5	300	1,500
المنير سبتيل كاسي	عدد	20	60	1,200
د اوبو جاك ورسره كيلاسونه	عدد	5	360	1,800
خمخه	عدد	6	60	360
چاكو لوى سايز	عدد	8	56	448
چاكو كوچنى سايز	عدد	4	45	180
ريبزي لوى سايز	عدد	10	50	500
ريبزي كوچنئ سايز	عدد	30	60	1,800
قيمت مجموعى در يك م 16				
96,004				
انفراريد	عدد	5	6000	30,000
هينډ سنى تير 500 ملي ليتر	بوتل	150	450	67,500
ډي ټول صابون gr85	عدد	2215	40	88,600
ډي ټول صابون gr105	عدد	1755	41	71,955
ماسك 50*1	قطي	80	1000	80,000
دستکش x1001	قطي	200	300	60,000
عينکي	عدد	100	160	16,000
سلوشن ډي ټول نيم ليتر	بوتل	150	220	33,000
سوديم هايپوکلوريت مایع 3 فيصده	بوتل	150	160	24,000
کلورين مایع	بوتل	149	50	7,450

632

10,500	70	150	عدد	گلرنگ د لاس منځلو شامپو	
5,000	5000	1	عدد	د اوسپینې پمپ	
1,000	200	5	عدد	پمپ پلاستيکي	
495,005				قيمت مجموعی در یک م 16	
28,800	640	45	عدد	توشک خارجي فوم واله	634
19,600	245	80	عدد	بالېټ د فوم واله	
44,900	898	50	عدد	پرستې فوم واله	
4,600	575	8	متر	فرش 8*4	
2,100	150	14	متر	فوم	
100,000				قيمت مجموعی در یک م 16	
32,000	32000	1	ټونل	1. د صحت عامې څخه کدري روغتون ته د کانټینر او لږکینې ټپری لیر او رالیر. 2. د صحت عامې څخه سیدخیلو ته د کانټینر لیر او رالیر.	650
218,000	218000	1	ټونل	د کانټینر داخلي سیلینګ، د PVC دروازې او ورسۍ د برقي او نورو لوازمو په شمول، د کدري روغتون د دهلیز څلور ځایه پارټیشن د اجورې په شمول	
250,000				قيمت مجموعی در یک م 16	
115,020	3834	30	عدد	د کرونا وایروس لوی سایز لوجې	811
134,982	9	14998	عدد	د کرونا بروشرونه	
250,002				قيمت مجموعی در یک م 16	
3,776	944	4	بکس	I.V Cannula Size 22 (1*100)	815
3,776	944	4	بکس	I.V Cannula Size 24 (1*100)	

6,000	12	500	عدد	I.V Set (1*50)
26,040	1860	14	عدد	Nebulizer machine
12,600	40	315	عدد	Sol ventolin 20cc
1,200	12	100	عدد	Inj Decxamethason 2cc
6,600	66	100	عدد	Inj Hydrocortison 100mg
5,200	52	100	عدد	Sol Item 10cc
1,788	447	4	بکس	Inj Vitamin C 5cc (1*100)
13,000	26	500	عدد	Inj Vitamin D3 Orall 2lac U
2,964	78	38	بوتل	Tab Vita C (ceson)
10,200	51	200	بکس	Tab Azithromycin 250mg (1*6)
12,800	64	200	بکس	Tab Azithromycin 500mg (1*3)
20,000	5000	4	بکس	Tab Chloroqiune 250mg (1*50)
450	15	30	عدد	N G T 16 gej
450	15	30	عدد	N G T 12
736	46	16	عدد	Folly Catheter 16 gej
920	46	20	عدد	Folly Catheter 12 gej
2,300	230	10	حلتہ	Urine bage (1*10)
1,360	34	40	عدد	Serum normal/ slain 500cc
1,800	45	40	عدد	Serum normal/ slain 1000cc

1,880	47	40	عدد	Serum R.L 1000cc
1,440	36	40	عدد	Serum R.L 500cc
1,760	44	40	عدد	Serum mix 1000cc
1,320	33	40	عدد	Serum mix 500cc
2,720	34	80	عدد	Serum Dex 5% 500cc
2,880	45	64	عدد	Serum Dex 5% 1000cc
3,200	16	200	عدد	Inj Paracetamol 5cc
4,150	41.5	100	عدد	Inj Ceftriaxone 500mg
5,000	50	100	عدد	Inj ceftriaxone 1gr (1*100)
2,730	273	10	بکس	Diss syringe 5cc (1*100)
3,650	365	10	بکس	Diss syringe 10cc (1*100)
610	305	2	بکس	Diss syringe 20cc (1*50)
970	97	10	بکس	Diss neddle (1*100)
6,900	69	100	بوتل	Inf flagle 100cc
8,300	83	100	بوتل	Inf ciprofloxacin 100cc
1,740	87	20	عدد	Inj ketamine
940	47	20	عدد	Inj Polane
450	22.5	20	عدد	Inj Sexamethason
12,000	40	300	بوتل	Syp KB- Dramine

750	25	30	عدد	Inj Valum 10mg	
440	22	20	عدد	Inj Neostagmine	
525	105	5	بکس	Tab Ventollin 4mg (1*10)	
1,500	15	100	عدد	Inj Methoclopramide	
2,600	26	100	تیوب	Jull xylocain	
1,560	52	30	عدد	Torneqiti	
12,000	12	1000	عدد	Did surgical cup	
810	81	10	بوتل	Sprieter for disinfection 2 Litle	
3,500	35	100	بوتل	Syp hydrallin 120ml	
2,700	90	30	عدد	Inj Dopamine	
135	5	27	عدد	Inj Adranalin	
3,592	449	8	بوتل	Heand senetizer	
5,300	530	10	قطی	Gloves	
990	33	30	عدد	Inj Tramadol	
233,002			قیمت مجموعی در یک م16		
25,080	1045	24	قطی	Exam Gloves Green slm	1580
14,726	74	199	عدد	Oxygen Mask	
6,000	600	10	عدد	Accu Chek Performa (1*50)	
7,000	7000	1	عدد	Baloon Oxygen 15 liter	

12,000	2000	6	عدد	Regulator Medical		
2,500	2500	1	عدد	Nebulizer Medicare Plus		
3,400	1700	2	عدد	Pulse Oximeter NEL SON		
15,300	1700	9	ډاډه	کلورین		
86,006			قیمت مجموعی در یک م16			
17,000	680	25	عدد	ترموزونه درې لیتره اصل	1581	
11,000	1100	10	عدد	د جای جوشولو برقي ترموزونه		
1,260	42	30	عدد	بدنی		
14,400	360	40	عدد	سطلونه شپيته لیتره		
1,500	50	30	عدد	جالی د دوا لپاره		
2,600	52	50	عدد	صابون دانی		
2,240	448	5	جوړ	موزې		
50,000			قیمت مجموعی در یک م16			
86,040	90	956	بوتل	Vitamin C	1614	
110,715	305	363	بوتل	Vitamin d3 250mg (1*30) OBS		
51,480	260	198	قطي	Azithromycin 250mg (2*6) Sandoz		
101,790	195	522	قطي	Azithromycin 500mg (3*2) Sandoz		
350,025			قیمت مجموعی در یک م16			
27,000	450	60	عدد	د ډاکترانو لباس	1615	

7,000	3500	2	سیٹ	فورسپس
7,020	2340	3	سیٹ	لیواتورلیفت رایت
520	52	10	عدد	میروور
550	55	10	عدد	پنس / ٹویزر
550	55	10	عدد	ساوند
285	57	5	عدد	سپیکولا / سپیچولا
3,420	3420	1	عدد	ہوا تانکی ورسہ کمپریسر
440	110	4	بوتل	سیلیکیت
2,600	650	4	بوتل	فاسفیت
1,240	310	4	تیوب	آرسینیک
3,000	600	5	گرام	آیوڈفارم پوڈر
610	305	2	بوتل	C.H.K.M Liquid
610	305	2	بوتل	T.K.F Liquid
1,620	810	2	بوتل	Cresophine Liquid
32,500	1300	25	عدد	فشار آلہ ورسہ ستاتیسکوپ
25,000	500	50	قٹی	دستکش
36,000	18000	2	عدد	انفرارید
129,000	430	300	بوتل	ہینڈ سنیٹیر
43,800	40	1095	عدد	ڈیٹول صابون gr85

84,000	1050	80	قطي	ماسک 1*50	
54,000	1800	30	ډابه	کلورين مایع شل لیتره	
8,320	160	52	عدد	عينکې	
11,000	220	50	بوتل	سلوشن ډيټول نیم لیتر	
8,000	160	50	بوتل	سوديم هايپوکلوريت مایع 3 فیصده	
3,315	65	51	بوتل	کلورين مایع	
3,600	72	50	عدد	کلرنگ د لاس منځلو شامپو	
495,000			قيمت مجموعی در یک م16		
7,600	1900	4	عدد	Jester 10-100	1616
3,600	1800	2	عدد	Jester set	
1,600	160	10	بوتل	D/ Water	
1,800	300	6	عدد	Doctor Coot	
2,900	1450	2	عدد	Tlc Chamber	
1,300	650	2	عدد	HB Meter	
7,800	3900	2	عدد	Gesma Stand	
6,000	600	10	قطی	Box MP strip (1*40)	
6,000	600	10	قطی	Box HBv (1*40)	
8,400	840	10	قطی	Box HCV (1*40)	
1,700	340	5	عدد	CBC tub	

4,000	800	5	عدد	Lit Alchou	
1,500	1500	1	عدد	Esar Regent	
2,800	2800	1	قطی	Accu chcker+100 step	
6,000	600	10	قطی	Accu chcker step (1*50)	
3,400	1700	2	دابه	Colorin 20liter	
21,600	600	36	قطی	Surjekal Glaves	
12,000	2000	6	عدد	Pump Plastik	
100,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
6,300	63	100	پاکت	Tab Glemiprid 2mg (1*10)	1617
7,900	79	100	پاکت	Tab Glemiprid 4mg (1*10)	
4,600	23	200	عدد	Inj Vorin	
5,000	10	500	پاکت	Tab piriton (1*20)	
5,500	22	250	عدد	Inj Rinididine	
19,500	39	500	پاکت	Cap Amoxicilin 500mg (1*10)	
8,500	17	500	عدد	Inj Decadron 4mg	
3,456	12	288	عدد	Serum D W 25% 20cc	
14,000	140	100	عدد	Inf Levo floxacine 100ml	
5,600	28	200	عدد	Inj Paracetamol 5ml	
11,220	102	110	پاکت	Tab Chloroqiune 250mg (1*10)	

50,180	26	1930	پاکت	Tab Prednisolon (1*10)
42,500	85	500	عدد	Inj Hydocortizon 250mg
39,902	142	281	عدد	Inj Sefoperazon+salbectem 1g
11,000	11	1000	پاکت	Tab Paracetamol 500mg (1*10)
52,800	66	800	عدد	I V canola
2,460	82	30	عدد	Inj Morphin
2,400	400	6	بکس	Tab Disprin (10*60 پاکت)
4,140	92	45	پاکت	Tab Clopidogril (1*10)
10,200	102	100	قطی	Cap Esomiprazol 40mg (2*7)
7,200	72	100	قطی	Cap Esomiprazol 20mg (1*10)
4,200	42	100	عدد	Syp Antacid
10,542	251	42	قطی	Master Plaster (1*12)
16,800	112	150	قطی	Tab Augmintin 625mg (1*6)
17,400	174	100	قطی	Tab Moxifloxacin 400mg (1*5)
11,200	112	100	قطی	Tab Levofloxacin 500mg (1*10)
9,100	91	100	پاکت	Tab Amlodipin 5mg (1*10)
12,200	122	100	پاکت	Tab Amlodipin 10mg (1*10)
5,100	51	100	قطی	Tab Spiramid 20mg (2*10)
5,800	58	100	قطی	Tab Tenormin 50mg (1*14)
5,200	52	100	بوتل	Tab Indral 10mg (1*50)

7,400	74	100	بوتل	Tab Indral 40mg (1*50)	
5,200	104	50	پاکت	Tab Clopedogril (1*10)	
15,000	250	60	پاکت	Tab Nitroglesrin (1*10)	
10,500	70	150	عدد	Mask Nebulizer Large	
450,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
2,955,044				مجموع عمومی ریاست صحت عامه خوست	
ریاست صحت عامه ولایت دایکندی					
140,000	2,000	70	تخته	خریداری کمپل برای مریضان شفاخانه کرونا	4727
146,000	3,650	40	پایه	خریداری میز غذاخوری کناربستر	4733
72,000	1,200	60	پایه	چپرکت مریض یک وضعیته	
110,000	22,000	5	پایه	چپرکت مریض فول آپشن	
295,750	4,550	65	تخته	تشک طبی با ضخامت 10سانتی	
16,250	250	65	تخته	بالشت طبی با ضخامت 10 سانتی	
30,000	300	100	تکه	روجای کتانی	
75,000	1,500	50	پایه	پایه سیروم چینیایی ویا معادل آن	
250,000	5,000	50	پایه	الماری کناربستر	
82,500	16,500	5	پایه	تریلی دوا	
455,000	91,000	5	پایه	اکسیژن کانسنتراتور	
120,000	12,000	10	بالن	کیسول اکسیجن 20 لیتره	
10,000	5,000	2	پایه	میزمعاینه	4718

11,000	5,500	2	پایه	میزاداری
42,000	2,000	21	پایه	چوکی ساده
18,000	3,000	6	پایه	درپرده
44,000	11,000	4	پایه	الماری ادویه
10,000	5,000	2	پایه	حاله فشار
19,200	2,400	8	پایه	حاله فشار
400,000	400,000	1	پایه	چنراتور برق 15 کیلو وات جاپانی
7,000	1,400	5	پایه	اتواسکوپ
5,000	2,500	2	پایه	لرنگو اسکوپ
20,000	10,000	2	پایه	اتوکلاف 20 لیتره
16,000	1,600	10	عدد	درمپ خورد متوسط وکلان
5,000	2,500	2	پایه	چراغ معاینه
154,500	51,500	3	پایه	تریلی انتقال مریضان
454,000	90,800	5	عدد	مان تتورعلایم حیاتی مریضان
12,500	2,500	5	عدد	امبویک مختلف السایز
24,000	8,000	3	عدد	کلوکومتر
103,000	51,500	2	پایه	دستگاه ECG همراه کاغذ آن
317,800	317,800	1	پایه	دستگاه شاک برقی
5,000	5,000	1	پایه	جعبه کمک های اولیه برای امبولانس
23,000	460	50	سیت	یونیفورم برای داکتران

20,000	400	50	سیت	چین سایز متوسط
92,000	460	200	سیت	یونیفورم برای مریضان
3,000	3	1,000	عدد	کلاه یک بار مصرف
18,160	9,080	2	پایه	ویلچر مریض
3,998,660	قیمت مجموعی م 16 نمبر 4718			
4,100	2,050	2	پایه	کلکین
400	200	2	عدد	کرایه انتقال
800	800	1	دانه	شیرمخلوط کن تشناب
240	120	2	دانه	زانوخم چوری ۶ سوت
60	30	2	دانه	لوله مغزی نیم انچ
150	30	5	دانه	سه راه ۶ سوت
80	20	4	دانه	زانوی ۶ سوت
160	80	2	دانه	نیچه
20	20	1	دانه	نوارتفلون کلان
80	80	1	دانه	چوچه وال
160	80	2	دانه	بره کود
190	190	1	دانه	لوله ۶ سوت همراه مغزی
90	15	6	دانه	کلید دیواری
45	3	15	دانه	میخ فولادی
60	20	3	دانه	جستی ۶ سوت

4713

450	150	3	دانه	فیوز اتومات
1,300	65	20	بسته	دسترخوان خورد یک بار مصرف
1,800	180	10	کیلو	پلاستیک ذوباله
140	70	2	دانه	فندک کلان
160	80	2	متر	پارچه تفته برای سری دیگ
1,170	390	3	متر	موکت
4,500	4,500	1	عدد	باطری ۷۰ امپیر
120	120	1	بسته	کلمپ کیبل
100	20	5	عدد	نوارچسب برق
2,700	2,700	1	عدد	چنچ آور ۶۳A سه فاز
50	50	1	جوره	ترمینال سری باطری
600	60	10	عدد	کلید و ساکت
100	100	1	بسته	دوبل پیچ ۱۰ ملی
1,800	150	12	متر	کیبل
1,000	50	20	عدد	تمپل
1,500	150	10	عدد	لامپ
250	250	1	عدد	فیوز
500	50	10	متر	شیلنگ
60	10	6	دانه	بست
900	9	100	متر	رسمان

150	150	1	بسته	میخ فولادی
80	40	2	جوره	باطری
180	60	3	بسته	دستر خوان یک بار مصرف
560	140	4	کیلو	پلاستیک
300	30	10	لیتر	جاصابونی
70	70	1	دانه	چاقوی آشپزخانه
20	10	2	دانه	سیم ظرف شوی
160	40	4	دانه	صابون
600	60	10	بسته	دسترخوان خورد یک بار مصرف
300	150	2	کیلو	پلاستیک
1,200	60	20	متر	تفته
60	5	12	متر	نخ سفید
100	100	1	کیلو	میخ
1,440	120	12		شیشه
100	10	10		چوفطی شیشه
95	95	1	کیلو	میخ فولادی کلان
1,750	250	7	دانه	سه راه برق ۶خانه
60,000	1,000	60	روز	سفریه محمد علی جعفری تیم ردیابی ویروس کرونا درولسوالی میرامور
7,000	هفت فیصد مالیه مستوفیت دایکندی ازپیشکی اخذنموده است			
100,000	قیمت مجموعی م 16 نمبر 4713			

14,000	7,000	2	پایه	جای کفشی دروازه های ورودی شفاخانه و خروجی	
37,500	750	50	پایه	چوکی پلاستیکی	
4,200	420	10	عدد	پاس پاس پلاستیکی	
2,250	450	5	عدد	پاس پاس نخی	
1,000	500	2	عدد	سطل پلاستیکی کلان	
760	380	2	عدد	سطل پلاستیکی خورد	
4,950	90	55	جوره	چپلک پلاستیکی	
68,260	مجموع حواله م 16 نمبر 4729				4729
211,468	211,468	1	باب	ساخت یک باب ساختمان انسراتوریرای شفاخانه کرونا	4749
25,000	1,200	21	دفعه	انتقال سمپل مشکوکین ویروس کرونا ازدایکندی الی کابل	4704
2,500	500	5	دفعه	اعلانا رادیویی وتبلغات صحتی ازطریق رسانه ها	4714
88,000	88,000	1	دفعه	انتقال تجهیزات ولوازم طبی کرونا مساعدت کشور چین توسط کاماز ازکابل الی دایکندی	
12,000	4,000	3	دفعه	انتقال تجهیزات ولوازم طبی کرونا توسط موترهینو از وزارت الی ترانسپورت دایکندی	
100,000	مجموع حواله م 16 نمبر 4719				4719
5,000	5,000	1	عدد	دیگ کلان 200 لیتره ارمنی	
2,500	2,500	1	عدد	دیگ کلان 50 لیتره ارمنی	
5,500	5,500	1	عدد	دیگ بخار 80 لیتره وطنی	
3,000	3,000	1	عدد	دیگ بخار 50 لیتره وطنی	
800	800	1	عدد	دیگ بخار 10 لیتره وطنی	
300	300	1	عدد	کف گیر کلان ارمنی	
					4702

60	60	1	عدد	کف گیر خورد ارمنی
300	100	3	عدد	ملاقه کلان؛ متوسط و خورد ارمنی
9,000	4,500	2	عدد	اجاق گاز کلان یک شعله وطنی درجه یک شعله قوی
3,500	3,500	1	عدد	اجاق گاز متوسط یک شعله وطنی //
800	400	2	عدد	چلو صافی ستیل
250	250	1	عدد	چلو صافی متوسط ستیل
5,000	5,000	1	عدد	آب دان کلان 200 لیتره
960	480	2	عدد	چای جوش کلان 20 لیتره
700	350	2	عدد	تشت کلان ارمنی
300	300	1	عدد	تشت متوسط ارمنی
700	350	2	عدد	سنی کلان ارمنی
700	350	2	عدد	سنی متوسط ارمنی
560	280	2	عدد	سطل آب 20 لیتره آهنی
100	100	1	عدد	چاقوی کلان 20 سانتی
450	450	1	سیت	چاقوی آشپز خانه
9,300	3,100	3	عدد	بالون گاز Kg30 همراه با لیکلاتور
800	400	2	عدد	دستگاه پیاز خورد کن
100	100	1	عدد	رنده ستیل کلان
350	350	1	عدد	تخته پلاستیکی برای خورد کردن
9,000	4,500	2	عدد	میز برای آشپزی

960	20	48	عدد	دست پاک خورد برای دیگ گیر	
16,000	800	20	عدد	ترموز جای 3 لیتره	
2,400	20	120	عدد	قاشق پنجه	
4,500	300	15	درجن	گلاس جای خوری فرانسوی	
15,000	150	100	عدد	پتنوس غذا خوری پنج کاره	
1,250	250	5	عدد	پارچ کلان نیکی	
100,000	مجموع حواله م 16 نمبر 4702				
2,600	1,300	2	پایه	اتوبخار دستی	4711
24,000	12,000	2	پایه	ماشین کالاشویی 10 لیتره برقی	
1,500	300	5	عدد	تشت کالاشویی 20 لیتره	
2,500	500	5	عدد	سطل پلاستیکی 50 لیتره	
9,500	9,500	1	پایه	بایلر آب گرم کن 10 لیتره گازی	
5,500	5,500	1	پایه	میز فلزی خیاتی	
10,400	52	200	کیلو	پودر کالاشویی	
155,000				بنابه انتقال شفاخانه کرونا به مؤسسه موف مبلغ 155000 افغانی به عواید دولت واریز گردد	
211,000	مجموع حواله م 16 نمبر 4711				
200,000	20	10,000	عدد	ماسک جراحی چینایی	4710
227,600	569	400	بوئل	مایع ضد عفونی دست هندرب	
70,000	70	1,000	بوئل	محلول سدیم هیپوکلوراید 5% نیم لیتره	
2,400	30	80	کلچه	صابون دیتول	

500,000	مجموع حواله م 16 نمبر 4710				
49500	16500	3	EA	teble for lab high90 1.5*0.6	4701
246,000	123,000	2	EA	microscop(binuclear)	
600	300	2	EA	microscop filter	
11,000	11,000	1	EA	centerfuge 10 tube	
10,000	10,000	1	EA	water bath	
3,000	1,000	3	Box	spreader	
2,600	1,300	2	EA	backer (mediumsize)	
13,000	13,000	1	EA	shaker	
1,000	1,000	1	EA	now bower counting chamber	
2,000	2,000	1	EA	DLC counter	
3,000	1,500	2	EA	staining rack	
7,500	150	50	Box	(label able) slide	
5,000	100	50	Box	cover slide	
7,500	2,500	3	EA	slid rack 50slide	
700	700	1	EA	slide box	
1,200	600	2	Box	filter paper (midium size)	
1,000	500	2	EA	test tube rack	
1,700	1,700	1	EA	ESR fast detector stand	
2,000	1,000	2	EA	timer 1 hour	

100	50	2	EA	Tourniquet	
1,000	1,000	1	EA	puncture proof for needle	
4,000	2,000	2	EA	drying tray	
3,000	3,000	1	EA	spirit lamp	
500	500	1	EA	tudy desk light	
4,000	2,000	2	EA	jasterg 10-100(100-1000)	
10,000	5,000	2	EA	microscope chair	
1,000	500	2	box 10*10	HBS antigen(sd) strip	
1,600	800	2	box 10*10	HCV anti pody (sd) strip	
2,000	1,000	2	Box 50strip	urine strip (10parameter	
2,500	500	5	Box 50strip	urine strip (3 parameter	
1,600	800	2	3*10 ml	Blood group reagent	
1,000	100	10	EA	Blood bag 250	
400	400	1	botl 500 ml	wpc solution	
1,500	1,500	1	botl 500 ml	zylin lotion	
402,500	مجموع حواله م 16 نمبر 4701				
1,000	100	10	EA	biood bag	4732
5,000	10	500	EA	stoolcantainer	
25,000	50	500	EA	urine container	
800	800	1	botal	logol iodine	

400	400	1	botal	hp reagent(HNCL N/10)
400	400	1	botal	GIMZA STAIN
4,000	2,000	2	botal	bouin
3,000	1,500	2	botal	ethanol 96%
1,200	600	2	botal	immersion oil
1,500	1,500	1	botal	calcium kit
1,500	1,500	1	kit	hp meter
1,000	1,000	1	EA	sphymomanometer
1,000	1,000	1	EA	STATOSCOPE
1,000	1,000	1	EA	dression set
5,100	1,700	3	botal	metthylat spiritrit
6,000	2,000	3	botal	lysal solion
2,000	1,000	2	kit	ldl kit
1,600	800	2	kit	hdl kit
2,000	1,000	2	kit	sugat kit
3,000	3,000	1	EA	phlebotomy
1,250	250	5	botal	streile water
2,000	1,000	2	box	HIV anti bady
4,000	2,000	2	box	syphilis antibady
2,000	200	10	EA	blood transfution

1,000	500	2	bok	lens paper	
2,000	1,000	2	EA	pipet rack	
4,000	2,000	2	EA	tip rack	
82,750	مجموع حواله م16 نمبر 4732				
198,000	44	4,500	Tab	Tab HCQ	4699
90,000	30	3,000	Tab	TAB AZITHROMYCIN500 MG	
45,000	15	3,000	Tab	TAB AZITHROMYCI250 MG	
11,000	11	1,000	Tab	TAB VITAMINC	
4,000	8	500	ing	ing VITAMINC	
25,000	50	500	CAP	TAB VITAMIND	
25,000	50	500	ing	ing VITAMIND	
2,000	4	500	عدد	سرنج CC5	
400,000	مجموع حواله م16نمبر4699				
182,000	18,200	10	دستگاه	انفرارید دیجتال تب سنج	4688
70,000	350	200	عدد	ماسک N95	
75,000	15	5,000	عدد	ماسک ساده	
10,000	2,500	4	پایه	پمپ دواپاش پشتی	
142,600	460	310	بسته	دستکش لاتکس یک بارمصرف بسته صد عددی	
16,500	55	300	بوتل	وایتکس محلول هایپوکلوراید بوتل نیم لیتره	
1,400	700	2	بوتل	مایع ضد عفونی دست هندرب	

497,500	مجموع حواله م16 نمبر4688				
7,200	1,200	6	دفعه	انتقال سمپل مشکوکین ویروس کرونا از دایکندی الی کابل	4703
4,900	10	490	کیلو	کرایه انتقال ادویه وپوسترتبلاغتی کرونا از کابل الی دایکندی	4078
6,997,738	مجموع مصارف از تخصیص کرونا در باب مصارفات 220				
523,333		25	نفر	معاشات برج حمل 25 نفر کارمندان موقت بخش مبارزه با ویروس کرونا	4751
1,627,000		51	نفر	معاشات برج ثور 51 نفر کارمندان موقت بخش مبارزه با ویروس کرونا	4753
192,710		8	نفر	تفاوت معاشات پرسونل مدیریتی کرونا بابت برج حمل	
162,663		8	نفر	تفاوت معاشات پرسونل مدیریتی کرونا بابت برج ثور	
145,928		8	نفر	تفاوت معاشات پرسونل مدیریتی کرونا بابت برج جوزا	
165,812		8	نفر	تفاوت معاشات پرسونل مدیریتی کرونا بابت برج سرطان	
2,817,446				مجموع عمومی معاشات	
مجموع ریاست صحت عامه ولایت دایکندی					
9,815,184					
ریاست صحت عامه ولایت زابل					
17,000	17	1,000	دانه	صابون دی تاول	1
8,000	16	500	جوده	سپتریل گلوژ	2
69,000	230	300	قطی	دستکشی	3
36,000	3,600	10	دانه	ترمامیتر	4
122,500	350	350	بوتل	هندراپ 520 ملی	5
12,600	42	300	بوتل	هندراپ 60 ML	6
125,000	1,000	125	قطی	عادی ماسک	7

100,000	200	500	دانه	ماسک N95	8
7,200	120	60	بوتل	الکول	9
497,300			قیمت مجموعی در یک م 16		
25,680	642	40	بالون	هوا اکسیجن طبی	10
25,680			قیمت مجموعی در یک م 16		
200,000	20,000	10	دانه	چپرکت مریض	11
200,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
63,000	2,100	30	دانه	توشکه	12
42,000	420	100	دانه	بالشت	13
51,000	170	300	دانه	روحایی	14
75,000	1,500	50	دانه	توس	15
231,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
240	12	20	CAP	Cap Azitrix 250 mg	16
300	20	15	AMP	Amp Decaardran	17
180	180	1	قطی	Tab atenolol 100mg	18
250	5	50	AMP	Amp Lasix	19
150	75	2	AMP	Amp Dopamin	20
100	100	1	قطی	Tab .A.S.A	21
200	50	4	AMP	Amp valium 10mg	22

400	8	50	AMP	Amp Diclogin	23
135	45	3	دانه	NG tube size 14	24
135	45	3	دانه	NG tube size 6	25
700	70	10	قطی	Tab Agmentin BD	26
800	80	10	قطی	INJ PARACETAMOL	27
750	15	50	دانه	INJ Varin 75mg	28
240	10	24	دانه	Serum Dictsrl75%	29
80	8	10	دانه	IV canol 22 size	30
4,660		قیمت مجموعی در یک م 16			
1,100	1,100	1	دانه	دیگ متوسط	31
4,000	4	1,000	دانه	گیلاس پلاستیکی یک بار مصرف	32
4,000	4	1,000	دانه	غاب پلاستیکی یک بار مصرف	33
3,000	3	1,000	دانه	قاشق پلاستیکی یک بار مصرف	34
1,200	60	20	دانه	ضرف شویی اصلی	35
1,800	60	30	قطی	دستمال کاغذی	36
6,500	1,300	5	دانه	اب دان 100 لیتره	37
7,600	760	10	دانه	ترموز 3 لیتره	38
120	120	1	دانه	کیبیر کلان	39
500	100	5	دانه	مجموعه متوسط	40

41	چوله گازى کلان	دانه	1	1,650	1,650
42	کاسه پلاستيکى کلان	دانه	2	150	300
43	باطله دانى پلاستيکى متوسط	دانه	20	320	6,400
قيمت مجموعى در يک م 16					
44	هوا اکسيجن طبي	بالون	100	695	69,500
45	رى گوليتور	دانه	4	8,650	34,600
46	تترالى هوا اکسيجن طبي	دانه	4	1,712	6,848
قيمت مجموعى در يک م 16					
47	خريدارى بنر	دانه	سايز مختلف	12,960	12,960
قيمت مجموعى در يک م 16					
48	خريدارى غذا ماه ثور	مکمل	مکمل درم 16	85,000	85,000
قيمت مجموعى در يک م 16					
49	خريدارى غذا ماه جوزا	مکمل	مکمل درم 16	52,306	52,306
قيمت مجموعى در يک م 16					
50	خريدارى ترباره ماه جوزا	مکمل	مکمل درم 16	74,247	74,247
قيمت مجموعى در يک م 16					
51	خريدارى غذا ماه جوزا	مکمل	مکمل درم 16	78,740	78,740
قيمت مجموعى در يک م 16					
52	خريدارى روغنيات جنراتور ماه ثور جوزا و سرطان	ليتر	2,232	35	78,120

		قیمت مجموعی در یک م16			
78,120					
3,000	3	1,000	دانه	گیلاس پلاستیکی یک بارمصرف	53
1,800	3	600	دانه	غاب پلاستیکی یک بارمصرف	54
4,800		قیمت مجموعی در یک م16			
10,700	10,700	1	دانه	خریداری میتر برقی	55
7,490	7,490	1	دانه	خریداری چینج اور برقی	56
18,190		قیمت مجموعی در یک م16			
64,200	642	100	بالون	خریداری اکسیجن طبی	57
64,000		قیمت مجموعی در یک م16			
1,576,121		مجموع			
513,305				معاشات برج حمل و ثور 13 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	1
522,664				معاشات برج حمل و ثور 8 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	2
656,003				معاشات برج سرطان 19 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	3
1,691,972		مجموع عمومی			
3,268,093		مجموع عمومی ریاست صحت عامه زابل			
ریاست صحت عامه ولایت سرپل					
80,000	800	100	قطی	ماسک	7
60,000	600	100	قطی	مایع ضد عفونی کننده اندرب rub 20 Hund	
40,000	400	100	قطی	دستکش نن استیریل	

ویال سفتراکسان یک گرامه	ویال	100	100	10,000
سرنج 10 سی سی	کارتن	15	500	7,500
سلبتامول انیلار	قطی	50	150	7,500
پمپ دوا پاشی 20 لیتره	عدد	5	2,190	10,950
سیروم مکس 1000 سی سی	عدد	100	70	7,000
سیروم رینگر 1000 سی سی	عدد	100	80	8,000
ای وی کنول 22 انج	عدد	100	20	2,000
صابون دیتول 100 گرامه	عدد	100	120	12,000
کیت محافظتی PPKIT	کیت	10	2,000	20,000
ترامتر 20 infrared	عدد	10	19,000	190,000
الکول 70٪	بوتل	500	90	45,000
قیمت مجموعی در یک م 16				
499,950				
ماسک	قطی	100	800	80,000
مایع ضد عفونی کننده اندرب 20 rub Hund	قطی	100	600	60,000
دستکش نئ استیریل	قطی	100	400	40,000
ویال سفتراکسان یک گرامه	ویال	100	100	10,000
سرنج 10 سی سی	کارتن	15	500	7,500
سلبتامول انیلار	قطی	50	150	7,500
پمپ دوا پاشی 20 لیتره	عدد	5	2,190	10,950

9

7,000	70	100	عدد	سیروم مکس 1000 سی سی	
8,000	80	100	عدد	سیروم رینگر 1000 سی سی	
2,000	20	100	عدد	ای وی کنول 22 انج	
12,000	120	100	عدد	صابون دیتول 100 گرامه	
20,000	2,000	10	کیت	کیت محافظتی PPKIT	
190,000	19,000	10	عدد	ترمامتر 20 ifrared	
45,000	90	500	بوتل	الکول 70٪	
499,950	قیمت مجموعی در یک م16				
35,000	700	50	قطی	ماسک	73
8,000	400	20	قطی	مایع ضد عفونی کننده اندرب Hund 20 rub	
80,000	800	100	قطی	دستکش نن استیریل	
8,000	80	100	ویال	ویال سفتراکسان یک گرامه	
7,500	500	15	کارتن	سرنج 10 سی سی	
7,500	150	50	قطی	سلبتامول انیلار	
80,000	400	200	ثوب	لباس محافظتی	
6,000	60	100	عدد	سیروم مکس 1000 سی سی	
6,000	60	100	عدد	سیروم رینگر 1000 سی سی	
2,000	20	100	عدد	ای وی کنول 22 انج	
200,000	1,000	200	کیت	کیت محافظتی PPEKIT	

10,000	1,000	10	بوتل	آکسیجن بوتل 2000 پونت	
18,000	90	200	بوتل	الکول 70٪	
120,000	4,000	30	بوشکه	شلوشن کلورین 30٪	
4,000	4,000	1	عدد	پلس اوکسی متر	
45,000	90	500	قطی	تابلیت ویتامین سی جوشی	
90,000	90	1,000	قطی	تابلیت کلسیم	
70,000	70	1,000	قطی	تابلیت ایزوترمایسین 500 میلی گرام 1 * 3	
50,000	50	1,000	قطی	تابلیت ایزوترمایسین 250 میلی گرام 1 * 6	
90,000	60	1,500	امپول	امپول ویتامین D3	
30,000	200	150	پاکت	تابلیت کلورکین	
100,000	200	500	ثوب	پیش بند	
4,000	20	200	امپول	امپول ترامادول	
1,500	3	500	دانه	سرنج 5 سی سی	
7,000	70	100	دانه	امپول سوسی گان	
1,000	10	100	دانه	امپول ادرنالین	
60,000	120	500	پاکت	تابلیت اکمینتن 1 گرامه	
1,140,500	قیمت مجموعی در یک م 16				
15,480	9	1,720	قرص	نان خشک 200 گرامه	77
7,200	100	72	کیلو	برنج سیله اعلی	

23,520	420	56	کیلو	گوشت گوسفند اعلی
5,600	100	56	کیلو	روغن مایع
686	49	14	کیلو	نمک آیودین دار
8,100	300	27	کیلو	چای سبز
2,100	60	35	کیلو	شکر
7,150	130	55	کیلو	لوبیا سرخ اعلی
16,710	15	1,114	عدد	تخم مرغ
10,575	75	141	لیتر	شیر
6,615	245	27	کیلو	سیر
4,466	29	154	کیلو	خلال زردک
9,800	100	98	کیلو	رومی تازه
9,800	100	98	کیلو	بامیه / سبزی فصل
7,280	130	56	کیلو	کشمش سرخ
6,160	110	56	قطی	روب ایرانی
6,776	121	56	کیلو	نخود خام اعلی
6,900	100	69	کیلو	سیب اعلی
8,970	130	69	کیلو	کینو / مالتہ اعلی
4,440	40	111	کیلو	پیاز
5,550	50	111	کیلو	کچالو
2,405	185	13	کیلو	خرما اعلی

4,550	350	13	کیلو	چهار مغز اعلی	47
4,050	45	90	کیلو	غاز مایع	
184,883	قیمت مجموعی در یک م16				
3,000	1,500	2	عدد	دیگ بخار 20 لیتره	
2,000	500	4	عدد	تشت نکلی کلان	
1,400	350	4	عدد	چای جوش آهنی	
300	300	1	عدد	کفگیر کلان	
500	250	2	عدد	کفگیر خورد	
400	200	2	عدد	ملاقه چوربا	
700	350	2	عدد	چلو صاف	
300	150	2	عدد	لکلاتور	
800	80	10	متر	پیپ بالون کاز	
1,100	1,100	1	عدد	دیگ چوینی پلو پزی	
550	550	1	عدد	دیگ متوسط شیر جوش کن	
700	350	2	تشت	تشت نکلی خورد	
360	90	4	عدد	کاسه شوربا خوری نکلی	
400	200	2	عدد	جک اب آهنی (تملود)	
840	420	2	عدد	پطنوس دایره ای کلان	
500	250	2	عدد	پطنوس دایره ای خورد	
300	150	2	عدد	شیر صاف کن	

880	220	4	عدد	سطل آهنی
150	150	1	عدد	تخم پزی
400	20	20	عدد	قاشق نکلی
900	450	2	عدد	ماشین سلاد
850	170	5	بوئل	آب گرمی
950	950	1	عدد	بالون پکنینک 5 کیلوی
7,000	3,500	2	پایه	داش اوچاق گازی دو خانه ای
34,000	17,000	2	پایه	یخچال دو دروازه ای متوسط
2,500	2,500	1	عدد	ترازوی برقی
56,700	7	8,100	عدد	قاب پلوی خوری یکبار مصرف
54,000	10	5,400	عدد	کاسه شوربا خوری یکبار مصرف
32,400	4	8,100	عدد	قاشق یکبار مصرف
40,500	3	13,500	عدد	گیلاس یکبار مصرف
900	90	10	قطی	مایع ظرف شوئی
1,300	130	10	قطی	مایع دست شوئی
5,000	10	500	رول	کاغذ تشناب
2,200	110	20	قطی	دستمال کاغذی
1,600	80	20	قطی	مایع سفید کننده (آیتکس)
2,500	250	10	عدد	پاس پاس
800	80	10	عدد	جاروب دستی وطنی

1,200	120	10	عدد	مایع شیشه پاک کن	
45,000	450	100	کیلو	خریطه پلاستیکی کلان زباله دانی	
2,000	40	50	کلچه	صابون کالا شوئی	
1,400	70	20	کیلو	پودر کلاشوئی	
2,800	140	20	متر	تکه برای صافی	
9,000	9,000	1	پایه	ماشین لباس شوئی	
7,000	3,500	2	عدد	اوتو کالا	
8,100	180	45	متر	فرش (موکت)	
300	150	2	عدد	اسکورنج	
5,000	2,500	2	بالون	بالون گاز 10 کیلوی	
2,000	1,000	2	عدد	چراغ دستی	
27,000	450	60	ثوب	رویجائی	
700	70	10	عدد	قفل	
26,000	1,300	20	تخته	کمپل	
40,000	8,000	5	پایه	واتر کولر (آب گرم کن و سرد کن)	
45,000	9,000	5	بالون	بالون آکسیجن 200 پاونت مع آکسیجن آن	
9,500	9,500	1	پایه	تلویزیون 32 اینچ مکمل اسباب	
491,680	قیمت مجموعی در یک م 16				
6,400	320	20	گده	کاغذ سفید A4	43
1,700	85	20	جلد	دوسیه کماندار کلان	

4,000	40	100	جلد	دوسیه کاغذی مریضان	
500	5	100	عدد	قلم خود کار	
800	160	5	عدد	استیلر خورد	
900	450	2	عدد	استیلر کلان	
750	250	3	عدد	ماشین شکاف کن	
900	30	30	عدد	مارکر	
100	10	10	عدد	پنسل	
3,750	750	5	تخته	تخته سفید (وایت بورد) متوسط	
3,750	750	5	تخته	تخته سبز اعلان متوسط	
49,500	49,500	1	پایه	کمپیوتر لب تاب مودل دل کورای 5	
29,000	29,000	1	پایه	پرینتر سه کاره کانون خورد	
1,300	130	10	جلد	کتابچه یادداشت	
200	20	10	عدد	جنتری روی دیواری	
1,750	350	5	عدد	کاغذ دانی سه منزله	
700	350	2	عدد	ماشین حساب 14 خانه ای	
106,000	قیمت مجموعی در یک م 16				
22,000	1,100	20	ثوب	لباس داکتران مکمل	44
22,000	1,100	20	ثوب	لباس نرس ها مکمل	
22,000	1,100	20	ثوب	لباس کارکنان خدماتی مکمل	
57,000	950	60	ثوب	لباس مریضان	

سرپائی	جوره	50	120	6,000	
قیمت مجموعی در یک م16					
129,000					
46	تکه سان سفید برای تفکین میت کوید 19	متر	450	80	36,000
	تابوت	تابوت	20	3,000	60,000
	رسمان دبل برای بستن و پایین کردن تابوت	بسته	10	950	9,500
	رسمان متوسط برای بستن میت	بسته	10	900	9,000
	پلاستیک دبل چهار بره برای میت	متر	500	65	32,500
	آیتسک برای ضد عفونی میت	بوتل	50	80	4,000
	موزه پلاستیکی	جوره	10	400	4,000
	چکش برای بستن تابوت	عدد	1	200	200
	میخ نیم انج	کیلو	5	350	1,750
	چپن سفید	ثوب	10	600	6,000
	دستکش پلاستیکی دراز	جوره	20	90	1,800
	پیش بند	ثوب	300	450	135,000
	قیمت مجموعی در یک م16				
299,750					
87	موتر کرائی کرولا	عرا ده	1	39,864	39,864
	موتر کرائی فلانکوچ	عرا ده	1	39,864	39,864
	موتر کرائی پارادو	عرا ده	1	39,864	39,864
قیمت مجموعی در یک م16					
119,592					
8	مایع ضد عفونی (اندرب)	عدد	50	500	25,000

1,000	200	5	عدد	برس تشناب
12,000	120	100	قطعی	تیزاب تشناب
3,000	150	20	جوره	سرپائی (چپلی)
5,000	100	50	قطعی	مایع سفید کننده (وای تسک)
4,000	100	40	قطعی	شیشه پاک کن
800	80	10	قطعی	مایع ظرف شوئی
12,000	60	200	عدد	صابون دست شوئی 150 گرامه
8,000	400	20	قطعی	دست کش
4,000	200	20	پایه	ترموز دوا پاش خورد یکبار مصرف
20,000	100	200	قطعی	دست مال کاغذی
900	90	10	عدد	افتابه دوله پلاستیکی
7,000	700	10	عدد	چای جوش کن برقی
2,500	50	50	عدد	گیلاس چای خوری دسته دار شیشه ای
15,000	300	50	کیلو	خریطه پلاستیکی سیاه 7 کیلوی
2,500	250	10	پایه	پاس پاس
6,000	120	50	عدد	مایع دست شوئی
1,000	100	10	عدد	خاک انداز پلاستیکی
8,000	800	10	عدد	ترموز چای خوری سه لیتره اصل
2,000	100	20	عدد	جاروب دستی وطنی
1,500	150	10	بوتل	خوش بوی کننده اطاق

5,000	10	500	عدد	کاغذ تشناب	
146,200	قیمت مجموعی در یک م 16				
40,000	40,000	1	عرا ده	کرایه مو تر لاری کرایه جهت انتقال مواد و اجناس و تجهیزات کوید 19 از مرکز و ولایات	126
40,000	40,000	1	عرا ده	کرایه مو تر لاری کرایه جهت انتقال مواد و اجناس و تجهیزات کوید 19 از مرکز و ولایات	127
20,000	20,000	1	عرا ده	کرایه مو تر لاری کرایه جهت انتقال مواد و اجناس و تجهیزات کوید 19 از مرکز و ولایات	125
21,500	21,500	1	عرا ده	کرایه مو تر لاری کرایه جهت انتقال مواد و اجناس و تجهیزات کوید 19 از مرکز و ولایات	150
18,000	18,000	1	عرا ده	کرایه مو تر لاری کرایه جهت انتقال مواد و اجناس و تجهیزات کوید 19 از مرکز و ولایات	168
58,796	58,796			کرایه و سفریه کارمندان موظف	89
58,922	58,922			کرایه و سفریه کارمندان موظف	86
22,398	22,398			کرایه و سفریه کارمندان موظف	174
89,690	89,690			کرایه و سفریه کارمندان موظف	22
29,398	29,398			کرایه و سفریه کارمندان موظف	114
259,204	قیمت مجموعی کرایه و سفریه				
4,016,209	مجموع				
243,968	243,968			معاش 8 تن کارمندان مدیریتی کوید 19 از بابت ماه جوزا	154
243,968	243,968			معاش 8 تن کارمندان مدیریتی کوید 19 از بابت ماه سرتان	155
مجموع عمومی ریاست صحت عامه سرپل					
4,504,145					
ریاست صحت عامه ولایت غزنی					
41,250	330	125	کیلو	پودر کلورین	386 مورخ 1399/12/24

33,000	330	100	بوتل	سودیم هیپوکلوراید بلیچ 500 م ل	
90,720	420	216	بوتل	ایتایل الکول 70% 250 مل	
44,000	275	160	بوتل	هیند رپ 250 مل	
59,400	297	200	قطی	دست کش غیر استریل	
220,000	880	250	قطی	ماسک یکبارمصرف طبی	
6,630	2,210	3	پایه	دست شوی سیار فلزی دو شیردهن دار	
495,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
49,500	550	90	بوتل	سودیم هیپوکلوراید بلیچ 500 م ل	434 مورخ 1399/1/6
42,500	425	100	بوتل	ایتایل الکول 70% 250 مل	
125,400	660	190	بوتل	هیند رپ 500 مل	
3,696	77	48	قطی	دست کش لباس شوی	
160,380	990	162	قطی	ماسک یکبارمصرف طبی	
5,280	1,760	3	عدد	سطل کثافات فلزی دنده دار پای	
5,060	220	23	عدد	عینک گوگل GSC/Z87	
60,610	418	145	قطی	دست کش غیر استریل	
8,250	165	50	بوتل	مایع دست 500 مل	
8,800	440	20	جوره	موزه رابری ساق دار بلند	
8,250	55	150	کلچه	صابون متوسط دیتول 125 مگ	
1,375	275	5	دسته	پاس پاس رابری	

16,524	16,524	1	عدد	ترما میتر انفرارید	
1,375	275	5	دسته	پاسپاس تار	
497,000				مجموع	
14,400	7	2,000	دانه	تابلیت هایدروکلورکین 200 ملی گرام	745 مورخ 1399/2/11
10,000	1	10,000	دانه	تابلیت پاراستامول 500 ملی گرام	
24,000	60	400	دانه	شربت اموکسی سیلین 250 ملی گرام	
21,600	54	400	بو	شربت اموکسی سیلین 125 ملی گرام	
12,650	55	230	دانه	شربت وینتولین	
17,500	175	100	دانه	انهلر سلبو تامول	
17,280	3	6,000	دانه	کپسول اموکسی سلین 500 ملی گرام	
13,200	2	6,000	دانه	کپسول اموکسی سلین 250 ملی گرام	
43,200	5	8,000	دانه	تابلیت اریتروماسین 250 ملی گرام	
26,400	66	400	دانه	شربت اریتروماسین 250 ملی گرام	
132,020	19	7,000	دانه	تابلیت ازیتروماسین 500 ملی گرام	
96,000	12	8,000	رر	تابلیت ازیتروماسین 250 ملی گرام	
16,000	80	200	بوتل	تابلیت وتامین سی	
25,198	9	2,930	دانه	تابلیت وتامین D3	
15,360	4	4,000	دانه	امپول ویتامین C	
13,800	46	300	ویال	ویال سیفترکسون 500 mg	
498,608				مجموع	

110,000	550	200	عدد	Kit PP	سیت مکمل وطنی	746 مورخ 1399/2/11
27,000	450	60	عدد	عینک گوگل		
13,500	1,350	10	جوره	ماسک جراحی		
69,650	350	199	عدد	ماسک محافظ روی		
120,000	400	300	عدد	ماسک N (95) اصلی		
5,500	550	10	جوره	بوت جراحی		
94,350	850	111	قطی	دست کش گیری استریل		
44,850	3,450	13	پایه	بمبه دوا پاشی 20 لیتره		
13,200	440	30	جوره	موزه رابری ساقدار		
498,050				مجموع		
75,900	330	230	بوتل	سودیم هایپو کلوراید بلیچ 500 م ل		747 مورخ 1399/2/11
40,000	250	160	بوتل	ایتایل الول 70% 150 م ل		
165,000	550	300	بوتل	هند رب 500 م ل		
30,000	200	150	بوتل	مایع ظرف شوی 500 م گ		
16,500	165	100	بوتل	مایع شیشه پاک کن 500 م گ		
96,000	960	100	بوتل	سلوشن دیتول 500 مل		
12,300	60	205	کلچه	صابون دیتول 120 م گ		
6,600	330	20	دسته	پاس پاس تاری		
6,600	330	20	رر	پاس پاس رابری متوسط		
5,000	100	50	جوره	دست کش لبس شوی رابری		

19,800	330	60	کیلو	خریطه پلاستک 90 کیلوی کثلفات	
10,000	1,000	10	تخته	پای پاک رابری	
6,600	165	40	عدد	پات مریض پلاستیکی اول	
2,500	25	100	عدد	کاغذ تشناب رول کلان وطنی اصلی	
5,500	110	50	جوره	چپک کردانه وزنانه مواد اصلی	
498,300				مجموع	
1,893,824		27	روز	پرداخت معاش کارمندان و کارکنان خدماتی شفاخانه تداوی کویید 19 از تاریخ 1399/1/18 الی 1399/2/14	969/1164
4,380,782				مجموع ریاست صحت عامه ولایت غزنی	
ریاست صحت عامه ولایت غور					
47,500				به تعداد 25 تخته کمپل سلاطین	1133
39,500				به تعداد یک عدد تابلو 40 متر مربع فلز آهنی و رنگ مالی	1132
496,500				به تعداد هفت قلم تجهیزات طبی	1043
490,010				به تعداد 4 قلم ادویه	2095
4,500				به تعداد 10 قلم سمپل	1118
12,000				به تعداد 4 پایه آبدان	919
43,800				به تعداد سه پایه میز مدیریت نمادار	1149
30,800				به تعداد 10 دانه ترموزنگی 2 لیتر	1189
49,500				به تعداد 30 متر موکیت	1064
31,600				به تعداد 46 تخته شیشه 4 ملی	1134
34,500				به تعداد 30 جوره لباس محافظتی	1333

35,000				به تعداد دو مایع ضد عفونی	1192
34,500				به تعداد 30 جوره لباس محافظتی	1302
34,500				به تعداد 6 قلم اجناس ولوازم آشپزخانه	1035
42,300				به تعداد سه پایه میز مدیریت نمادار	981
49,500				به تعداد 30 تخته کیمل سلاطین	1065
19,060				به تعداد 200 قالب صابون دیتول	1266
12,900				به تعداد سه قلم اجناس ولوازم	1036
47,900				به تعداد 80 بوتل هندرب	1143
4,950				نقاشی نمودن جهت آگاهی دهی مردم شهر فیروزکوه	1522
4,950				نقاشی نمودن جهت آگاهی دهی مردم شهر فیروزکوه	1523
9,000				بلندگو جهت تبلیغ و آگاهی دهی مردم	1521
48,500				به تعداد 9 تخته بنر 6/3 یک بنر 8/4	1534
4,900				نقاشی نمودن جهت آگاهی دهی مردم شهر فیروزکوه	1448
19,500				به تعداد 1500 ورق گپی رنگه	1471
36,000				به تعداد 60 بوتل مایع هندرب	1494
42,450				به تعداد 9 قلم لوازم الکترونیکی	1473
20,000				به تعداد 250 قالب صابون	1481
44,400				به تعداد 60 جوره لباس محافظتی	1958
48,000				به تعداد 64 جوره لباس محافظتی	1957
44,400				به تعداد 60 جوره لباس محافظتی	2009

39,000				به تعداد 150 جوره عینک محافظتی	2040
40,800				به تعداد 6 تخته بنر	2041
24,000				به تعداد 400 قالب صابون	2050
39,750				به تعداد 53 جوره لباس محافظتی	2051
49,400				به تعداد 65 جوره لباس محافظتی	2052
30,400				به تعداد 40 جوره لباس محافظتی	2008
11,770				به تعداد 15 قلم ادویه	1975
38,000				به تعداد یکپایه بایر سولری	2007
18,370				به تعداد 15 قلم قرطاسیه جات	2018
42,600				به تعداد 5 قلم اجناس ولوازم	1826
10,150				پاس پاس نخى بخاطر شفاخانه کویید 19	1827
40,780				به تعداد 6 قلم اجناس ولوازم	2118
48,000				به تعداد 600 کارتن ادویه	1989
23,000				به تعداد یکپایه دروازی فلزی	1913
21,450				به تعداد سه قلم مواد ساختمانی	1912
18,000				به تعداد 6 آبدان	1687
32,400				به تعداد یکپایه دروازی فلزی	1630
47,600				مقدار 680 سیرادویه	2053
16,500				به تعداد یکپایه پرینتر	2384
49,500				به تعداد سه قلم مواد ضد عفونی	2549

30,186				به مقدار 702 دیزل بخاطر جنراتور	2578
25,800				مقدار 600 لیتر تیل دیزل موتر	2551
23,500				بخاطر ترمیم موتر کوید 19	3117
4,900				به تعداد 7 تخته بنر	3145
4,200				به تعداد 6 تخته بنر	3256
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2269
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2263
4,900				بخاطر انتقال سمپل	2366
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2267
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2268
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2270
4,000				بخاطر انتقال سمپل	2265
23,880				به تعداد 14 قلم ادویه	2130
48,000				به تعداد 3000 جوړه دستکش	2128
43,500				به تعداد دو قلم مواد ضد عفونی	2127
48,000				به تعداد 4000 دانه ماسک	2129
200,000				به تعداد 8 قلم مواد جلوگیری از شیوع ویروس کرونا	1301
500,000				به تعداد 9 قلم مواد جلوگیری از شیوع ویروس کرونا	1300
3,505,256		مجموع ریاست صحت عامه ولایت غور			
ریاست صحت عامه ولایت فاریاب					

5,000	250	20	کیلوگرم	شیر پودری	8396 مورخ 1399/1/7
12,000	10	1,200	بیضه	تخم مرغ	
11,650	10	1,165	قرص	نان پخته بوزن 220 گرام	
1,500	3	500	عدد	چهار مغز	
1,400	350	4	کیلوگرم	چای سبز اعلی	
6,500	13	500	عدد	بیسکویت	
5,120	160	32	کیلوگرم	خرما اعلی	
2,000	40	50	کیلوگرم	پودر سوپ	
250	5	50	بسته	گشنیز	
1,000	20	50	کیلوگرم	زردک (خلال)	
12,000	120	100	کیلوگرم	نخود خام	
11,000	110	100	کیلوگرم	برنج هندی	
34,200	342	100	کیلوگرم	گوشت گاو	
1,365	46	30	کیلوگرم	کدوچه	
7,000	70	100	کیلوگرم	ماست تازه	
5,000	50	100	کیلوگرم	کچالو	
6,300	90	70	کیلوگرم	کینو	
15,000	150	100	کیلوگرم	نارنج	
12,000	120	100	کیلوگرم	کیله	
18,000	120	150	کیلوگرم	لوبیا سرخ	

5,350	107	50	کیلوگرم	بانجان رومی تازه
9,280	580	16	کیلوگرم	بادام
2,500	25	100	قوطی	پنیر
11,000	220	50	کیلوگرم	گوشت مرغ
7,000	100	70	کیلوگرم	روغن مایع
1,515	51	30	کیلوگرم	پیاز
350	18	20	پاکت	نمک آیدین داد
1,520	80	19	قوطی	روب خرم
33,500	67	500	بوتل	آیتکس
6,200	62	100	بوتل	مایع ظرف شوئی
15,000	75	200	بوتل	مایع دستشوئی
4,750	95	50	عدد	پاس پاس طی
10,750	215	50	عدد	پاس پاس نخی
42,800	856	50	جوره	کالای محافظتی
1,200	60	20	عدد	بوس تشناب
2,000	100	20	عدد	بوس دستی
3,100	62	50	بوتل	شیشه پاک کن
5,000	10	500	رول	کاغذ تشناب هدف
5,500	110	50	کیلوگرم	خریطه پلاستیکی سیاه
2,500	50	50	قطی	دستمال کاغذی 100 برگه

3,000	150	20	قطی	دستمال کاغذی کلان
520	26	20	عدد	صابون دانی
2,750	55	50	جوره	دستکش کارگری
10,400	104	100	جوره	چپلک مردانه ایرانی
8,000	80	100	عدد	گیلاس یکبار مصرف
4,000	40	100	عدد	قاشق یکبار مصرف
25,000	250	100	عدد	قاب غذا خوری
3,000	60	50	متر	دسترخوان یکبار مصرف
3,000	30	100	عدد	قاب ناشکن یکنفره
11,000	2,200	5	عدد	دیگ بخاری 30 لیتره
4,000	40	100	عدد	کاسه ناشکن یکنفره
6,000	30	200	عدد	گیلاس چایخوری
900	450	2	عدد	ماشین سلاطه
27,000	13,500	2	عدد	فلتر آب کلان پریدولین
5,000	500	10	عدد	پلاس پلاستیکی
23,540	23,540	1	عدد	ماشین دوا پاشی
54,570	54,570	1	ماشین	ماشین کالا شوئی سمسونگ 9Kg
8,025	8,025	1	ماشین	ماشین آب میوه جاپانی
19,260	4,815	4	عدد	تلویزیون 21 انچه LCD
6,000	1,500	4	عدد	دستگاه ریسپور HDمعه اسباب

8,560	8,560	1	عدد	واتر بات سردکن و گرم کن	
60,000	1,200	50	تخته	کمپل چینائی	
28,500	95	300	متر	تیکه روجایی گلدان	
21,000	700	30	جوره	لباس محافظتی زنانه ومردانه	
12,000	60	200	متر	پلاستیک دبل	
21,325	142	150	بوئل	انهلر سالبیتمول	
34,400	9	4,000	تابلت	تابلیت لیوفلگزاسین 750 ملی گرامه	
104,000	21	5,000	تابلت	تابلیت ازی تورمایسین 500 ملی گرامه	
33,000	22	1,500	امپول	امپول وینتولین سالیبتمول	
16,800	17	1,000	تابلت	تابلیت ری بو ایرین 400 ملی	
20,750	83	250	بوئل	سلوشن سالبیتمول	
25,600	64	400	امپول	امپول ویتامین D3 یونت	
18,000	200	90	مترمربع	بنر 180 گرامه	
12,000	200	60	مترمربع	بلبورد	
20,000	200	100	مترمربع	بروشر	
1,000,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
2,500	500	5	عدد	کرایه واکسین کریر (بابت ارسال سمپل)	8367 مورخ 1399/1/5
2,500			قیمت مجموعی در یک م 16		

45,000	500	90	عدد	کرایه واکسین کریر (بابت ارسال سمپل)	8368 مورخ 1399/1/5
45,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
22,000	2,200	10	عدد	پمپ دوا پاشی ترکی	8581 مورخ 1399/1/24
23,730	45	525	بوتل	وایتیکس یک لیتره	
1,000	100	10	دانه	چپلک مردانه	
6,840	57	120	قوطی	مایع دستشویی صحت	
53,570			قیمت مجموعی در یک م 16		
19,260	96	200	عدد	محافظ صورت	8669 مورخ 1399/2/11
19,260			قیمت مجموعی در یک م 16		
20,000	400	50	ثوپ	چپن سفید	8842 مورخ 1399/3/8
36,000	720	50	ثوپ	کالای جراحی	
86,000	430	200	جوره	لباس محافظ برای داکتران	
75,000	750	100	جوره	لباس محافظ برای صفاکاران	
10,000	100	100	عدد	عینک محافظ چشم	
227,000					قیمت مجموعی در یک م 16
25,359	8,453	3	سیت	موبایل گلکسی کوریا A2	8939 مورخ 1399/3/17
25,359			قیمت مجموعی در یک م 16		

64,842	642	101	عدد	لباس محافظتی	8977 مورخ 1399/3/19
64,842			قیمت مجموعی در یک م16		
2,400	120	20	متر	پیپ دبل	8978 مورخ 1399/3/19
240	120	2	عدد	ریگلاتور	
1,300	1,300	1	عدد	پلوپز سه شعله یی	
100	10	10	عدد	کلیفت اصل	
220	220	1	عدد	اسکرینج	
160	80	2	عدد	لایتر گاز دار	
4,420			قیمت مجموعی در یک م16		
50,000	500	100	پایه	چوکی یک نفره پلاستیکی ایرانی	8980 مورخ 1399/3/19
50,000			قیمت مجموعی در یک م16		
66,000	330	200	گده	کاغذ	8982 مورخ 1399/3/19
5,000	10	500	عدد	قلم خودکار بیک اصل	
3,000	15	200	عدد	دوسیه چسپکدار دو جیبه	
1,100	11	100	عدد	مارکر	
15,000	30	500	عدد	قلم یونیبال	
5,100	170	30	بسته	پلاستیک شیت	
2,600	130	20	جلد	کتابچه 100 ورقه پوش چرمی	

750	15	50	قوطی	سنجاق عادی	
3,000	300	10	عدد	ماشین حساب کلان	
2,500	250	10	عدد	ماشین حساب خورد	
3,000	30	100	بسته	سپراتور پلاستیکی	
8,000	80	100	جلد	دوسیه کماندار کلان	
5,500	55	100	جلد	دوسیه کماندار متوسط	
1,200	120	10	عدد	استبلر متوسط	
1,250	25	50	بسته	نوت پت	
800	40	20	عدد	تاپه اصل	
1,500	30	50	بوته	سرش مایع	
15,000	30	500	عدد	قلم توش اصل	
1,250	25	50	قوطی	سوزن استبلر	
2,500	5	500	پاکت	پاکت مکتوب کلان	
2,000	2	1,000	پاکت	پاکت مکتوب خورد	
146,050			قیمت مجموعی در یک م 16		
33,000	110	300	متر	تیکه نخی سه بره گلدتر روی جایی	8983 مورخ 1399/3/
33,000	110	300	متر	تیکه نخس ساده سه بره سان سفید	
66,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
12,000	60	200	پاکت	پودر کلاشویی	8984 مورخ 1399/3/
8,000	800	10	عدد	ترموس سه لیتره بدون شیشه	

5,000	500	10	عدد	تشت نکلی کلان	
3,400	1,700	2	عدد	دیگ چودنی دوسیره	
2,000	400	5	عدد	چای جوش آهنچادری	
8,750	1,750	5	عدد	بالون کاز	
600	120	5	عدد	کفگیر متوسط نکلی	
650	130	5	عدد	کفگیر کلان المونیمی	
4,250	850	5	عدد	چلو صاف	
750	150	5	عدد	ملاقه نکلی	
1,750	350	5	عدد	کارد وطنی	
500	10	50	عدد	سیم ظرف شویی	
400	200	2	عدد	خلال کننده زردک فلزی	
1,100	220	5	عدد	خاک انداز آهنچادری	
1,250	250	5	عدد	ریگلاتور گاز	
3,600	180	20	متر	پیپ گاز	
2,500	250	10	عدد	سطل آهنچادری	
4,250	850	5	عدد	آونگ کلان	
3,500	70	50	دسته	جاروب نهی	
20,000	400	50	عدد	باطله دانی متوسط	
84,250				قیمت مجموعی در یک م 16	
300,000	10,000	30	عدد	بالون آکسجن 30 لیتره	8987 مورخ 1399/3/19

75,000	2,500	30	عدد	ریگلاتور آکسجن	
40,000	4,000	10	پایه	ترولی حمل بالون آکسجن	
415,000			قیمت مجموعی در یک م16		
4,000	4	1,000	عدد	کاسه یکبار مصرف کلان	8999
800	2	400	عدد	کاسه یکبار مصرف خورد	
100	100	1	کیلوگرم	پلاستیک دو کیلویی	
4,900			قیمت مجموعی در یک م16		
9,000	450	20	جوره	موزه اصل ایرانی	9000 مورخ1399/3/20
6,000	60	100	جوره	دستکش کار گر	
12,000	120	100	جوره	چپلک مردانه وزنانه	
27,000			قیمت مجموعی در یک م16		
14,000	7	2000	بوتل	آب معدنی نیم لیتره	9002 مورخ3/20 1399
14,000	14	1000	بوتل	آب معدنی یک و نیم لیتره	
28,000			قیمت مجموعی در یک م16		
4,900	10	490	قرض	نان خشک	9042 مورخ4/2 1399
1,050	50	21	کیلوگرم	کچالو وطنی	
945	45	21	کیلوگرم	پیاز	
2,100	100	21	کیلوگرم	بادنجان	
750	50	15	کیلوگرم	کدوچه	
9,745			قیمت مجموعی در یک م16		

110,000	55,000	2	دریست	کرایه اموال (از انتقال سهمیه فاریاب از ستاک مرکزی وزارت صحت)	9056 مورخ 1399/4/5
110,000			قیمت مجموعی در یک م 16		
32,100	3,210	10	عدد	پلکس اوکسی متر	9064 مورخ 1399/4/7
32,500	650	50	عدد	باطله دانی پایه دار	
67,200	96	700	بوئل	کلورین 100 فیصد	
131,800			قیمت مجموعی در یک م 16		
235,400	1,177	200	جوره	پی پی کیت	9066 مورخ 1399/4/74
235,400			قیمت مجموعی در یک م 16		
2,500	2,500	1	عدد	ترازوی 150 کیلویی دیجیتلی	9155 مورخ 1399/4/11
42,800	10,700	4	عدد	تلویزیون 32 اینجه سونی	
12,840	535	24	عدد	ترموز دولیتره بدون شیشه	
8,000	400	20	عدد	سه ساکته ایرانی	
3,400	850	4	عدد	ریسیور HD	
2,200	22	100	متر	کیبل تلویزیون	
2,800	700	4	بست	بست تلویزیون	
1,100	1,100	1	عدد	تاوه خورد معه ایلمبی	
9,200	460	20	دانه	بطری قلمی	
3,000	30	100	متر	کیبل انترنت	

قیمت مجموعی در یک م 16								87,840
9144 مورخ 1399/4/14	ماسک سه لایه چینائی	بسته	500	995	497,500			
قیمت مجموعی در یک م 16					497,500			
9317 مورخ 1399/4/24	تیل دیزل برای جنراتور	لیتر	8,928	40	357,120			
قیمت مجموعی در یک م 16					357,120			
10198 مورخ 10/13998	قرار داد 4 عراده موتر کرایبی جهت رسیدگی به واقعات ویروس کرونا/ COVID19 سرویلانی برای امورات مربوط به کوید 19 بابت حمل وثور 1399	عراده	4	67,500	270,000			
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت فاریاب					3,962,556			
ریاست صحت عامه ولایت فراه								
1003	کیت PPE	کیت	500	963	481,500			
قیمت مجموعی در یک م 16					481,500			
1004	دستکش یکبار مصرف اصلی	دانه	2,000	4	7,000			
	عینک محافظوی پلاستیکی	جوره	200	65	13,000			
	ماسک عادی	دانه	2,000	18	35,000			
	پای پوش یک بار مصرف	جوره	2,000	8	15,000			
	لباس محافظوی برای پودر پاشی	جوره	30	631	18,930			
	کلا یکبار مصرف	دانه	2,000	3	6,000			
	پیش بند جری جرمی	دانه	50	214	10,700			

2,900	58	50	جوره	دستکش جری چرمی		
81,200	406	200	بوتل cc500	Hand rub		
155,000	310	500	دانه	ماسک N95 فلتر دار		
81,200	406	200	کیلو	کلورین		
32,100	642	50	لیتر	الکول 70%		
458,030	قیمت مجموعی در یک م 16					
16,050	321	50	لیتر	کلور هکذیدل	1005	
58,850	11,770	5	دانه	Infrared Thermether		
24,050	481	50	لیتر	دیتول		
98,950	قیمت مجموعی در یک م 16					
275,000	8,871	31	پایه	چپرکت مریض	1133	
87,500	1,750	50	تخته	کمپل 5 کیلوئی		
110,000	220	500	تخته	روجائی		
472,500	قیمت مجموعی در یک م 16					
182,400	9,600	19	پایه	چپرکت مریض	1148	
182,400	قیمت مجموعی در یک م 16					
75,000	1,500	50	تخته	توشک	1134	
40,000	800	50	دانه	بالشت		
20,000	4,000	5	پایه	میز معاینه طبق		

165,000	3,300	50	پایه	الماری کنار بستر	
4,000	4,000	1	پایه	الماری اسناد	
12,000	4,000	3	پایه	الماری ادویه	
21,000	7,000	3	پایه	الماری لباس	
66,000	3,300	20	پایه	درپرده	
403,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
1,600	32	50	دانه	جاروب وطنی	815
3,510	117	30	دانه	برس کلان دسته دار	
1,400	70	30	دانه	برس خورد برای شستن فرش	
1,650	55	20	دانه	برس خورد برای کمود	
4,500	150	30	دانه	پاس پاس نخی	
5,850	117	50	دانه	پاس پاس رابری	
19,500	650	30	دانه	سطل اشغالی پایدلی کلان	
27,500	550	50	دانه	سطل اشغالی پایدلی خورد	
1,050	105	10	کیلو	پلاستیک برای سطل اشغال کلان	
1,050	105	10	کیلو	پلاستیک برای سطل اشغال خورد	
1,950	130	15	دانه	تشت پلاستیکی 15 لیتره	
2,140	107	20	دانه	تشت پلاستیکی 10 لیتره	
11,000	1,100	10	دانه	دبه پودر پاشی 20 لیتره	
24,000	80	300	متر	صافه نخی سفید	

400	40	10	رول	چسپ شیشه یی بردار	
2,700	27	100	قطعی	دستمال کاغذی اصلی	
2,000	20	100	رول	کاغذ تشناب سفید اصلی	
11,800	59	200	دانه	مایع دستشویی ایرانی نیم لیتره	
4,200	21	200	دانه	صابون دیتول کلان	
20,000	100	200	بوشکه	واتکس 4 لیتره	
7,900	158	50	بوتل	مایع جرم گیر 4 لیتره	
2,450	49	50	بوتل	شیشه پاک کن	
3,200	320	30	جوره	موزه سفید به سایز های مختلف	
3,250	65	50	دانه	اسپری خوشبو کننده	
2,475	165	15	دانه	سطل پلاستیکی 20 لیتره	
2,140	107	20	دانه	سطل پلاستیکی 10 لیتره	
169,215				قیمت مجموعی در یک م 16	
35,280	252	140	متر	بنر m320/620 از نوع فلکس اول	1556
30,240	252	120	متر	بنر خورد 60/1	
900	300	3	متر	فلکس متوسط 2.1.50	
1,500	1,500	1	متر	بنر خورد 60/1 با لوحه و چهار چوب	
67,920					قیمت مجموعی در یک م 16
752	376	2	دانه	شیرفلکه یک اینچ پیچی سبز	1560
644	322	2	دانه	شیرفلکه یک اینچ برنجی	

10,304	322	32	خاده	لوله 32 سبز
1,084	271	4	دانه	مهره ماسوره یک اینچ
280	35	8	دانه	مغزی یک اینچ
110	110	1	دانه	تبدیل x4032
540	108	5	دانه	زانو سرفلزی 32
840	21	40	دانه	پیوند 32
420	21	20	دانه	زانو 32
390	26	15	دانه	سه راهی 32
872	109	8	دانه	بوشن سرفلزی 32
159	53	3	دانه	پوسته شیر
78	26	3	دانه	پوسته جوجه وال
530	53	10	دانه	مغزی شیر
371	53	7	دانه	مغزی جوجه وال
324	40 . 5	8	دانه	الم شیر
500	100	5	دانه	سیفون سنگ
161	161	1	قووطی	کاشی پاک کن 4 لیتره
1,753	1,753	1	دانه	ظرفشوی یک خانه ای
538	538	1	دانه	پایه ظرفشو
210	21	10	دانه	نوار تفلون
269	269	1	دانه	شیر تکپایه آب سرد گوتکی

483	161	3	دانه	شلنگ 60 سانت
324	108	3	دانه	جوجه وال 2/1 اصلی
3,975	53	75	متر	لوله 25
540	18	30	دانه	پیوند 25
504	18	28	دانه	زانو 25
265	53	5	دانه	زانو سر فلزی x2520
3,384	376	9	خاده	لوله 2 اینچ ف 6 هراتی
728	26	28	دانه	زانو x902
318	53	6	دانه	چسب رازی
120	10	12	دانه	بست 25
114	3	38	دانه	پیچ روپلاک
40	20	2	دانه	سه راهی 25
3,500	1,750	2	دانه	سنگ روشویی
2,000	1,000	2	دانه	شیر تکپایه آب سرد اهرمی
100	50	2	جوره	بست سنگ
370	185	2	دانه	جا مایع
216	108	2	دانه	جا صابونی
2,880	48	60	متر	لین برق
6,394	6,394	1	دانه	شناور 050
1,920	32	60	متر	ریسمان نخی اصلی

17,520	5,840	3	دانه	آبگرمکن با تمام وسایل	
6,456	6,456	1	نفر	دستمزد نلدوان	
73,280				قیمت مجموعی در یک م 16	
4,815	1,605	3	دانه	قفل دروازه 18 سانتی	1564
963	321	3	متر	چوب خار	
24,600	1,640	15	متر مربع	پارتیشن	
30,378				قیمت مجموعی در یک م 16	
8,560	8,560	1	دانه	مولد 3 کیلو وات	1557
42,800	10,700	4	دانه	بطری 200 آمپر	
29,960	5,992	5	دانه	سولر 300 وات	
21,800	10,900	2	دانه	چارج کنترولر 60 آمپر	
15,000	150	100	متر	سیم برق X161 ایرانی	
216	27	8	متر	کابل شو 16 میلی	
220	220	1	دانه	چنجاور بزرگ	
5,350	5,350	1	دانه	چوکات فلزی	
1,280	64	20	متر	سیم برق 4 ملی	
540	27	20	متر	سیم جوره یی دو رنگ	
210	21	10	عدد	نوارچسب اصلی	
2,000	2,000	1	نفر	دستمزد برقکش	
127,936				قیمت مجموعی در یک م 16	

1528	انتقال چپرکت ها و توشک ها از کتابخانه به صنف های درسی پوهنتون	مرتبه با موتر	60	330	19,800
قیمت مجموعی در یک م 16					
859	چوکی پلاستیکی	پایه	25	550	13,750
	برنج سیله اول	کیلوگرام	100	90	9,000
	روغن مایع بدون کلسترول	کیلوگرام	32	95	3,040
	چای خشک سبز اعلا	کیلوگرام	1	290	290
	بوره اعلا	کیلوگرام	15	45	675
	رب رومی اعلا	کیلوگرام	32	95	3,040
	لوبیا سرخ	کیلوگرام	30	120	3,600
	نمک طعام	کیلوگرام	15	8	120
	چاکلیت	کیلوگرام	3	120	360
	تخم مرغ تازه وطنی	بیضه	450	8	3,600
	ترموز چای خوری بدون شیشه اصلی 3 لیتره	دانه	3	765	2,295
	پیاله چای خوری	درجن	2	145	290
	باطری 55 آمپر ایرانی	دانه	1	2,500	2,500
	سیم 4*2.5	متر	20	70	1,400
	بست	دانه	1	30	30
	چسب رازی	دانه	1	20	20
	ترمیم برق لیلیه	تعمیر	1	1,000	1,000
	تانکر 1000 لیتره آهنی	دانه	1	4,450	4,450

220	110	2	دانه	بوشن سرفلز 1 انچ سبز	
40	40	نیم	متر	لوله 1 انچ سبز	
20	10	2	دانه	دریوند 1 انچ سبز	
260	260	1	دانه	شیردهن 1 انچ فلزی	
50,000					قیمت مجموعی در یک م 16
16,500	330	50	مرتبه با موتر	انتقال تمام لوازم لیلیه از لیلیه به کتابخانه پوهنتون	1527
16,500					قیمت مجموعی در یک م 16
3,300	3,300	1	مرتبه با موتر	انتقال ماشین برق 45 کیلووات به شفاخانه کرونا	2162
3,300					قیمت مجموعی در یک م 16
4,398	1,466	3	مرتبه با موتر	انتقال سه کانکس به شفاخانه کرونا	2106
4,400	2,200	2	مرتبه با موتر	انتقال ماشین برق 15 کیلووات به شفاخانه کرونا و بازگشت ماشین برق 45 کیلووات	
8,798					قیمت مجموعی در یک م 16
41,000	41	1,000	لیتر	دیزل اصلی	1562
41,000					قیمت مجموعی در یک م 16
5,370	179	30	لیتر	مبایل نیشنل اصلی	1563
5,370					قیمت مجموعی در یک م 16
59,200	148	400 V		Vial . Ceftriaxone(get) 1g	1627
19,400	194	100 V		Vial . Omeprazole 40 mg	
2,000	20	100 A		Amp . Ranitidine 50 mg	

8,000	80	100		Slo . Paracetamol 1g
400	20	20 A		Amp . Aminophylline
200	2	100		Water For 5 “
2,500	50	50 A		Amp . Phenobarbital 200 mg
400	20	20 A		Amp . Adrenaline
2,750	55	50		“ Serm . Glucose 1000
1,000	100	10 A		Amp . Haloperidol 10 mg
1,900	95	20 A		Amp . Ketorolac
3,100	155	20 A		Amp . Labetalol
1,000	20	50 A		Amp . Lasix 40 mg
1,200	60	20 A		mg Amp . Tramadol 100
2,000	20	100 P		Tab . Brufeen 400 mg
12,000	120	100 P		Cap . Lansoprazole 40 mg SAMI
1,500	50	30 P		Tab . Ergotamine C
8,100	162	50 P		Tab . Amlodipine 10 mg
3,040	152	20 P		Tab . Losartan 50 mg
1,500	30	50 P		Tab . Ranitidine 150 mg
7,000	140	50 P		Tab . Montelukost + Cetirizine
1,500	30	50 P		Tab . Captopril 50 mg
2,500	50	50 B		Syp . Cosom – E

2,600	52	50 B		Syp . Ventolin
1,800	90	20		Microsite 100 “
1,250	2 .5	500		Syrange 5”
7,000	35	200		Slo . Ipratropium Bromide
2,600	13	200		Amp . Diclofenac 75mg
10,000	50	200 V		Vial Hydrocortisone 100 mg
7,000	140	50 P		Tab . Ciprofloxacin 500 mg AGP
2,750	55	50 P		Tab . Metronidazole 500 mg
8,450	169	50 P		Tab . levofloxacin 500 mg
17,950	359	50 P		Tab . Moxifloxacin 400 mg
7,800	156	50 P		Tab . Dompridon 10 mg
1,000	20	50 P		Tab . Vit . B6
1,050	21	50 A		Amp . Gravinat
350	7	50 A		Amp . Vit . C
600	12	50 A		Amp . Avil
4,900	98	50 B		Infusion. Ciprofloxacin 200 mg
4,600	92	50 B		Infusion. Metronidazole 500 mg
10,850	217	50 B		Infusion. Levofloxacin 500 mg
1,000	20	50 P		Tab . Amitriptyline 25 mg
750	15	50 P		Tab . Alprazolam 0,5 mg

1,500	30	50 A		Amp . Diazepam 10 mg
1,000	20	50 A		Amp . Metoclopramide 5 mg
5,500	110	50 P		Cap . Azithromycin 250 mg
244,490		قیمت مجموعی در یک م 16		
1,170	1,170	1	دانه	سنگ روشویی
360	360	1	دانه	شیر آب
1,448	362	4	شاخه	پیپ 2 انچ فشار 6
96	16	6	دانه	خم 2 انچ
43	43	1	دانه	سیفون کامل 2 انچ
210	210	نیم	کیلو	چسپ
70	70	1	دانه	لوله خرتومی زیر سنگ
1,530	170	9	شاخه	لوله سبز 4/3
100	10	10	دانه	پیوند 4/3
129	43	3	دانه	زانو سزفلزی
100	10	10	دانه	زانو ساده
12	12	1	دانه	سه راهی یک انچ
20	10	2	دانه	تبدیل 1 انچ
50	50	1	جوره	بست سنگ
170	85	2	دانه	صابون دانی
130	130	1	دانه	مایع دستشویی دانی

210	21	10	دانه	بست 2 انچ	
50	2	25	دانه	پیچ روپلاک	
600	600	1	نفر	دست مزد نلدوان	
6,498					قیمت مجموعی در یک م 16
1,650	33	50	متر	کیبل 2*1.5	
648	162	4	عدد	لامپ 15 وات سنگی	
108	54	2	عدد	دو شاخ بارانی	
236	236	1	عدد	سه راهی ایرانی اصلی	
88	22	4	عدد	ولدر آویزان	
44	22	2	عدد	دو شاخ ساده	
66	33	2	عدد	چسب کلان سیاه	
2,840					قیمت مجموعی در یک م 16
13,500	4.5	3,000	دانه	پنجه، قاشق و چاقو یکبار مصرف	
7,500	2.5	3,000	دانه	ظروف یکبار مصرف یک خانه ای	
6,000	2	3,000	دانه	گیلاس یکبار مصرف کاغذی	
5,100	170	30	رول	دستمال آشپزخانه کاغذی یکبار مصرف	
1,100	220	10	کیلو	پلاستیک 3 کیلو سفید	
1,400	140	5	بسته	دستمال کاغذی پاکتی	
34,600					قیمت مجموعی در یک م 16

5,340	267	20	گده	کاغذ سفید	1561
407	407	1	درجن	قلم بیک آبی	
250	250	1	بسته	غلطگیر	
267	267	1	دانه	سوراخ کن	
1,284	642	2	تخته	تخته اعلانات	
440	220	2	دانه	ستپلر	
2,160	540	4	دانه	رنگ پرنتر سه کاره	
220	220	1	بسته	سرش مایع	
750	75	10	دانه	دوسیه کماندار	
321	321	1	جلد	کتاب حاضری پرسونل	
120	120	1	جلد	کتاب وارده و صادره	
170	170	1	بسته	سنجاق استپلر	
120	120	1	جلد	کتاب جنسی	
90	30	3	دانه	تاپه	
100	100	1	بسته	سوزن میخی	
50	25	2	قوطی	گل میخ	
330	330	1	دانه	ماشین حساب	
12,419	قیمت مجموعی در یک م 16				
428	428	1	پایه	کتابت جنراتور	2115
107	107	1	نفر	دست مزد	

214	214	1	دانه	ترميم سلف
322	322	1	دانه	اسكرنج
160	160	1	دانه	اميرپلاس
150	75	2	دانه	پيچ كش
193	193	1	دانه	سيم چين
140	140	1	سيت	واتر بريک
80	40	2	قوطين	ويکم
150	150	1	نفر	دست مزد
807	807	1	سيت	رنج
970	97	10	دانه	بشکه 20 ليتره
538	538	1	دانه	سک پلاس
630	210	3	بوجی	سيماں
325	7	50	دانه	بلوک 30 سانتی
130	130	1	دانه	چسپ مزدا موتر
30	30	1	دانه	برفک موتر
130	130	1	دانه	موتر شویی موتر تانکی
1,500	1,500	1	نفر	دست مزد
530	53	10	قوطين	حشره كش
1,080	1,080	1	دانه	جين بکس شناور
540	270	2	دانه	پمپ کولر وطنی

840	420	2	دانه	سویچ کولر	قیمت مجموعی در یک م 16
380	380	1	دانه	پکه کولر	
1,080	540	2	دانه	جغل سنگ موتر	
700	70	10	دانه	تکت تاید	
12,154					
1,480	1,480	1	پایه	اجاق گاز 50*50 ایرانی اصلی	1579
2,500	2,500	1	پایه	اجاق گاز 3 شعله کمدمی	
7,800	1,300	6	دانه	بالون گاز 14 کیلویی ایرانی	
1,080	1,080	1	دانه	دیگ برنج رویی	
1,800	1,800	1	دانه	دیگ قورمه رویی	
520	130	4	تخته	تشت پلاستیکی برای شستشویی برنج	
650	650	1	دانه	دیگ بخار 10 لیتره جلال آبادی	
1,600	1,600	1	دانه	دیگ بخار 20 لیتره جلال آبادی	
750	750	1	دانه	چلو صاف	
250	250	1	دانه	ساتول اصلی	
600	200	3	دانه	چاقو کلان آشپزخانه	
800	400	2	دانه	چای جوش روئی کلان 10 لیتره	
1,400	700	2	دانه	ترموز چای خوری بدون شیشه اصلی 3 لیتره	
400	200	2	دانه	ملاقه برای پخت و پز خورد و کلان	
300	150	2	دانه	کف گیر خورد و کلان	

3,500	1,750	2	دانه	دیگ قورمه	
25,430				قیمت مجموعی در یک م 16	
43,000	4,300	10	پایه	کولروطنی 80*80	1967
11,000	1,100	10	پایه	پایه کولر	
6,700	670	10	دانه	آدپتور 12*10 ولت آهنی	
3,500	350	10	دانه	سویچ سرعت کم کن کلان کولر	
4,500	450	10	دانه	سه ساکته اصلی	
68,700				قیمت مجموعی در یک م 16	
28,029	28,029	1	پایه	یخچال خانگی BCD 168 خورد	1966
1,614	1,614	1	پایه	ترانس 20 آمپر 220 تبدیل 12	
29,643				قیمت مجموعی در یک م 16	
9,630	1,070	9	متر	پارتیشن	1968
1,100	1,100	1	دانه	قفل دروازه 18 سانتی	
10,730				قیمت مجموعی در یک م 16	
66,000	66,000	2,200	کیلوگرام	کرایه انتقال ادویه طبی از کابل الی فراه	1941
66,000				قیمت مجموعی در یک م 16	
15,960	798	20	جوره	لباس جراحی	3029
7,850	785	10	جوره	لباس گارد	
23,810				قیمت مجموعی در یک م 16	

2213	کرایه انتقال پمپ های دواپاشی از هرات به فراه				کارتن	11	1,520	1,520
قیمت مجموعی در یک م 16								
2212	چپلی پلاستیکی پاپوش دار	جفت	6	107	642			
	چپلی پلاستیکی ساده	جفت	24	74	1,776			
قیمت مجموعی در یک م 16								
2159	رنگ 12کیلویی	قوطی	1	1,080	1,080			
	چست کاغذی	دانه	1	55	55			
	برس کلان	دانه	1	170	170			
	مایع رنگ	دانه	1	107	107			
	ترمیم پایه کولر	دانه	7	216	1,512			
	ترمیم چوکی	پایه	3	216	648			
	تناب دو لایه	متر	20	22	440			
	چسپ آهن یک کیلو	دانه	2	235	470			
	چسپ آهن ربع کیلو	دانه	4	64	256			
	برس خورد	دانه	2	10	20			
	قیمت مجموعی در یک م 16							
3154	شیر تازه وطنی	کیلو گرام	114	27	3,078			
	غاز مایع	کیلو گرام	30	48	1,440			
	غاز مایع	کیلو گرام	90	45	4,050			

قیمت مجموعی در یک م					16
8,568					
450	30	15	کیلوگرام	پیاز تازه وطنی	2902
8,775	65	135	کیلوگرام	سیب اعلاء	
2,925	65	45	کیلوگرام	مالته ایرانی	
1,350	30	45	کیلوگرام	بادرنگ وطنی	
3,150	35	90	کیلوگرام	کچالو وطنی	
750	30	25	کیلوگرام	سبزی مطابق فصل	
36,000	400	90	کیلو گرام	گوشت گوسفند وطنی	
8,550	10	900	قرص	نان خشک	
61,950					قیمت مجموعی در یک م 16
2,800	70	40	بسته	آب معدنی کلان	3182
1,125	75	15	بسته	آب معدنی خورد	
700	70	10	بسته	آب معدنی کلان	
150	1	150	دانه	لیوان یکبار مصرف ساده	
300	100	3	دانه	بشکه 20 لیتره	
5,075					قیمت مجموعی در یک م 16
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت فراه					
3,331,480					
ریاست صحت عامه ولایت کندهار					
2,520,000	2,100	1,200	عدد	PPE kit	نمبرم 16 (32) مبلغ 8307585
1,078,650	510	2,115	عدد	Mask N 95	نمبرم 16 (49)

مبلغ (711260)
نمبرم 16 (60)
مبلغ (1525000)

89,000	445	200	بوتل	Handrap (450/500)ml
93,100	665	140		Gloves(NONSTERILE) Large size
146,300	665	220		Gloves(NONSTERILE) medium size
720	14	50		NG Tube CH10
360	14	25		NG Tube CH16
360	14	25		NG Tube CH18
960	48	20		folleyC atheter CH6 (FR6)
960	48	20		folleyC atheter CH12 (FR12)
960	48	20		folleyC atheter CH14 (FR14)
960	48	20		folleyC atheter CH18 (FR18)
960	48	20		folleyC atheter CH16 (FR16)
6,400	32	200		URine Bags
1,700	17	100		Leusoplast
1,960	98	20		tracheal Tube 5.0mm
1,960	98	20		tracheal Tube 6mm
980	98	10		tracheal Tube 7mm
360	36	10		Air Waysize 0
360	36	10		Air Waysize 1
360	36	10		Air Waysize 2
720	36	20		Air Waysize 4

27,800	2,780	10		Ambo bags
480,000	24,000	20		thermoeter infrared
5,068	181	28		nasal oxygen Tube size adult
3,982	181	22		nasal oxygen Tube size infant
5,016	209	24		oxegen mask adult standard
5,434	209	26		oxegen mask adult
1,350	135	10		ECG Paper
172,800	22	8,000		ORD inary mask
2,900	145	20		plastic bags(red,black and yellow)
12,000	60	200		safety Box
7,920	3,960	2		dressing trolley
4,700	235	20		stethoscope
34,000	1,700	20		sphgomomanometer (4wall mounted and 6 por teble)
760,000	76,000	10		Caridac Monitor (With capneography)
44,800	11,200	4		suction Machine
84,000	10,500	8		Oxecegn ballon (40lb)
55,600	2,780	20		nebulizer
500,000	250,000	2		DC shocke machine
54,000	15	3,600		sit serom
3,840	960	4		Glucometer Strip

12,000	600	20		Googlses
63,000	630	100		chair (plastic made)
16,000	2,000	8		ENT sets
648	72	9		Tongue D epressor
5,000	1,000	5		Weithing machin
25,200	3,600	7		strecher whell
34,500	6,900	5		wheel Chair
3,000	200	15	بوتل	Apron
2,000	100	20		Detergent powder
12,000	30	400		soap
701,520	8,880	79		hospital beds
103,950	1,050	99		IV stand
83,790	3,990	21		bed side table
43,791	3,981	11		mayo table
259,860	3,660	71		metress
18,000	600	30		pilow
63,000	1,260	50		blanket
144,000	144	1,000		bed shets disposable
160,000	200	800		patientrdress
17,300	173	100		dust been

9,850	197	50		hospital sandals
14,700	147	100		Regular sandals for patients
46,950	94	500		Ceftriaxone (1000 gr) vial
33,500	67	500		Ceftriaxone (500 gr)
4,000	4	1,000		syringe (5 ml)
4,990	5	998		syrenge(10ml)
4,350	15	300		IV cannula 22 G
2,900	15	200		IV cannula 24 G
36,000	18	2,000		paracetamol Amp
13,000	13	1,000		gentamicin 80 ml
5,000	5	1,000		Dexamethasone
72,720	61	1,200		ringer serum 1000 ml withe sets
72,720	61	1,200		Dextrose 5%
27,500	55	500		hydrocortisone
20,325	75	271		salbutamol sol
7,056	72	98		dopamine
2,000	20	100		furosemide
3,500	35	100		edrenaline
60,600	61	1,000		serum mix 1000
13,000	13	1,000		toilit paper

13,140	2,190	6		electronic tea pot
3,000	1	2,500		disposable spon
6,000	2	2,500		diposible cap
12,000	6	2,000		disposable food container
93,000	3,100	30		Dress for spray
14,400	1,440	10		intercome sets
240,000	2,400	100		dead boday bags
27,000	4,500	6		phone sets
13,000	65	200		tissue pack
90,000	15,000	6		LED screen
15,000	7,500	2		printer hp laser pro
3,900	390	10		wastbin bag size
7,200	7	1,000		hair shampoo
36,000	180	200		roll tissue bag
13,120	656	20		surgical cloth for medical doctirs and nurse
2,100	300	7		whit cot M
6,000	300	20		White cot 36
4,500	300	15		white cot 44
69,600	70	1,000		vitamin c TAB
204,000	204	1,000		Azithromycin tab 250 ml

1,050,000	150	7,000		vitamin d3	
37,600	188	200		files	
3,500	350	10		A4 size paper	
94,350	3,145	30		exhaust	
30,000	15,000	2		coler bag size	
6,800	6,800	1		color small size	
12,115	12,115	1		files for cabord	
10,543,845			قیمت مجموعی در سه م 16 قرارداد		
35,000	3,500	10		انفرارید ترمامتر	22
100,000	200	500		ماسک N95	
69,000	230	300		دستکشی	
7,000	14	500		سپتریل دستکشی	
16,000	16	1,000		بی‌تول صابون	
12,000	40	300		هندرپ ml60	
122,500	350	350		هندرپ ml250	
130,000	1,000	130		عادی ماسک	
491,500			قیمت مجموعی م 16		
15,000	750	20		د دوا پاشی سلنیر پی	20
600	30	20		عینک کشک والا	
405	45	9		شامپو	

380	20	19		صابون
90	90	1		کاغذ تشناب
1,750	175	10		تولان غب
600	60	10		کاغذ دست پاک
80,290	370	217		جیل هندپر
27,500	550	50		دستکشی
40,500	900	45		ماسک عادی
30,000	1,500	20		لباس PPA Ket
14,700	300	49		دستکشی
24,000	80	300		بلیچ
10,500	350	30		لاسی جیل
10,000	500	20		دیتول
24,000	8	3,000		ماسک عادی
11,515	245	47		شامپو 4 لیتره
1,150	1,150	1		دوشی سنگله
2,300	2,300	1		دوشی دبله
1,750	350	5		پایپ 2 اینچ
135	45	3		زانوخم
210	35	6		ساکت
200	50	4		زانوخم چوری-داره

750	250	3		دیوالی میکسر	
1,350	150	9		شامپودانی	
329	329	1		سرینین	
300,000			قیمت مجموعی م16		
4,400	44	100		soup	25
8,061	152	53		tissue pack	
3,693	2	2,104		tube with cup	
16,848	936	18		gloves	
175,500	17,550	10		termemator	
208,500			قیمت مجموعی م16		
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت کندهار					
11,543,845					
ریاست صحت عامه ولایت کندز					
17,500	350	50	عدد	ماسک N95 فلتر داربا کیفیت عالی	1279
111,150	950	117	قطی	ماسک ساده با کیفیت عالی	
206,250	1,650	125	سیت	کیت PPE سراپا با کیفیت عالی	
24,000	400	60	بوتل	بلیچ کلورین کیفیت عالی 4 لیتره	
65,000	650	100	بوتل	هندرب 500 ملی	
63,000	700	90	قطی	دستکش غیر تعقیم مالیزیایی با کیفیت عالی	
11,000	110	100	قطی	دستمال کاغذی 100 برگه کیفیت عالی	
497,900				مجموع هفت قلم	

28,500	285	100	عدد	ماسک N95 کیفیت عالی فلتردار	822
55,000	550	100	قطی	ماسک ساده کیفیت عالی	
236,000	1,180	200	سیت	کیت PPE سرتاپا کیفیت عالی	
52,500	300	175	بوتل	بلیچ کلورین کیفیت عالی	
66,500	380	175	بوتل	هندرب چنایی کیفیت عالی	
59,500	340	175	قطی	دستکش غیر تعقیم مالیزیایی کیفیت عالی	
498,000				قیمت مجموعی شش قلم	
36,000	18	2,000	دانه	ماسک	1255
160,000	320	500	دانه	ماسک N95	
64,500	430	150	قطی	دستکش	
8,800	9	1,000	دانه	کلاه	
260,000	520	500	دانه	مایع ضد عفونی کننده	
10,000	200	50	دانه	عینک محافظوی	
110,000	2,200	50	دانه	پیشبند	
20,000	400	50	جوره	موزه ساق دار تل آبی	
10,000	2,000	5	دانه	پمپ دواپاشی	
32,000	320	100	کیلو	کلورین	
260,000	2,600	100	دانه	لباس محافظوی	
971,300				قیمت مجموعی یازده قلم	
38,000	19	2,000	تابلیت	تابلیت ویتامین D3 هندی کیفیت عالی	1387

42,000	14	3,000	تابلیت	تابلیت ویتامین سی چنایی کیفیت عالی	
135,000	45	3,000	تابلیت	تابلیت ازیترومایسین پاکستانی کیفیت عالی	
284,960	130	2,192	تابلیت	تابلیت هایدروکلوروکین چنایی	
499,960				قیمت مجموعی چهار قلم	
23,356				سفریه و کرایه انتقال اجناس	665
20,356				سفریه	5952
12,356				سفریه	4985
18,704				سفریه	4351
10,356				سفریه	4273
13,356				سفریه	2155
21,712				سفریه	1681
27,000				کرایه انتقال اجناس	1585
46,000				کرایه انتقال اجناس	2645
37,000				کرایه انتقال اجناس	2889
12,500				کرایه انتقال اجناس	5124
35,000				کرایه انتقال اجناس	6174
6,500				کرایه انتقال اجناس	6175
22,200				کرایه انتقال اجناس	6878
3,500	350	10	متر	چاپ لوحه برای جلوگیری از مبتلا شده به ویروس کرونا	1284
2,800	350	8	متر	چاپ لوحه برای جلوگیری از مبتلا شده به ویروس کرونا	

20,000	10	2000	ورق	پوستر A3 رنگه از کاغذ آردرپیر	
25,000	5	5000	ورق	پوستر A4 رنگه از کاغذ آردرپیر	
26,250	350	75	متر	لوحة برای تبلیغات مرض کرونا	
77,550				مجموع پنج قلم جنس	
22,500	900	25	دانه	رنگ پرینتر Toner 2035	4012
24,000	2400	10	دانه	رنگ پرینتر Toner 402	
8,000	800	10	دانه	رنگ پرینتر Toner 102	
4,000	800	5	دانه	رنگ پرینتر Toner 227	
58,500				مجموع چهار قلم جنس	
75,000	250	300	گده	کاغذ سفید	6574
2,984,606				مجموع عمومی مصارفات بخش مصارفات	
1,678,797				معاشات برج ثور پرسونل خدماتی شفاخانه کوید 19	2637
2,487,096				معاشات برج ثور نرس های شفاخانه کوید 19	2710
3,580,932				معاشات برج ثور داکتران، تکنیشن ها و پرسونل اداری شفاخانه کوید 19	2736
1,047,988				معاشات برج حمل و ثور تیم های RRT	2424
8,794,813				مجموع عمومی مصارف معاشاتی	
11,779,419				مجموع عمومی ریاست صحت عامه ولایت کندز	
ریاست صحت عامه ولایت کنرها					
135,000	900	150	قطی	ماسک	361
60,000	400	150	بوتل	لاسونه مایع (سینتیزر)	

22,500	150	150	بوتل	الکول	
19,000	38	500	عدد	صابون دیتول	
75,000	250	300	۵ لیتره	سودیم هایدروکلورید (بلیچ)	
96,000	320	300	دبی	دست کشی	
70,000	700	100	عدد	پی پی کیب	
10,000	100	100	بوتل	مایع دست شویی	
487,500				قیمت مجموعی در یک م 16	
1,632,301				معاشات برج حمل و ثور 60 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	1073
90,667				معاشات برج ثور 6 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	1785
54,666				معاشات برج جوزا سرطان 1 تن کارمند استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	1400
65,734	32,867	2	عدد	د سرویلانس تیمونو لپاره د ۲۰ ورځو لپاره موتر سره قرارداد کول	2469
8,880			عدد	د کنړونو ولایت څخه جلال اباد ته د کرونا سمپلو انتقال لپاره موتر نیول (۸ ورځو لپاره)	
74,614				قیمت مجموعی در یک م 16	
				حواله حرايداري دوايې برای مريضان کرونا	
87,000	145	600	دبي	ایزوترومیسین (گولی)	1024
21,000	7	3000	پاکته	پرسیتامول (گولی)	
5,000	10	500	عدد	پرسیتامول (انجیکشن)	
97,500	65	1500	عدد	ویتامین دی تری (امپول)	
28,000	70	400	بوتلی	ویتامین سی (گولی)	

25,600	32	800	پاڪتہ	وٽامين بي (گولي ۴۰۰)
210,000	70	3000	پاڪتہ	ڪلورڪين (گولي)
5,000	500	10	ڊڀي	هايدرواڪسي ڪلورڪين
8,500	85	100	بوٽلي	فليجيل (انفيوجن)
4,000	40	100	عدد	سپروفلكسيسين (انفيوجن)
7,000	70	100	پاڪتہ	سپروفلكسيسين (گولي)
1,200	120	10	قطعي	وينٽولين (گولي)
1,850	185	10	داني	ڊيڪلوميٽرنزول (انجيلر)
500	5	100	عدد	ميٽرڪلوپراميد(انجيڪشن ۱۰ ملي گرامي)
1,000	10	100	پاڪتہ	ميٽرڪلوپراميد(گولي)
1,920	6	300	عدد	گرانپوٽ (انجيڪشن)
1,100	110	10	باڪسہ	گرانپوٽ (گولي)
1,500	30	50	عدد	انٽيسيد(شريٽ)
1,100	22	50	عدد	ٽرميڊول (انجيڪشن)
450	9	50	پاڪتہ	ميٽرنڊزول (گولي)
1,100	11	100	پاڪتہ	الفرزولم (گولي)
1,260	42	30	عدد	يورنيري ڪاٽر (غت سايز)
1,260	42	30	عدد	يورنيري ڪاٽر (درميانه سايز)
1,260	42	30	عدد	يورنيري ڪاٽر (وڍي سايز)
540	18	30	عدد	ين جي ٽيوب (غت سايز)

540	18	30	عدد	ين جي ٽيوب (درميانه سائز)	
540	18	30	عدد	ين جي ٽيوب (وڍي سائز)	
2,750	55	50	داني	ايري وائي	
550	55	10	داني	فورسيٽ	
9,600	2,400	4	ڊي	لارڪوسڪوپ	
75	75	1	عدد	پريڊين سولين (گولي)	
4,200	42	100	عدد	سولين (سريم)	
532,895				قيمت مجموعي دريڪ م ۱۶	
2,872,643				مجموع رياست صحت عامه ولايت ڪنڊا	
				رياست صحت عامه ولايت لغمان	
15,120	30	504	ڪلچي	صابون ڊيٽول ۶۰ گرام	
30,000	150	200	بوٽل	الڪول ۹۶٪،	
25,000	13	2,000	جوره	ڊسڪش	
36,000	18	2,000	دانه	ماسڪ عادي	
11,400	1,900	6	دانه	اله فشار چاپاني	
2,400	400	6	دانه	ستاسڪوپ	
224,400	550	408	دانه	مايڪ ضد عفوني ۵۰۰ ملي ليٽر	
60,000	30,000	2	عدد	ترماميٽر بدون تماس	
56,800	800	71	بوٽل	سويڊيم هايپوڪلورائيڊ ۵/۲ ليٽر	
461,120				مجموع	364

65,000	65	1,000	امپول	ویتامین دی ۳ ،	363
32,000	10	3,200	تابلیت	ویتامین C،	
17,100	30	570	تابلیت	ازیتروماسین ۵۰۰	
100,050	25	4,002	تابلیت	هیدروکلوروکین ۲۰۰ ملی گرام	
214,150	مجموع				
35,000	5,000	7	چاپ	چاپ ۷ عدد فلکس بینر سایز ۶۰۰×۳۰۰ و نصب در ساحات مختلف شهر برای آگاهی عامه ویروس کرونا	366
10,500	210	50	بوئل	مایع ضد عفونی	
45,500	مجموع				
2,000	40	50	کچھ	صابون دیتول ،	353
2,000	40	50	بوئل	دیتول سلوشن ،	
450	9	50	بوئل	الکول	
4,450	مجموع				
12,840	128	100	بوئل	Inhaler salbutamol	374
4,300	43	100	امپول	Amp Dopamin200mg	
10,220	5	2,000	کپسول	Amoxilline 500	
5,000	50	100	خریطه	Serum Glucose with sat	
4,200	1	3,000	تابلیت	Metronidazole 400	
64,128	32	2,004	تابلیت	Azithromycine 500	
36,000	18	2,000	تابلیت	Azithromycine 250	
8,500	4	2,000	تابلیت	Vit C	

36,000	90	400	امپول	Vit D3 Oral		
32,250	65	500	کلیچه	صابون دیتول 130gr		
110,000	110	1,000	لیتر	سودیم هایپوکلوراید		
323,438	مجموع					
286,000	14,300	20	پایه	کت مریضان with foam Patient bed ordinary	372	
29,000	1,450	20	دانه	IV stand		
108,000	2,700	40	دانه	Manometer		
11,200	2,800	4	پایه	نیبولایزر		
8,000	4,000	2	دانه	دیرسنگ ترالی		
28,500	950	30	دانه	اله فشار چینهایی		
470,700	مجموع					
3,600	1,800	2	چاپ	فلکس بینر های	390	
235,000	47,000	5	پایه	ملتی فنکشن کت Patient bed multifunction		
40,000	8,000	5	سیت	انتیبوشن سیت Intubution set		
16,600	8,300	2	دانه	ویلچر Wheelchair		
295,200	مجموع					
31,000	15,500	2	دانه	پیشن ستریچر strecher Patient	373	
38,000	19,000	2	پایه	سکشن ماشین Suction machine electronic		
9,000	4,500	2	دانه	تذکره Strecher		
78,000	مجموع					

388	بطری 100 امپیر تیلندی برای جنراتور شفاخانه کووید19	عدد	1	5,000	5,000
386	مدرک لوزام طبیعی	عدد	10	1,150	11,500
393	مدرک پارتیشن در منزل پائین شفاخانه کوید 19	باب	2	7,450	14,900
391	کرایه انتقال یک پایه جنراتور از کلینک بابا صاحب به شفاخانه کوید 19	انتقال	1	6,000	6,000
	چوب گلون	قطع	4	50	200
مجموع					
6,200					
392	لوکو پلستر	قطع	4	85	340
	قیچی	عدد	10	50	500
مجموع					
840					
430	کفن تکه لیدز دوبره سفید	متر	150	100	15,000
	تابوت تخته چوبی 8متری مالیزایی		10	1,600	16,000
	رسمان نخی	متر	80	15	1,200
	موزه رابری وطنی	جوره	20	300	6,000
	پلاستیک بیل	متر	80	32	2,560
	سپری خوشبویی	بوئل	10	100	1,000
	مجموع				
41,760					
418	مدرک انتقال اجناس طبی از ریاست صحت عامه به کلینیک های علینگار. علیشنگ.دولت شاه.قرغه ئی	کرایه	1	17,000	17,000
417	پارتیشن چوبی طول 8.90 متر ارتفاع 3 متر از چوب روسی همراه رنگمالی برای ایجاد مرکز قرنطینه در محبس	پارتیشن	1	27,500	27,500
	کاپی اوراق راجستر دوسیه مریضان کوید (19)	کاپی	1,100	1	1,100

28,600	مجموع				
1,300	13	100	عدد	428	قیچی خورد
525	105	5	عدد		ماستر پلستر
1,825	مجموع				
2,500	2,500	1	پایه	427	رنگ امیزی و خطاطی یک پایه لوحه کلان سایز 300*100 در شفاخانه کوید (19)
9,350	9,350	1	پایه	424	مدرک یک پایه آب بازک سرسیل برای شفاخانه کوید (19)
3,800	3,800	1			مدرک خریداری یک عد چینج آور برای شفاخانه کوید (19)
3,300	3,300	1			غرض پائین و داخل نمودن دو تیلر چپرکت های که از کابل مواسلت ورزیده بود برای 6 نفر مزدورکار
16,450	مجموع				
7,000	7,000	1		449	مدرک کرایه یک موتر خاور انتقال اجناس طبیی از پوهنتون ولایت لغمان به دارالمعلمین بارکردن وپایین کردن
12,400	12,400	1		450	مکچر دستشوی بابیب کشکی دستشوی مکچر دستشوی دبل نیچه دستشوی سینگل اصلی شیر دهن نکلی مسلم شاور طفلان چوچه وال دستشوی نیچه دبل بیلر نیچه فوراه سامی 4/3 ذانوخم 3/4 بایب 2 خادی سامی چوری دار سامی چوری 4/3 در 4/3 اشتیت کبونه بوتلی 4/3
12,250	12,250	1	سفریه	533	غرض انتقال اجنا س از مرکز به اینریاست سفریه معتمد فنی
10,700	10,700	1	کرایه	534	غرض انتقال اجنا س از مرکز به اینریاست کرایه موتر
116,000	116,000	1		499	مدرک کرایه موتر قراردادی ۱۳/۱/۱۳۹۹ الی ۱۱/۳/۱۳۹۹ موترکرولاتو
44,800	44,800	1		498	مدرک کرایه موتر قراردادی ۱۵/۲/۱۳۹۹ الی ۱۱/۳/۱۳۹۹ موترکرولاجایانی
116,000	116,000	1		500	مدرک کرایه موتر قراردادی ۱۳/۱/۱۳۹۹ الی ۱۱/۳/۱۳۹۹ موترتودی
34,000	34,000	1		451	مدرک کرایه انتقال دو موتر خاور اجناس ولوازم طبیی از ستاک مرکزی ولایت کابل الی ریاست صحت عامه ولایت لغمان

قیمت مجموعی در یک م16								2,392,283
36	معاشات برج حمل 36 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا							820,000
37	معاشات برج ثور 36 تن پرسونل استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا							1,525,998
قیمت مجموعی در یک م16								2,345,998
مجموع ریاست صحت عامه ولایت لغمان					4,738,281			
ریاست صحت عامه ولایت لوگر								
	پمپ دواپاشی 16 لیتره پلاستیکی	دانه	5	900	4,500			
	کلاه یکبار مصرف تکه یی	پاکت	20	250	5,000			
	پاپوش تکه یی	پاکت	10	260	2,600			
	آله فشارافغان سجیکل	سیت	20	1,000	20,000			
	پمپ دواپاشی خورد 10 لیتره	دانه	20	170	3,400			
	ماسک روی افغان سرجیکل	قطی	210	900	189,000			
	ماسک N95 افغان سرجیکل	دانه	20	250	5,000			
	مایع دست شویی 500 ملی	بوتل	2	600	1,200			
	لباس امراض کرونا (پی پی کیت)	سیت	5	3,250	16,250			
	ستاتوس سکوب افغان سرجیکل	دانه	20	150	3,000			
	ماشین نیبو لایزر هندی	دانه	5	2,500	12,500			
	لیتکس کلاوزیادستکش طبی	قطی	200	360	72,000			
	بالون اکسیجن 42 لیتره فلزی پاکستان	سیت	2	11,000	22,000			

30,000	6,000	5	دانه	تذکره دستی مریضان فلزی چینیایی
5,000	1,000	5	دانه	پایه سیروم فلزی چینیایی
2,500	500	5	دانه	هواکش پلاستیکی سایز 15
47,500	9,500	5	پایه	چپرکت مریض مریض ترکی فلزی
1,500	300	5	دانه	ستل پلاستیکی 18 لیتره
3,000	60	50	جوره	دستکش رابری
14,400	4,800	3	سیت	میزمعاینه فلزی افغانی
25,350	650	39	بوتل	دیتول لوشن 1 لیتره پاکستانی
10,000	200	200	کیلو	کلورین پودر پاکستانی
20,000	200	200	لیتر	کلورین سلوشن افغانی
110,000	110	1,000	دانه	سفتریکزون 1 گرامه مصری
5,500	55	100	بوتل	سلبوتامول سولوشن پاکستانی K G S
18,000	150	120	بوتل	سلبوتامول انهیلر G S K
10,560	48	220	//	میکس سیروم 500 سی سی پاکستانی
8,100	45	180	//	گلوکوزسیروم 500 سی سی پاکستانی
18,720	45	416	دانه	دیتول صابون پاکستانی
1,500	300	5	بوتل	کانتینرجیل پلاستیکی چینای
88,200	600	147	//	مایع ضد عفونی دست ایرانی
13,500	9	1,500	امپول	پراستامول امپول پاکستانی
38,880	3	15,552	دانه	پراستامول تابلیت 500 ملی گرام

53,000	530	100	قطی	اموکسیلین کپسول 500 ملی گرام
1,000	50	20	بوتل	رینگرسیروم 1000 سی سی
9,000	45	200	//	مکس سیروم 1000 سی سی
3,300	330	10	قطی	سرنج 10 میلی افغان سرجیکل
6,000	250	24	//	سرنج 5 میلی افغان سرجیکل
7,000	700	10	//	کنول 22 گیج چینای
900	90	10	//	الکول پد چینای
600	12	50	//	رول پلستر چینایی
7,000	70	100	بوتل	پراستامول انفیوژن پاکستان
7,200	9	800	دانه	سیت سیروم چینای
14,000	7,000	2	پایه	خیمه
12,000	3,000	4	دانه	دست شوی فلزی
100,000	250	400	قوٹی	ویتامین D3 تابلیت 60000
101,050	470	215	قوٹی	ویتامین C تابلیت پوشیده نی 500ml
100,080	90	1,112	قوٹی	ایزوترومایسین 250ml
298,000	2,000	149	دانه	تابوت
48,160	80	602	کیلو	پنبه
142,880	80	1786	متر	تکه تافته
10,780	35	308	متر	پلاستیک
31,767		1	نفر	پرداخت معاش 20 روزه برای یک نفر مامور ثبت ارقام سرویلانس کرونا مبلغ

255,201		9	نفر	محاسبه و پرداخت معاشات برای ماه حمل 9 نفر تیم های سرویلانس مجموعه معاش مبلغ
525,800		11	نفر	محاسبه و پرداخت معاش برای ماه ثور 11 نفر تیم های سرویلانس مجموعه معاش مبلغ
289,067		10	نفر	محاسبه و پرداخت معاشات برای ماه جوزا 10 نفر تیم های سرویلانس مجموعه معاش مبلغ
249,620		8	نفر	محاسبه و پرداخت معاش برای ماه حمل 8 نفر تیم مدیریتی مبارزه علیه کرونا ریاست صحت عامه مجموعه معاش مبلغ
235,598		8	نفر	محاسبه و پرداخت معاش برای ماه ثور 8 نفر تیم مدیریتی مبارزه علیه کرونا ریاست صحت عامه مجموعه معاش
250,843		8	نفر	محاسبه و پرداخت معاش برای ماه جوزا 8 نفر تیم مدیریتی مبارزه علیه کرونا ریاست صحت عامه مجموعه معاش
233,447		8	نفر	محاسبه و پرداخت معاش برای ماه سرطان 8 نفر تیم مدیریتی مبارزه علیه کرونا ریاست صحت عامه مجموعه معاش
-	-	3	عراده	به کرایه گیری 3 عراده موثر برای تیم RRT مبلغ 177000 افغانی سیستم اداری آن طی مراحل و کنترل گردیده است از اینکه سیستم در مستوفیت مسدود گردید. پول آن باقی مانده است. (م 3) شماره 20 و نمبر (م 16) شماره 2250
3,821,953				مجموع ریاست صحت عامه ولایت لوگر
ریاست صحت عامه ولایت ننگرهار				
1,640,000	82,000	20	عدد	ماشین کاردیک مانیتور
660,000	660,000	1	عدد	ماشین (ABG Machine I-sense with four cartridges)
1,050,000	10,500	100	پایه	چپرکت مریضان
700,000	700,000	1	پایه	جنراتور مکمل 100 کیلووات
600,000	300,000	2	عدد	دیفبریلیتور
74,000	37,000	2	پایه	ماشین (ECG)
70,000	700	100	۸	ایتانول الکول
600,000	600,000	1	پایه	ماشین التراسون د معه سیستم ایکو

53

1,140,000	1,140,000	1	پایه	مبایل دیجی‌تل ایکس‌ری	
800,000	4,000	200	عدد	تابوت جهت جسد	
7,334,000	مجموعه				48
564	188	3	عدد	جک پلاسکو	
132	22	6	عدد	کیلاس اب خوری	
1,284	321	4	عدد	چلو صاف	
2,091	697	3	عدد	ترموز برقی	
3,212	1,606	2	عدد	دیگ بخار ۳۰ لیتره	
1,177	1,177	1	عدد	دیگ بخار ۱۵ لیتره	
6,960	3,480	2	عدد	دیگ چودنی کلان سیز	
5,778	963	6	عدد	دیگ ساده المونیم	
1,605	535	3	عدد	چایبر المونیم ۲۴ گیج	
483	161	3	عدد	سطل	
1,608	536	3	عدد	چایبر نکلی	
1,712	428	4	عدد	کاسی المونیمی	
1,220	305	4	عدد	لگن المونیمی خورد	
2,354	1,177	2	عدد	منقل گازی متوسط	
1,392	696	2	عدد	منقل گازی متوسط	
7,000	70	100	عدد	قاب شیشی	

4,200	70	60	عدد	کاسی شیشی	
6,960	696	10	عدد	ترموز چای خوری	
1,605	535	3	عدد	ترموز اب خوری	
960	8	120	عدد	قاشق ماست خوری	
52,297	مجموعه				
5,136	3	2,000	عدد	قاب خورد یک بار مصرف	46
7,490	4	2,000	عدد	قاب کلان یک بار مصرف	
13,375	5	2,500	جوره	قاشق و پنجه یک بار مصرف	
1,070	107	10	عدد	گیلاس یک بار مصرف	
321	32	10	پاکت	دسترخوان	
1,335	267	5	بوتل	شامپو کلان	
535	107	5	بوتل	مایع ظرف شوی	
535	268	2	عدد	جالی	
525	105	5	عدد	قندانی	
30,322	مجموعه				
4,070	407	10	10	پیاله چای خوری	47
428	107	4	4	چاقو کلان	
456	38	12	12	چاقو خورد	
324	54	6	6	قاشق دیک	
214	107	2	2	قابگیر	

804	268	3	3	قابگیر و فاشق کلان	
1,088	32	34	34	پیپ دبه گاز	
856	214	4	4	کنترولر گاز	
1,035	207	5	5	پتنوس	
163	0	3	3	قابگیر نکلی	
9,438	مجموعه				
35,000	700	50	عدد	سطل به رنگ مختلف ۲۰ لیتره	37
3,000	300	10	کیلو	پلاستیک ۵۰ کیلو	
12,000	400	30	عدد	پاسپاس	
12,000	2,000	6	عدد	بیلر	
30,000	1,500	20	جوره	لباس پرسونل	
20,000	200	100	بکس	گاز پید	
19,800	3,300	6	عدد	ترالی	
98,000	980	100	بکس	دست کش معاینه	
135,000	1,350	100	بکس	ماسک جراحی	
78,000	650	120	بوتل	هند رب	
25,000	50	500	کلچه	صابون دیتول سائز خورد	
29,250	5,850	5	۲۵ کیلوی	پودر کلورین ۳۵٪ فیصده با مایع کلورین ۳ لیتره	
497,050	مجموعه				
2,000	20	100	جوره	دست کش جراحی تعقیم	36

39,200	980	40x100	بکس	دست کش معاینه	85
10,000	100	100	جوره	دست کش خدماتی رابری	
49,500	550	90	عدد	ماسک N-95	
121,500	1,350	90x50	بکس	ماسک جراحی	
12,000	600	20x100	بکس	کلایک بار مصرف	
24,000	120	200	عدد	عینک	
27,000	450	60	عدد	موزه رابری جهت کارگران	
15,000	30	500	عدد	پیش بند	
28,500	570	50	بوتل	سودیم هایپوکلورید	
29,250	5,850	5	۲۵ کیلوی	پودر کلورین %۳۵ فیصده	
69,550	650	107	بوتل	هند رب	
25,000	50	500	عدد	صابون دیتول سائز خورد	
7,400	1,480	5	عدد	پمپ دواپاشی	
8,000	800	10	عدد	سطل به رنگ مختلف (سه رنگ) ۳۰ لیتره	
18,000	600	30	بوتل	ایتانول %۷۰ فیصده	
14,000	350	40	جوره	چپن سفید به سائز مختلف	
499,900	مجموعه				
214	214	1	عدد	بورشنگ یگ انچه دریک نیم انچه	
535	535	1	عدد	پیوند چوریدار یک نیم انچه	
12,300	12,300	1	پایه	پراتریمپ سمبرسیبل HD دو انچه	

9,900	900	11	خاده	پایپ یک نیم انچه PPR	
605	55	11	عدد	ساکت PPR یک نیم انچه	
214	214	1	عدد	بورشنگ دوانچه در یک نیم انچه	
55	55	1	عدد	زانوخم یک ونیم انچه	
1,650	1,650	1	عدد	بکسه سمپرسیبل	
350	350	1	عدد	کلفت یک ونیم انچه	
280	280	1	عدد	سامی بیرون چوریدار	
675	15	45	متر	ریسمان پلاستیکی ډبل	
2,750	55	50	متر	لین ایرانی ارمغان سه لینه	
500	50	10	عدد	طفلان کلان سائز	
50	10	5	رول	تارډیمس	
50	50	1	عدد	رابرتایپ ضد اب	
550	550	1	عدد	قیچی PPR	
150	150	1	عدد	اره اهینبر	
250	250	1	عدد	کوټکه PPR یک ونیم انچه	
31,078	مجموعه				
121,000	605	200	خوارک	نان برای مریضلن کوید ۱۹	231
121,000	مجموعه				
مجموع عمومی ریاست صحت عامه ننگرهار					
ریاست صحت عامه ولایت نورستان					

اول / ۵۰۵ / نمبرحواله تجهیزات	درمل	شخصی محافظتی کیت	عدد	100	1,500	150,000
		ماسکونه	عدد	2000	80	160,000
		هندرب	دانه	100	500	50,000
		ترمامیتر عادی	دانی	100	100	10,000
		اتوارید ترمامیتر	دانه	2	10,000	20,000
		دسکشی	دانی	1000	50	50,000
		کنوله 24	دانی	150	50	7,500
		کنول22	دانی	510	50	7,500
		کنوله 20	دانی	150	50	7,500
		سیرنج 10 سی سی	دانی	300	5	1,500
		سیرنج 5 سی سی	دانی	300	5	1,500
		سماوات	دانه	1	4,000	4,000
		صابون دیتول	دانه	100	50	5,000
		دیتول مایع	بوتله	30	200	6,000
		توشو رول	روله	20	300	6,000
		دست شوی اهینی	دانه	2	4,000	8,000
		توشوپپر	دبی	20	80	1,600
		Tab-vitamin D3	دبی	200	250	50,000
		Tab-vitamin C	دبی	200	500	100,000
		Tab-Azithromycin	دبی 500 mg	200	350	70,000
دوهم نمبرحواله ۷۵۸						

67,000	335	200	پې 500 mg	Tab-hydrochloroquinine	
15,000	150	100	بوتل	svp.Aithromycine	
12,000	400	30	بوتل ۴ لیتره	بلیچ	
40,000	5,000	8	دانه	دډواپاشی لپاره پمپونه	
850,100			قیمت مجموعی در یک م16		
702,580				معاشات برج ثور ۱۲۵الا جوزا ۲۵ به ۲۱ تن پرسونل RRT استخدام شده در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	
356,000				چهار اعراده موثر قرارداد شده برای مبارزه علیه ویروس کرونا برج جوزا وسرطان	1704
					1705
					1706
					1707
مجموع عمومی ریاست صحت عامه نورستان					
ریاست صحت عامه ولایت هلمند					
203,000	290	700	بوتل	هند رپ اصلی ۵۰۰ ملی لیتر	مورخ /۲/۷/۱۳۹۹ 4054
290,000	725	400	قطی	ماسک طبی سه لایه	
320,000	800	400	قطی	دستکش غیر تعقیم	
44,000	55	800	بوتل	مایع هایپو کلورایت ۵٪یک لیتره	
42,000	28	1,500	کلچه	صابون دیتول ۱۰۰ گرامه	
9,000	60	150	جوره	دستکش برای صفاکاری	
25,000	5,000	5	عدد	انپراید ترمامیتر	
933,000			قیمت مجموعی در یک م16		
27,600	9,200	3	عدد	انپراید ترمامیتر	مورخ ۳۷۵۸ /۱/۴ ۱۳۹۹

26,600	380	70	قطی	دستکش غیر تعقیم	
184,000	460	400	بوتل	مایع ضد عفونی دستها ۵۰۰ ملی لیتره هندرپ	
152,000	760	200	قطی	ماسک طبی سه لایه	
36,000	180	200	بوتل	الکول ۹۸٪ بوتل ۶۰۰ سی سی	
30,000	30	1000	کلچه	صابون دیتول ۱۰۰ گرامه	
40,000	400	100	بوتل	مایع کلورین یک لیتره	
496,200				قیمت مجموعی در یک م 16	
38,000	380	100	قطی	دستکش غیر تعقیم	۳۷۲۶ مورخ ۱۳۹۸ / ۱۲ / ۲۸
308,200	460	670	بوتل	هند رپ اصلی ۵۰۰ ملی لیتر	
114,000	760	150	قطی	ماسک طبی سه لایه	
13,000	130	100	بوتل	مایع دستشویی یک لیتره	
25,000	2,500	10	پمپ	پمپ دوا پاشی ۱۶ لیتره	
498,200				قیمت مجموعی در یک م 16	
3,405,000	3,405,000	1	برج ثور	از درک معاش تعداد ۷۹ نفر کارمندان شفاخانه ۱۰۰ بستر کوید ۱۹ و تیم های سرویلانس	۸۱ مورخ / ۳ / ۱ ۹۹
1,177,968	1,177,968	1	برج حمل	از درک معاش تعداد ۵۰ نفر کارمندان شفاخانه ۱۰۰ بستر کوید ۱۹ و تیم های سرویلانس	۸۰ مورخ ۱۳۹۹ / ۳ / ۱
4,582,968				مجموع عمومی	

مجموع عمومی ریاست صحت عامه هلمند				
ریاست صحت عامه ولایت وردک				
140,000	1,400	100	کیت	PPE Kits
30,000	600	50	بوتل	Hand rub larg
48,000	400	120	بوتل	Hand rub mediam
40,500	270	150	دانه	Mask(N95)
16,200	180	90	دانه	Hand rub samal
1,000	200	5	دانه	پمپ خورد
45,000	18	2,500	دانه	Simple masks
4,400	2,200	2	دانه	Pump for spray
6,000	60	100	بوتل	Sol. Dettol Smal Size
8,500	17	500	دانه	Tab-AZETHROMYCIN 500 mg
6,000	60	100	دانه	Soap Dettol
30,000	30,000	1	دانه	Thermometer(infrarod)
10,000	50	200	دانه	vial Ceftriaxon 1g
7,500	150	50	دانه	Inh Ventoline
800	40	20	بوتل	Sol.Ventoline
5,000	2,500	2	دانه	venlilator
2,000	1	2,000	دانه	Tab-Panadol

3714

3,600	18	200	دانه	Amp- Vorine	
1,200	12	100	دانه	Vial Decodran	
9,000	9,000	1	پوری	Powder Chlorine	
7,600	380	20	لیتر	Sol.Chlorohexdin	
1,500	3	500	دانه	Syring 5cc	
2,500	5	500	دانه	Syring 10cc	
16,000	800	20	دانه	Water drop for Gard چپن	
4,500	90	50	دانه	inf - paracetamol	
4,500	9	500	دانه	Tab- Azethromycin 250 mg	
3,000	10	300	دانه	AMP. VIT-C	
4,500	45	100	دانه	Amp. VIT-d3	
12,000	12	1,000	جود	دشت کش	
12,000	12	1,000	دانه	Tab - chloruqin250 mg	
482,800	مجموع				3826
217,500	1,450	150	کیت	PPE Kits	
32,500	650	50	بوتل	Hand rub 500ml	
15,000	300	50	بوتل	Hand rub 50 ml	
60,000	600	100	دانه	Mask(N95)	
45,000	450	100	دانه	Hand rub	
12,600	6	2,000	دانه	Non Sterile Gloves	

48,750	20	2,500	دانه	Simple masks	
22,500	4,500	5	دانه	Pump for spray	
18,000	90	200	بوتل	Sol. Dettol Smal Size	
112,000	2,800	40	دانه	Gard water frop	
9,750	65	150	دانه	Soap Dettol	
42,000	21,000	2	دانه	Thermometer(infrarod)	
21,900	7,300	3	دانه	Powder Chlorine	
8,000	400	20	دانه	Sol.Chlorohexdin	
3,000	15	200	بوتل	VIT-c-AMP	
6,000	60	100	دانه	VIT-D3-AMP	
800	160	5	دانه	Tab-chloruquin	
675,300	مجموع				
83,000	42	2,000	لیتر	دیزل	3802
41,500	42	1,000	لیتر	پطرول	
124,500	مجموع				
4,200	700	6	دانه	ترموز سه لیتره نکلی بدون شیشه	4007
3,000	200	15	متر	دسترخوان پلاستیکی	
6,000	300	20	تخته	روجایی 2.5 متره	
1,500	250	6	درجن	گیلاس ناشکن دست دار	
600	60	10	دانه	لوتگه پلاستیکی	

1,800	180	10	دانه	سطل پلاستیکی ده لیتره	
17,100	مجموع				
18,000	9,000	2	پایه	الماری چوبی دوپله یی	
13,000	6,500	2	پایه	چوکی چرخی پایه فایبری	
13,000	13,000	1	پایه	میز دفتری	
44,000	مجموع				
2,230,000				معاشات برج حمل الی آخر سرطان 8 تن پرسونل استخدام شده تیم مدیریتی در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا و از اول اسد الی آخر ماه قوس معاش کنترول امراض ساری	6024-5319
494,991				معاشات برج حمل و ثور 11 تن پرسونل استخدام شده RRT در بخش مبارزه علیه ویروس کرونا	4349-4350
4,068,691	مجموع عمومی ریاست صحت ولایت وردک				
ریاست صحت عامه ولایت نیمروز					
7,700	1,100	7	بسته	سیم برق ۲/۵	1535
12,000	2,000	6	بسته	سیم برق ۴ ملی به حساب جنراتور	
7,400	1,850	4	بسته	کابل برق 1.5 ملی ایرانی	
3,850	35	110	عدد	کلید پریز رو کار و تو کار	
2,800	200	14	عدد	کلید پنکه ۱۴	
38,850	1,850	21	عدد	پنکه سقفی	
5,400	1,800	3	عدد	پنکه دیواری	
750	150	5	بسته	چسب برق	
15,000	100	150	عدد	لامپ	
770	11	70	عدد	جالامپی	

6,300	180	35	عدد	سه ساکته سیم بلند
100	10	10	بسته	بطری قلمی
2,400	80	30	عدد	لامپ مهتابی
5,000	500	10	عدد	دیش ماهواره همراه المبی و سیم
2,500	250	10	عدد	بست برای نصب تلویزیون
2,800	200	14	عدد	فیوز برق
2,800	80	35	عدد	داک
50	5	10	عدد	قوطی برق کلید و پریز
300	150	2	عدد	سیم چین
150	30	5	عدد	پیچکش
300	100	3	بسته	میخ دو پا و تک پا
30	30	1	عدد	فازمتر
3,900	1,300	3	عدد	هواکش 40*40
2,400	1,200	2	عدد	نورافکن
3,000	1,000	3	عدد	فیوز برق جنراتور
75	15	5	عدد	دوشاخه برق
60	30	2	عدد	قطی خالی برای فیوز
250	250	1	بسته	پیچ داک
200	200	1	عدد	چکش برق کشی
200	200	1	عدد	زنگ رومیزی

150	150	1	جوره	چنگک باطری		
10,500	10,500	1	عدد	ترمیم برق کشی کامل ساختمان و جنراتور		
9,000	3,000	3	بسته	کابل برق 2.5		
146,985	مجموع					
166,050	405	410	جوره	مایع هند رپ	1147	
169,200	900	188	جوره	ماسک ساده ۵۰ عددی		
150,500	500	301	عدد	دستکش ساده ۵۰ جوره ای		
14,250	15	950	کارتن	دستکش استریل سایز 08/07		
500,000	مجموع					
389,500	95	4100	متر مربع	رنگمالی داخل و بیرون تعمیر دیوار ها حیاط دو طرفه	1218	
19,000	95	200	متر مربع	رنگمالی داخل و بیرون تعمیر دیوار ها حیاط دو طرفه تعمیر ار ا ر تی		
19,000	95	200	متر مربع	رنگمالی بخش تنفسی شفاخانه دولتی برای استفاده مریضان کووید ۱۹		
427,500	مجموع					
120,000	1,500	80	جوره	لباس محافظتی	955	
7,500	300	25	جوره	موزه دواپاشی		
33,600	200	168	عدد	ماسک ان ۹۵ فیلتر دار		
15,000	300	50	کارتن	واتیکس ۴ لیتره کارتن ۴ تایی		
25,000	1,000	25	عدد	بشکه سم پاشی 20 لیتره		
208,800	900	232	بسته	ماسک ساده ۵۰ عددی		
90,000	500	180	بسته	دستکش ساده		

499,900	مجموع				674
92,500	37	2500	لیتر	تیل دیزل	
84,000	42	2000	لیتر	تیل پترول	
20,000	200	100	لیتر	میلین اصلی	
3,500	250	14	عدد	فیلتر میلین	
8,000	500	16	پایه	تخته وایت برد کلان	
3,300	550	6	پایه	تخته گرین برد کلان	
60,000	240	250	گده	کاغذ سفید ای ۴ دبل ای	
20,000	80	250	عدد	دوسیه کماندار کلان	
9,750	65	150	عدد	دوسیه کماندار متوسط	
11,460	10	1146	دانه	قلم خودکار اصلی	
1,300	130	10	بسته	مارکر وایت برد	
2,000	200	10	درجن	سنجاق استپلر خورد جانسون	
3,750	750	5	عدد	ماشین شگاف کلان	
4,200	350	12	عدد	ماشین شگاف متوسط	
4,500	900	5	عدد	استپلر کلان	
3,640	280	13	عدد	استپلر کانگرو	
1,700	85	20	بسته	سنجاق استپلرکلان	
12,000	15	800	دانه	دوسیه پلاستیکی دکمه دار	
1,200	200	6	بسته	شیت پلاستیکی	

2,400	120	20	جلد	کتاب وارده و صادره
1,200	120	10	جلد	کتاب رسیدات
2,200	220	10	جلد	کتاب جنسی
2,500	250	10	جلد	کتاب حاضری
2,400	80	30	عدد	سنجاق کش
600	30	20	قوטי	پونس
2,000	100	20	بسته	گیره اسناد متوسط
3,600	120	30	عدد	جنتری رومیزی
2,250	15	150	عدد	دوسیه کاغذی با گیره
3,750	75	50	بسته	پیپر شیت
3,600	180	20	عدد	جای قلمی
9,600	400	24	عدد	جعبه اسناد سه طبق
1,000	100	10	درجن	ورق یادداشت خورد
1,300	13	100	عدد	هایلیتر
4,800	120	40	جلد	کتابچه یادداشت چرمی
1,000	100	10	درجن	چسپ پول
1,500	300	5	درجن	چسپ مایع
600	20	30	عدد	جنتری دیواری
3,500	350	10	عدد	ماشین حساب سه صفر اصلی
3,500	35	100	دانه	قلم یونیبال اصلی

10,200	85	120	دانه	قلم زبرا جاپانی		
2,000	20	100	عدد	ادویه غلط گیر		
900	30	30	عدد	استامپ خورد		
16,800	2,100	8	پایه	بیرق افغانستان مخملی همراهی پایه		
9,900	9,900	1	عدد	Toner Murteek کاتریج		
10,100	10,100	1	عدد	کاتریج کیوسیرا		
450,000	مجموع					
90,000	9,000	10	پایه	تلویزیون 26 انچ همراهی ماهواره سونی	1812	
184,000	46,000	4	پایه	کمپیوتر دسکتاپ کور آی ۵ هاردیسک 500 جی بی رم 4 جی بی		
47,500	47,500	1	پایه	کمپیوتر لپ تاب کو رهای 5 هاردیسک 500 جی بی رم 4 جی بی		
14,300	14,300	1	پایه	پرینتر 3 کاره اصلی m 56		
33,000	33,000	1	پایه	پرینتر رنگه 805		
11,500	11,500	1	پایه	ستپلایزر 15000		
64,000	32,000	2	پایه	ترانس فارمر 60 هزار مسی		
3,500	3,500	1	عدد	کامره دیجیتال		
4,500	900	5	عدد	فلش 32 جی بی		
452,300	مجموع					
28,000	7,000	4	پایه	الماری اسناد	587	
88,200	1,400	63	پایه	چوکی ساده فلزی		
80,400	6,700	12	پایه	میزدفتری		

30,000	10,000	3	پایه	آب سرد کن
10,500	700	15	عدد	ترموز جای خوری
12,000	4,000	3	سیت	میز جای خوری
3,000	1,000	3	عدد	هواکش متوسط
9,500	950	10	پایه	کود بند
6,000	1,000	6	پایه	بالون گاز
447	447	1	سیت	سیت چاقو
1,000	100	10	عدد	قندان
400	200	2	سیت	آبکش
400	100	4	عدد	قاشق وکفگیر
3,000	300	10	عدد	کلن آب
17,000	1,700	10	پایه	پنکه
65,000	6,500	10	پایه	کولر آبی 3200
15,171	3	5057	عدد	ظروف یکبار مصرف: شامل: لیوان، کاسه، قاشق و چنگال
48,000	4,000	12	پایه	چوکی چرخکی
8,000	1,600	5	پایه	دستشوفلی
24,000	12,000	2	پایه	ماشین کالاشویی
12,550	50	251	عدد	مایع دستشویی اصلی یک لیتره
3,000	30	100	عدد	مایع ظرف شویی یک لیتره اصلی
25,000	100	250	عدد	مایع خوش بو کننده

12,500	50	250	عدد	واتیکس
9,000	45	200	عدد	شیشه پاک کن به شکل اسپری
3,400	170	20	خریطه	پودر کالا شویی پنج کیلویی
10,000	40	250	بسته	دستمال کاغذی 200 دانه پی دولایه
19,000	95	200	عدد	کاغذ تشناب رنگ سفید خورد پنجاه متره
21,000	105	200	عدد	کاغذ تشناب رنگ سفید کلان دوصد متره
6,500	65	100	عدد	اسپری حشره کش 300 میلی
5,000	50	100	عدد	تیزاب تشناب برای پاک کاری کمد یک لیتره
37,500	75	500	متر	تکه صافی تکه نرم دوبره فللین یک متره
2,400	40	60	عدد	برس تشناب دسته دار
4,500	150	30	عدد	پاس پاس تازی معه دسته دراز
1,400	70	20	عدد	پاس پاس رابری معه دسته دراز
1,200	40	30	عدد	جاروب مزاری دسته دبل دانه دار
3,000	100	30	عدد	جاروب نی پی معه دسته دبل
3,800	95	40	کیلو	خریطه پلاستیکی زباله رنگ سیاه 40 کیلویی
500	50	10	عدد	بورس لباس شویی دسته دار متوسط
12,800	1,600	8	عدد	سطل زباله کلان
4,500	500	9	عدد	سطل زباله متوسط
5,000	250	20	عدد	سطل 20 لیتره
3,000	200	15	عدد	سطل 10 لیتره

7,500	150	50	عدد	سطل زباله خورد	
110,000	55,000	2	پایه	کولر گازی 24000 برای دیپو	
774,068	مجموع				
66,000	66,000	1	بل	کرایه انتقال ادویه از کابل به نیمرو ز	857
34,000	170	200	متر مربع	اعلانات کووید ۱۹	862
5,100	1,700	3	عدد	نوشتن تابلو های دیواری برای سرپل ابریشم	
3,400	1,700	2	عدد	نوشتن تابلو های دیواری داخل کلنیک	
17,500	2,500	7	عدد	نوشتن تابلو های دیواری خیابانی	
3,680	160	23		لوله آب	
300	10	30		زانو	
200	10	20		سه راهی	
200	10	20		بوشن	
400	40	10		زانو یکسر فلز	
2,880	120	24		شیر دستشوئی	
300	50	6		شلنگ دستشوئی	
400	200	2		شیر فلکه	
1,190	70	17		کد بند پلاستیکی و فلزی	
480	30	16		کفشور	
3,600	900	4		فلش تانک	
2,400	600	4		سنگ دستشوئی	

350	5	70		بست لوله
350	3	140		پیچ روپلاک
27,750	1,850	15		سنگ روشوی کامل
13,600	800	17		شیرمخلوط کامل
1,200	120	10		شیر فیس وال
400	200	2		شیر اطمینان
120	15	8		مغذی سه راهی فلزی
800	800	1		علم دوش کامل
900	150	6		موره ماسوره
1,650	110	15		جا ریکائی
1,200	120	10		جا دستمال کاغذی
2,250	150	15		لوله ۲ اینچ فشار قوی ضد آفتاب
40	20	2		زانو ۲ اینچ
360	60	6		سه راهی ۲ اینچ
60	15	4		مغذی ۲/۱
1,495	230	7		لوله ۴ انچ
150	50	3		زانو ۴ نود
1,000	250	4		سیفون کامل
1,000	40	25		چسپ رازی کلان
80	80	1		تبدیل فلزی ۱ اینچ به ۴/۳

10	10	1		تیغ اره
4,100	4,100	1		پمپ یک انچ
2,550	2,550	1		شیلنگ یک انچ یک بسته
1,750	1,750	1		شیلنگ یک دوم یک بسته
3,000	200	15		دستمز لوله بازکن
11,000	5,500	2		دستمزد لوله کش
1,080	180	6		نوار تفلان
1,000	10	100		شیلنگ کولر
25	5	5		سه راهی کولر
560	70	8		شیر کولر
200	40	5		شیر ترکی
200	10	20		بست کولر
1,700	10	170		شیرتشناب کامل
75	150	1		میخ فولادی
480	80	6		شیلنگ ۶۰ سانتی آبگرمکن
16,900	650	26		جوهر نمک
14,000	7,000	2		تانکر آب 500 لیتری با شیر و بوشن و نوار تفلن
4,400	2,200	2		شناور اتومات
250	250	1		قیچی لوله کشی
1,500	1,500	1	قلم	اتحادیه قلندری بس ترانسپورت کیت

1,300	650	2	بار	باربری جمال الدین افغان بس ترانسپورت		
3,200	160	20	کارتن	تونس پیما بس ترانسپورت ماکس و شامپو		
22000	164	134	کارتن	شرکت ترانسپورتي مسافربری وباربری بین المللی وردگ بابا تجهيزات وپروس کرونا		
4,000	2,000	2	قلم	شرکت ترانسپورتي مسافربری وباربری بین المللی وردگ بابا تجهيزات وپروس کرونا		
348,061	348,061	1	1	کرایه 5 عراده موتر برای استفاده تیم های RRT		
552,126	مجموع					
51,920	220	236	M2	پلستر کاری با مصالح	2362	
87,500	2,500	35	M2	بلوک چینی با تمام امورات		
10,000	10,000	1	عدد	اعمار زباله سوز		
30,000	600	50	M3	جغل اندازی		
60,000	2,000	30	M2	اعمار سایبان برای انتظارگاه		
15,000	300	50	M2	تهیه و نصب سیم خاردار		
5,000	2,500	2	عدد	نصب دروازه آهنی		
120,000	30,000	4	باب	اعمار تشناب مکمل		
379,420	مجموع					
172,800	96	1800	کیلو	برنج سیله اول عالی	1347/8971219	
25,650	95	270	لیتر	روغن مایع بدون کروسطول		
356,400	360	990	کیلو	گوشت گوساله کم استخوان		
261,225	43	6075	عدد	نان خشک گرم		
11,700	65	180	کیلو	پیاز تازه عالی		

91,800	85	1080	کیلو	میوه تازه مطابق فصل	
17,550	390	45	کیلو	چای خشک سیاه و سبز	
9,900	55	180	کیلو	شکر سفید میده ریزه	
40,500	45	900	کیلو	کچالو وطنی عالی	
3,780	70	54	کیلو	روب رومی تایماز ایرانی و یا معادل آن	
936	13	72	کیلو	نمک طعام آیودین دار	
100,800	56	1800	کیلو	شیرمایع وطنی عالی و یا معادل آن	
45,360	63	720	کیلو	ترکاری باب	
60,300	67	900	کیلو	گاز مایع	
63,000	150	420	تانکر	اب آشامیدنی تانکری 500 لیتری	
1,261,701	مجموع				
25,000	6,250	4	حلقه	تایر اصلی بایفور	836
4,400	2,200	2	جوره	چمپین عقب اصلی L3	
5,000	2,500	2	سیت	صفحه کلاچ اصلی L3	
2,000	500	4	عدد	ترمیم دروازه ها	
1,500	1,500	1	جوره	چراغ رهنمای عقب اصلی L3	
1,000	1,000	1	جوره	چراغ رهنمای جلو اصلی L3	
5,200	2,600	2	سیت	رینگ اصلی L3	
13,000	6,500	2	سیت	پیشتم اصلی L3	
9,000	4,500	2	سیت	فارسینگ جنین اصلی L3	

7,000	3,500	2	عدد	تست دیزل پمپ L3
5,000	2,500	2	سیت	وال L3 اصلی
6,400	3,200	2	سیت	واشر بندی کامل اصلی L3
38,000	19,000	2	عدد	کرین شافت L3 اصلی
16,000	8,000	2	سیت	گیلاس L3 اصلی
9,000	4,500	2	عدد	خراتی سلند و سرسلند L3
5,500	5,500	1	جوره	اکسل جلو اصلی L3
6,000	3,000	2	عدد	دیسک اصلی L3
3,000	1,500	2	عدد	بولپرینگ ذغال L3
8,000	4,000	2	عدد	دستمزد مستری
5,800	2,900	2	سیت	فیس و مین اصلی L3
3,000	1,500	2	سیت	لیدر عقب اصلی L3
2,200	1,100	2	سیت	لیدر جلو
9,600	4,800	2	عدد	باطری 100 آمپیر اتمی
10,500	10,500	1	عدد	اشرین بکس کامل
24,100	24,100	1	عدد	سرسلندر L3
3,500	3,500	1	عدد	موتور ایرکنندیشن
3,000	3,000	1	عدد	پمپ کلاچ L3
4,400	2,200	2	جوره	جمپین جلو اصلی L3
6,500	6,500	1	عدد	تیراد کامل L3

5,000	5,000	1	جوره	طبق جلو اصلی L3
2,400	1,200	2	عدد	سیک جلو اصلی L3
6,500	6,500	1		تیر اشتوینی هایلکس 2008
45,000	45,000	1		یک سیت پارسنگ
15,000	15,000	1		اکسل جلو هایلکس 2008
35,000	35,000	1		توریو اصلی
4,000	4,000	1		موتور کولر هایلکس 2008
1,500	1,500	1		گاز کردن کولر هایلکس
10,000	10,000	1		کله گوی کامل لندکروزر
3,000	1,500	2		لیدر بریک لندکروزر
1,500	1,500	1		گاز کولر ایسوزو
10,000	10,000	1		کویل (دلکو)
20,000	5,000	4		تیر اصلی
13,000	6,500	2		باطری ۱۰۰ آمپیر
25,000	25,000	1		کرین شافت بنز خاور
7,000	7,000	1		گیلاس بنز خاور
6,000	6,000	1		صفحه و دیسک بنز خاور
5,000	5,000	1		رینگ اصلی بنز خاور
8,000	8,000	1		پستون اصلی بنز خاور
4,000	4,000	1		واشر بندی کامل انجین

4,000	4,000	1		تست دیزل پمپ بنز خاور	
3,500	3,500	1		فیس و مین بنز خاور	
2,000	2,000	1		بلبرینگ زغال بنز خاور	
5,500	5,500	1		سیت فارسینگ بنز خاور	
5,500	5,500	1		دستمزد مستری	
مجموع عمومی ریاست صحت عامه نیمروز					
6,000,000					
ریاست صحت عامه ولایت بامیان					
164,000	410	400	بسته	دست کش یکبار مصرف	1
640,000	800	800	بسته	ماکس عادی	2
25,000	2,500	10	عدد	بلون سم پاشی 15 لیتره	4
45,000	450	100	بوطل	هندرپ 500ملی لیتر	5
35,000	350	100	بوطل	هندرپ 250ملی لیتر	6
50,000	250	200	بوطل	مایع دست شوی	7
16,000	32	500	دانه	صابون دست شوی	8
3,000	60	50	قطی	دست مال کاغزی گلبرگ	9
15,600	780	20	پارچه	بنر سه متره	10
7,920	198	40	پارچه	بنر یکنیم متره	11
7,980	133	60	پارچه	بنر یک متره	12
275,800	140	1,970	دانه	ویتامین دی	14
84,800	40	2,120	دانه	هایدر کلوریکین	15

29,680	7	4,240	دانه	ویتامین سی تابلیت	16
38,160	18	2,120	دانه	ازیترو مایسسین	17
32,500	7	5,000	دانه	تابلیت وایتا مین سی	19
21,600	18	1,200	دانه	تابلیت ایزوتروما یسین	20
800	200	4	دانه	ترمیم دواپاشی	22
843	139	6	دانه	جای بوتل مایع دست شوی	23
8,200	400	20	جوره	لباس محافظوی	24
38,000	48	800	لیتر	تیل دیزل برای آمبولانس	26
19,500	195	100	کواتر	میلای جنرال	27
16,790			کلو	خریداری میوه خشک مریضان (خرما ، چهارمغز، بادام	28
4,000	2,000	2	دفعه	کرایه پایین نمودن بار دو عراده کانتیتر	29
3,500	3,500	1	دفعه	کرایه انتقال ماشین وینتلاتور	30
57,000		1	عراده	کرایه موتر کرولا به مدت 38 روز جهت رساندن سمپل های کرونا	31
8,000	8,000	1	دفعه	کرایه موتر انتقال 12 پایه ونتلا تور	33
61,000		4	تعداد	مصارف چهار نفر نا ظیم ولسولی	34
15,000			کریدیت	مصارف کریدیت کارت برای کار مندان	35
118,440	47	2,520	لیتر	تیل دیزل اعلا جنراتور	36
340,000	340	1,000	بوطل	هندرب 250 ملی هندی	37
158,100	52,700	3	دانه	مانیتور تکمیل 8 nch	38
720	240	3	دانه	تور نیکیت برای سیت عاجل	39

7,200	60	120	کیلو	گاز مایع	42
13,200	110	120	کیلو	برنج سیله هندی اول	43
5,400	100	54	لیتر	روغن مایع	44
1,080	60	18	کلو	شکر	45
5,880	140	42	کلو	لوبیا	46
1,620	90	18	قطی	روپ	47
3,600	300	12	کلو	چای سبز	48
5,400	300	18	کلو	شیر خشک پودری	49
180	30	6	کلو	نمک	50
12,600	350	36	کلو	گوشت گوساله	51
5,400	180	30	کلو	مالته	52
9,000	300	30	کلو	لیمو	53
2,400	40	60	کلو	ترکاری سیزی جات	54
2,400	40	60	کلو	کچالو	55
900	50	18	کلو	پیاز کلجه	56
18,000	10	1,800	دانه	نان خشک	57
4,000	5	800	دانه	ظرف یکبار مصرف همراهی قاشق وپنجه	58
3,600	2	1,800	دانه	گیلاس یک بار مصرف	59
3,750	25	150	بسته	دست پاک یک بار مصرف	60
42,000	210	200	بسته	کاغذ تشناب	61

18,600	620	30	متر	موکیت ایرانی	62
9,200	92	100	سیر	خریداری چوب	63
8,200	82	100	سیر	ذغال سنگ	64
202,500		3	عرا ده	کرایه 3 عرا ده موتر فلکوچ	65
36,000		1	دفعه	کرایه انتقال ادویه	66
81,000		4		سفریه 4 نفر ناظم صحتی 4 ولسوالی	67
28,700		1	پایه	خریداری فر نیچر و 2 پایه میز دفتر و چوکی پلاستیکی	68
12,440			دانه	خریداری ترموز چای ، تشت ، پطنوس	69
217,702		9		تفاوت معاش 9 نفر کارمندان بخش مبارزه با کرونا	70
280,000		8		معاش امتیازی 8 نفر کارمندان بخش مبارزه با کرونا ماه جوزا	13
8,000		1	پایه	کرایه انتقال ماشین PCR	21
27,500		3		مصارف 3 نفر ناظم صحتی در ولسوالی ها	
18,500		1		مصارف 1 نفر ناظم صحتی ولسوالی یکولنگ	
2,000	2,000	1	عرا ده	کرایه موتر کرولا جهت انتقال ادویه	
30,000		1		معاش امتیازی 1 نفر کارمند بخش مبارزه با کرونا	
280,000		8		معاش امتیازی 8 نفر کارمندان بخش مبارزه با کرونا ماه سرطان	
134,490		31	نفر	غذای داکتران شفاخانه کرونا برای 31 نفر	
3,884,375 مجموع ریاست صحت عامه ولایت بامیان					
ریاست صحت عامه ولایت تخار					
46,800				حواله ۳۶ جوړه لباس داکتران و مریضان کوید ۱۹	1593

37,500				حواله ۲۵ جوره چین داکتران شفاخانه کوید ۱۹	1591
50,000				قرارداد موتر پاسخ دهی شفاخانه کوید ۱۹	1534
50,000				قرارداد موتر پاسخ دهی شفاخانه کوید ۱۹	1573
46,320				حواله ۵ قلم مواد تجهیزات شفاخانه کوید ۱۹	1594
195,000				خریداری ۳۰۰۰۰ پوند اکسیجن کوید ۱۹	1575
40,355				حواله وسایل ۲ قلم دواپاشی کوید ۱۹	1562
49,200				خریداری تیل به ۲ عراده وسایط کوید ۱۹	1537
50,000				حواله بنر خورد و کلان شفاخانه کوید ۱۹	1595
286,321				ترمیم رنگمالی ویرنگ کاری و نصب کانالایزسون	1596
43,670				حواله ۱۵ قلم ظروف شفاخانه کوید ۱۹	1522
9,850				۶ قلم روغنیات ۲ عراده وسایط کوید ۱۹	1727
300,000				حواله وجه سردستی عاجل شفاخانه کوید ۱۹	1748
210,000				حواله اکسیجن مقدار ۳۰۰۰۰ پوند کوید ۱۹	1790
52,500				حواله پودر کلورین به خاطر دوا پاشی کرونا	1687
494,000				حواله خریداری ۷۶۰۰۰ پوند اکسیجن	2142
49,880				حواله پودر کلورین به خاطر دوا پاشی کرونا	
316,120				نصب ساختمان الماری دیپوی شفاخانه کوید ۱۹	4006
800,110				حواله وسایل طبی تجهیزات طبی و ادویه کرونا	879
300,000				حواله وجه سردستی عاجل شفاخانه کوید ۱۹	1087
50,000				حواله قرارداد یک عراده موتر پاسخدهی	1281

493,160				حواله مواد اعاشوی شفاخانه کوید ۱۹ صحت عامه	1430
6,000				حواله یک ماه ۲ نفر کریدت کارت ۲ نفر پرسونل	1348
23,000				خریداری ۲ بوری پودر کلورین به خاطر دوا پاشی	1453
مجموع ریاست صحت عامه ولایت تخار					
3,999,786					
ریاست صحت عامه ولایت کاپیسا					
110,720	320	346	بوتل	هندرب الکولی 345 ملی	28
140,000	700	200	بندل	ماسک بندل50دانه پی سه لایه	
85,500	285	300	قطی	دست کش گلافس قطی	
62,400	12,480	5	پایه	ترمامتر برقی انفرادی	
58,000	29	2,000	عدد	صابون دیتول متوسط	
10,500	53	200	بوتل	مایع ضد عفونی کننده یکلیتره	
12,000	1,200	10	سوب	پی پی کیت شش پارچه پی	
12,000	1,200	10	سوب	خریطة چرمی جسد	
700	350	2	عدد	ترموز دو لیتره به مریضان	
3,500	250	14	قطعه	کریدت کارت غرض جمع اوری امر	
مجموع					
495,320					
98,610	519	190	بوتل	هندرب الکولی 345 ملی	31
10,960	2,740	4	عدد	نیبو لایزر	
7,200	60	120	بوتل	مایع ضد عفونی یک لیتره	
26,400	528	50	قطی	دست کش گلافس	

114,587	947	121	بندل	ماسک بیئی سه لایه
2,800	175	16	بندل	ماسک ثابت سفید
32,100	1,605	20	سوب	پی پی کیت
12,800	128	100	بوتل	ایتایل الکول
21,500	43	500	کلچه	سابون دیتول متوسط
4,525	181	25	کیلو	خریطه پلاستیک به کثافات
64,200	1,284	50	دستگاه	بمبه دواپاش 16لیتره چینایی
6,840	3,420	2	کرایه موتر	کرایه انتقال اجناس از کابل
900	9	100	عدد	ظرف یکبار مصرف
160	2	100	عدد	گیلاس یکبار مصرف
120	1	100	عدد	قاشق یکبار مصرف
855	171	5	خوراک	کباب گوسفندی به تیم موظف
7,680	128	60	تخته	چاپ 60متر بنر فلکس تبلیغاتی
34,560	128	270	تخته	چاپ 270 متر بنر فلکس
6,912	128	54	تخته	چاپ 54 متر بنر فلکس
1,926	1,926	1	اجرت	اجرت نصب یکتخته بنر کلان
4,173	1,391	3	اجرت	اجرت نصب بنردرنجراپ
8,667	963	9	اجرت	اجرت نصب بنر
1,177	1,177	1	اجرت	اجرت نصب بنر
469,652	مجموع			

131,250	525	250	بوتل	هندرب الكولى 345 ملى
86,250	1,150	75	سوب	پى پى كيت
189,000	630	300	قطى	دست كش گلافس
21,000	42	500	كلچه	صابون ديتول متوسط
69,400	17,350	4	دستگاه	ترامتر انفرادى برقى
147,000	294	500	كيلو	پودر كلورين
12,600	63	200	بسته	دستکش پلاستيكى يكبار مصرف
63,000	1,260	50	بوتل	محلول ايتانول 75% 2.5 ليتره
189,000	945	200	بندل	ماسك بنى سه لايه
8,715	18	498	دانه	تابليت ازيترومايسين
63,000	32	2,000	دانه	تابليت هايدروكسى كلوركين
2,400	48	50	دانه	كپسول ويتامين ديى
2,500	5	500	عدد	ظرف يكبار مصرف
1,000	2	500	عدد	گيلاس يكبار مصرف
500	1	500	عدد	قاشق يكبار مصرف
8,497	8	1,020	بوتل	اب معدنى نيم ليتره
12,000	2,000	6	عدد	ريگلاتور اكسيجن
7,000	1,000	7	سوب	سرکيت اناستيزى عمليات خانه
2,500	500	5	عدد	وايزر بک اطفال
6,900	690	10	عدد	ترموزه ليتره بدون شیشه

7,560	280	27	کیلو	پنیر به تیم دواپاش	
1,100	10	110	قرص	نان خشک	
3,179	289	11	کیلو	میوه خشک(سایگی)	
1,035,351	مجموع				
57,400	200	287	خوراک	غذا پخته به کارمندان کوید 19 و مریضان کوید19	129
5,850				میوه وگوشت (3) نفرمریضان داخل بسترکوید19	173
650,000				معاشات پرسونل کوید 19	92
2,713,573	مجموع ریاست صحت عامه ولایت تخار				
ریاست صحت عامه ولایت هرات					
6,200	124	50	بشکه	وایتکس 4 لیتره	1
5,340	267	20	عدد	طی نخى کلان	2
2,340	117	20	عدد	طی رابری کلان	3
11,750	235	50	بشکه	مایع دستشویی 4 لیتره	4
6,400	128	50	بشکه	مایع جرم گیر 4 لیتره	5
23,540	1,177	20	عدد	سطل اشغال سائز بزرگ	6
6,950	70	100	کیلوگرام	پلاستیک اشغال سائز بزرگ	7
7,490	749	10	بسته	انتراکت 22و24 بسته 100 دانه	8
8,460	4	2,000	عدد	چسب مخصوص	9
67,410	193	350	بوئل	هندرب بوئل آماده	10

104,860	262	400	بسته	دستکش غیر استریل	11
24,610	2,461	10	عدد	اله فشار همراه استا تسکوب	12
9,630	1,605	6	عدد	در پرده	13
24,610	2,461	10	عدد	پلس اوکسی متر انگشتی	14
3,450	1	5,000	عدد	الکھول پد	15
64,775	130	500	سیت	لباس برای مریضان	16
11,925	265	45	عدد	چپن سفید	17
79,000	1,580	50	عدد	بلبود برای تبلیغات	18
27,600	138	200	عدد	بنر	19
110,000	11	10,000	عدد	پوستر	20
150,000	1	120,000	عدد	بروشور	21
3,420	855	4	متر	موکت	22
41,500	20,750	2	عدد	تانکر دواپاش 200 لیتره	23
24,000	2,400	10	عدد	دواپاش 20 لیتره	24
258,000	2,580	100	عدد	صندوق برای مریضان فوتی کرونا	25
339,900	515	660	متر	دیوار شفا خانه شیدایی	26
15,500	31	500	متر	پلاستیک برای فوتی ها کرونا	27
81,290	7,390	11	عدد	دستگاه ترامتر انفرارد	28
12,800	32	400	عدد	سواب استریل	29
3,750	1,250	3	عدد	پمپ دوا پاش	30

18,360	3,060	6	عدد	ترولی پانسمان ساده	31
48,960	8,160	6	عدد	الماری لباس	32
51,000	255	200	عدد	چپن سفید	33
1,728	1,728	1	عدد	ماشین دوا پاش	34
81,855	1,819	45	متر	حفاظ اهنی برای استاک	35
59,000	118	500	عدد	فیس شیت	36
720,000	480	1,500	بسته	ماسک جراحی	37
310,000	310	1,000	بسته	دستکش غیر استریل	38
940,000	470	2,000	بسته	لباس برای مریضان	39
150,000	250	600	عدد	هندرب بوتل آماده	40
46,000	2,300	20	عدد	نیبو لایزر	41
16,000	3,200	5	عدد	ترامامیتر اینفرارد	42
13,000	650	20	عدد	اله فشار همراه استا تسکوب	43
43,700	2,300	19	عدد	در پرده	44
120,000	1,500	80	عدد	پلس اوکسی متر انگشتی	45
27,000	270	100	بسته	سرنج 5 سی سی	46
12,896	13	992	بسته	سکشن تیوب	47
15,000	3	5,000	جوره	پلاستیک روکش کفش	48
157,500	53	3,000	عدد	ماکس اکسیجن یک بار مصرف	49
5,000	1	5,000	عدد	الکول پد	50

27,000	900	30	بسته	اتراکت 22 و 2	51
35,000	7	5,000	عدد	چسب مخصوص	52
323,300	530	610	عدد	پی پی کیت	53
37,000	370	100	بسته	سرنج 10 سی سی	54
855,000	150	5,700	عدد	وایتکس چهار لیتره	55
75,000	150	500	عدد	مایع جرم گیر چهار لیتره	56
54,000	270	200	عدد	مایع ظرفشوی چهار لیتره	57
165,000	55	3,000	عدد	مایع دستشویی بوتل cc500	58
54,000	270	200	عدد	طی نخی کلان دسته استیل	59
27,000	135	200	عدد	طی رابری کلان دسته استیل	60
20,000	100	200	عدد	برس کلان برای پاک کاری	61
17,000	85	200	عدد	برس خورد برای دستشویی	62
28,000	70	400	متر	صافی نخی	63
115,000	1,150	100	عدد	سطل اشغال سایز بزرگ تایردار	64
60,000	600	100	عدد	سطل اشغال سایز متوسط	65
28,000	70	400	کیلو	پلاستیک اشغال سایز متوسط	66
35,000	70	500	کیلو	پلاستیک اشغال سایز بزرگ	67
60,000	30	2,000	عدد	صابون دیتول سایز بزرگ	68
8,000	40	200	عدد	شیشه پاک کن	69
7,300	73	100	عدد	اسپری خوشبو کننده	70

12,000	60	200	عدد	عینک پلاستیکی صفاکاران	71
50,000	250	200	جوره	موزه پلاستیکی صفاکاران	72
25,000	50	500	جوره	دستکش جیری صفاکاران	73
47,500	95	500	عدد	پیشبند صفاکار	74
55,000	110	500	بسته	دستمال کاغذی صبرگ	75
26,000	130	200	عدد	تشت کلان	76
28,000	140	200	عدد	سطل پلاستیکی کلان	77
27,600	120	230	بسته	کاغذ تشناب عادی	78
1,000	20	50	عدد	خاک انداز	79
7,000	70	100	عدد	جارو	80
107,107	107,107	1	عدد	ماشین سنتر فیوز	81
3,800	38	100	عدد	ویال هیدرو کوتیزین	82
2,700	27	100	عدد	امپول اوپل	83
1,700	17	100	عدد	امپول دگزا میتازون	84
1,000	10	100	عدد	امپول گراوینات	85
1,300	7	200	عدد	امپول کلسیم گلوکونات	86
16,000	40	400	عدد	امپول سفتریکسون	87
1,980	33	60	عدد	امپول استیمیتل	88
550	11	50	عدد	امپول متوکلو پرامید	89
70	7	10	عدد	امپول ادرنالین	90

660	22	30	عدد	امپول ديازپام	91
180	6	30	عدد	امپول فيروز اميد	92
480	4	120	عدد	تابليت اومى پرازول	93
1,080	54	20	عدد	سيروم مكس 1000 سي سي	94
760	38	20	عدد	سيروم مكس 500 سي سي	95
1,080	54	20	عدد	سيروم فزيولوژى 500 سي سي	96
1,080	54	20	عدد	سيروم فزيولوژى 1000 سي سي	97
1,080	54	20	عدد	سيروم رينگر 1000 سي سي	98
760	38	20	عدد	سيروم رينگر 500 سي سي	99
1,900	38	50	عدد	سيروم سيپروفلكس	100
1,770	59	30	عدد	سيروم پراستامول	101
2,470	247	10	عدد	سيروم مكسى فلاكس	102
1,125	9	125	عدد	امپول نوسپا	103
60	6	10	عدد	امپول اتروپين	104
660	33	20	عدد	سيروم مترونيڊازول	105
2,000	20	100	عدد	امپول وىتامين B6	106
100	10	10	عدد	امپول رانيتدين	107
380	38	10	عدد	امپول امپرازول	108
250	3	100	عدد	تابليت پنتوپرازول	109
300	3	100	عدد	امپول لوزار تين 20	110

80	8	10	عدد	امپول پراستامول	111
3,000	20	150	عدد	تابليت ازيترو ماسن 500	112
1,800	9	200	عدد	سيت سيروم	113
1,000	2	500	عدد	اب مقطر	114
1,600	4	400	عدد	سرنك ساده اصلي	115
1,584	33	48	عدد	امپول استيميتل	116
1,000	10	100	عدد	امپول رانيتدين	117
3,300	33	100	عدد	ويال پنتوپرازول	118
250	3	100	عدد	تابليت زنگ	119
900	9	100	عدد	تابليت مولتي ويتا مين	120
9,960	20	498	عدد	تابليت ازيترو ماسين 500	121
800	1	1,000	عدد	تابليت پراستامول	122
3,800	38	100	عدد	ويال ستريكسون 1 ملي گرامه	123
550	11	50	عدد	امپول متوكلو پراميد	124
2,700	27	100	عدد	امپول اوپل	125
250	3	100	عدد	تابليت كاپتول 50 اصلي	126
200	2	100	عدد	تابليت كاپتول 25 اصلي	127
800	8	100	عدد	امپول پراستامول	128
2,950	59	50	عدد	سيروم پراستامول	129
18,200	910	20	عدد	دستكش	130

2,160	54	40	عدد	سیروم فزیولوژی 1000	131
2,700	54	50	عدد	شربت کسوم	132
9,630	3,210	3	عدد	چرخ بالون اکسیجن	133
5,350	107	50	عدد	لباس جراحی	134
13,400	268	50	عدد	کفش جراحی	135
1,350	9	150	عدد	سیت سیروم	136
1,800	9	200	عدد	تابلیت کانکور	137
2,400	6	400	عدد	تابلیت لوزارتان 50	138
750	1	1,000	عدد	تابلیت ابروماید 20 ملی	139
240	1	200	عدد	تابلیت گلمی براید	140
6,300	21	300	عدد	تابلیت کلورکین	141
3,300	33	100	عدد	ویال پانتوپرازول	142
6,600	6	1,200	عدد	کپسول پانتوپرازول	143
1,100	11	100	عدد	امپول متوکلو پرامید	144
330	1	600	عدد	تابلیت متوکلو پرامید	145
5,900	59	100	عدد	سیروم پراستامول	146
4,000	8	500	عدد	امپول پراستامول	147
5,434	247	22	عدد	سیرومکس فلاکس	148
480	240	2	عدد	قطره لوپرا	149
12,000	20	600	عدد	تابلیت ازیتروماسین 500	150

7,500	3	3,000	عدد	تابلیت زینگ	151
8,050	161	50	عدد	اسپری سالبوتامول	152
2,000	4	500	عدد	سرنگ ساده اصلی	153
504	9	56	عدد	لوگوپلاستر	154
450	9	50	عدد	لوگوپلاستر	155
5,350	1,070	5	عدد	پایه سیروم	156
7,001,383					
مجموع ریاست صحت عامه ولایت هرات					
238,450,209.7					
3					
مجموع عمومی ریاست های صحت عامه ولایات					

3.3 راپور مصارفات پروژه ICU جهت مبارزه با ویروس کرونا

نمبر م 16	توضیحات به جزیات	واحد	تعداد	قیمت فی واحد	قیمت مجموعی در یک م 16	شماره قرارداد	شرکت قراردادی
1225	پرداخت حواله انتقالی مواد تنظیفاتی ، ملزمه طبی و ادویه برای اهتمامات کرونا بخش ICU شفاخانه حوزوی هرات از پروژه واحد مراقبت جدی سال مالی 1399				1,493,800		
1224	حواله انتقالی ادویه طبی برای احمامات کرونا شفاخانه حوزوی کنده به مستوفیت کنده سال مالی 1399				499,000		
1223	حواله انتقالی ادویه طبی برای احمامات کرونا شفاخانه حوزوی پکتیا به مستوفیت پکتیا سال مالی 1399				499,000		
1233	Msk N95 deposable adult size	PIECE	100	300	30,000		
1233	termomter desposable	PIECE	30	110	3,300		
1233	termomter infared	PIECE	2	22000	44,000		
1233	gloves latex powered single use non sterile size 7,8,9	BOX	80	420	33,600		
1233	disposable eye shield pre assembled with frame and optical grate eye sheild	PIECE	200	900	180,000		
1233	face mask disposable 50 piece/box	BOX	150	800	120,000		
1233	gauze pad sterile 10*10 cm 8 play /pack	PACK	100	150	15,000		
1233	ethyle alcohol 75% medical use grade	Liter	10	1300	13,000		

		60,180	590	102	bottle	hdnd rub 500 ml	1233
		23,200	58	400	بوتل	مایع دست شویی 500 ml کیفیت عالی	1233
		1,344	56	24	بوتل	کاشی پاک کن (جرم گیر) 500 ml عالی	1233
		4,700	47	100	جوره	دست کش رابری استین دار کیفیت عالی	1233
		36,000	90	400	متر	صافی فللین دو بره کیفیت عالی	1233
		17,600	88	200	کیلو	خریطه پلاستیکی به رنگ سیاه 50 لیتره کیفیت عالی	1233
		36,000	90	400	کیلو	خریطه پلاستیکی 90 لیتره کیفیت عالی	1233
		17,000	85	200	کیلو	خریطه پلاستیکی به رنگ سیاه 20 لیتره کیفیت عالی	1233
		110,400	480	230	بوتل	دیتول مایع بوتل یک لیتره	1233
		35,000	3500	10	بوشکه	کلورین مایع بشکه 20 لیتره 75 %	1233
		159,000	530	300	بوتل	هندرپ 500 ملی	1233
		45,000	2500	18	گیلن	مایع فینال گیلن 4 لیتره	1233
		4,800	12	400	عدد	پیشبند یکبار مصرف	1233
		9,030	210	43	گیلن	بلیچ سفید کننده 4 لیتره کیفیت عالی	1233
		998,154				مجموع حواله انتقالی ملزمه طبی و مواد IP برای اتمامات کرونا واحد مراقبت جدی کنندز سال مالی 1399	1233
		60,000	150	400	بوتل	مایع دست شوی 500 ملی لیتره کیفیت عالی	1234
		15,000	50	300	بوتل	کاشی پاک کن (جرم گیر) 500 ml عالی	1234
		11,250	75	150	جوره	دست کش رابری استین دار کیفیت عالی	1234

		16,000	80	200	متر	صافی فللین دو بره کیفیت عالی	1234
		26,000	130	200	کیلو	خریطه پلاستیکی به رنگ سیاه 50 لیتره کیفیت عالی	1234
		65,000	130	500	کیلو	خریطه پلاستیکی به رنگ سیاه 90 لیتره کیفیت عالی	1234
		39,000	130	300	کیلو	خریطه پلاستیکی به رنگ سیاه 20 لیتره کیفیت عالی	1234
		122,500	350	350	بوتل	دیتول مایع بوتل یک لیتره	1234
		34,000	1700	20	بوشکه	کلورین بوشکه 20 لیتره 75%	1234
		64,000	400	160	بوتل	هندرپ 500 ملی لیتر	1234
		12,000	400	30	گیلن	مایع فینایل گیلن 4 لیتره	1234
		20,000	40	500	عدد	پیشبند یکبار مصرف	1234
		11,000	110	100	گیلن	بلیچ سفید کننده 4 لیتره کیفیت عالی	1234
		45,000	180	250	پیس	mask n 95 disposable	1234
		5,000	50	100	پیس	Thermometer disposable	1234
		26,000	13000	2	پیس	Thermometer infrared	1234
		3,000	15	200	بکس	Exam Gloves latex Sterile size 7,7.5,8 50 pair per box	1234
		45,000	150	300	پیس	desposable eye sheild per assembled with frame and potical eye shield	1234
		204,000	680	300	بکس	face mask disposable 50 piece/box	1234
		6,000	12	500	پیک	Guze pad 10*10 cm 8 play per/pack	1234
		60,000	1500	40	لیتر	ethyle alcohol 75% medical use grade	1234

		100,000	400	250	بوتل	hand rub 500 ml	1234
		989,750				مجموع حواله انتقالی ملزمه طبی و مواد IP برای اتمامات کرونا واحد مراقبت جدی ننگرهار سال مالی 1399	1234
		499,000				حواله انتقالی ادویه برای اتمامات ویروس کرونا بخش واحد مراقبت جدی به مستوفیت ولایت ننگرهار سال مالی 1399	1222
		78,600	262	300	بوتل	مایع دستشوی 500 ملی لیتره کیفیت عالی	1232
		56,600	283	200	بوتل	کاشی پاک کن (جرم گیر) 500 ml	1232
		12,000	80	150	جوره	دست کش رابری استین دار کیفیت عالی	1232
		28,000	140	200	متر	صافی فللین دو بره کیفیت عالی	1232
		30,000	300	100	کیلو	خریطة پلاستیکی به رنگ سیاه 500 لیتره کیفیت عالی	1232
		15,000	300	50	کیلو	خریطة پلاستیکی 90 لیتره کیفیت عالی	1232
		52,000	260	200	کیلو	خریطة پلاستیکی 20 لیتره کیفیت عالی	1232
		130,000	650	200	بوتل	دیتول مایع بوتل یک لیتره	1232
		30,000	3000	10	بوشکه	کلورین بوشکه 20 لیتره کیفیت عالی	1232
		20,000	40	500	عدد	پیشبند یکبار مصرف	1232
		44,000	440	100	گیلن	بلیچ سفید کننده 4 لیتره کیفیت عالی	1232
		43,500	290	150	piece	mask n 95 disposable	1232
		8,000	80	100	piece	Thermometer disposable	1232
		38,000	19000	2	piece	Thermometer infrared	1232

		50,000	500	100	box	Exam Gloves latex Sterile size 7,7.5,8 50 pair per box	1232
		13,500	45	300	piece	desposable eye sheild per assembled with frame and potical eye shield	1232
		135,000	900	150	box	face mask disposable 50 piece/box	1232
		75,000	250	300	pack	Guze pad 10*10 cm 8 play per/pack	1232
		17,000	1700	10	liter	ethyle alcohol 75% medical use grade	1232
		12,500	250	50	piece	protective eye glasses good quality	1232
		90,000	600	150	bottle	hand rub 500 ml	1232
		13,000	650	20	piece	PPE dispoible for crona good quality	1232
		991,700				مجموع حواله انتقالی ملزمه طبی و مواد IP برای اهتمامات کرونا واحد مراقبت جدی پکتیا سال مالی 1399	1232
شرکت ساختمانی برادران شهزاد	moph/gdcm/icu/majh/corona/rfq/1399/con1	4,804,238				پرداخت پول ترمیمات ساختمانی شفاخانه محمدعلی جناح	3938
ساختمانی عباس عرب	moph/gdcm/icu/corona/rfq/1399/con1	4,832,260				پرداخت پول ترمیمات ساختمانی شفاخانه نایب امین الله خان لوگر	3939
تجارتی اریا میدیکوپ لمیتد	moph/gdcm/icu/majh/corona/rfq/1399/G12	توضیحات تجهیزات سیستم اکسیجن شفاخانه علی جناح					
		350,000	700	500	Meter	supply & installation of 12mm class K piping with all fitting as required for connection from ceiling up to Each Bead head panel in ICU & Emergency including job completion	3858
		90,000	900	100	Meter	supply & installation of 16 mm class K piping with all fitting as required for connection from second floor above ceiling up to outdoor connection to	3858

						Central supply Manifold area including job completion	
		110,000	1,100	100	Meter	supply & installation of 22mm class K piping with all fitting as required for connection from second floor above ceiling up to outdoor connection to Central supply Manifold area including job completion	3858
		120,000	40,000	3	Each	Control Box with Alarm Panel (Single Gas only Oxygen)	3858
		360,000	12,000	30	Each	Supply & installation of BS Standard Oxygen Outlet Points / BS Standard Oxygen flowmeters for Emergency & ICU Rooms 30+8	3858
		3,000,000	12,000	250	Each	Supply & installation of BS Standard Oxygen Outlet Points / BS Standard Oxygen flowmeters for Hemodialysis Room, HDU, R+ , OT, Recovery, Reception, OPD, & All wards (Wall outlet without Bed head panels)	3858
		600,000	200,000	3	Set	Supply and installation of Oxygen Ramp with auto-Manifold Switch (Ramp size 2x5 oxygen Cylinders) with 10pcs of Tail connectors and all accessories	3858
		25,000	2,500	10	Meter	Sluice valves or Control valves	3858
		122,500	350	350	Meter	Conduit for Covering copper pipe from Ceiling up to Bead head Panels	3858
		200,000	200,000	1	Job	Leakage test and correction for all system &Testing and Commissioning	3858
		مجموعه قرارداد تجهیزات سیستم اکسیجن شفاخانه علی جناح به افغانی 4,977,500					
		376,000.0	4,000	94	bottle	Diluent (Hematology Analyzer)reagent, Mindray or(equivalent) 20lit/bottle	3622
		80,000.0	2,500	32	bottle	E-Z Clenser (Hematology Analyzer), 1*100 ml Mindray or(equivalent)	3622
		302,400.0	4,200	72	bottle	Lyse (Hematology Analyzer)reagent, 500ml/bottle Mindray or equivalent	3622
		324,000.0	4,000	81	gallon	Rinse (Hematology Analyzer)reagent, 20 litre/gallon Mindray or (equivalent)	3622

		41,650.0	350	119	bottle	probe clener, 1*17 ml/bottle	3622
		55,000.0	2,500	22	kit	APTT , 6X2ml vial/kit	3622
		55,000.0	2,500	22	kit	PT, 10X2ml vial/kit	3622
		105,000.0	1,500	70	Kit	Bilirubin total , 5*20ml / kit	3622
		97,200.0	1,200	81	kit	(SGPT)ALT, (5*80 mL) / Kit	3622
		97,200.0	1,200	81	kit	(SGOT)AST , (5*80 mL) / Kit	3622
		67,200.0	1,200	56	kit	ALP(Alkaline phosphatase), (5*80 mL) / Kit	3622
		162,000.0	2,000	81	kit	Albumin, 5*25ml / kit	3622
		27,000.0	1,800	15	kit	Total protein, 4*20ml bottle/kit	3622
		39,000.0	1,500	26	kit	Cholesterol, 1*2-250ml bottle/kit	3622
		65,000.0	2,500	26	kit	triglyceride, 1*2-300ml bottle/kit	3622
		145,500.0	1,500	97	kit	Urea reagent, (5*80 mL) / Kit	3622
		155,200.0	1,600	97	kit	Creatinine reagen, (5*80 mL) / Kit t	3622
		23,100.0	550	42	Box	PT Tube, 100Pic/Box	3622
		87,500.0	500	175	Box	Calcium Tube, 1*500piece/box	3622
		173,500.0	500	347	Box	Vacutainer tube with EDTA, 1*100(glass) piece/box	3622
		181,500.0	550	330	Box	Gel Tube +Clot Activator, 1*100 peice/Box	3622
		49,500.0	900	55	BOX	ERS tube disposable1*100peice/box	3622

		38,250.0	250	153	Pack	Yello Tips, Disposable, 1000/Pack	3622
		22,000.0	250	88	Pack	Blue Tips, Disposable, 1000/Pack	3622
		168,000.0	6,000	28	piece	Micro/Macro Pipite, 10-100 and 100-1000 Microne	3622
		پول مجموع قرارداد 25 قلم ریجنت لابراتور طبی مورد ضرورت شفاخانه نایب امین الله و شفاخانه علی جناح 2,937,700					
شرکت خدمات لورستیکی امپل	moph/gdcm/icu/majh/corona/rfq/1399/G13	توضیحات غذای کرونا برای شفاخانه نایب امین الله خان لوگری لست مینوی غذا برای کارمندان					
		196,800	40	4,920	چای صبح	مربا و قیماق یک نوع هر روز 50 گرام	3937
						تخم مرغ چوشانده 1 بیضه	3937
						نان خشک ۲۰۰ گرامه 1 قرص	3937
						ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937
		711,620	130	5474	غذای چاشت	قابلی ازبکی همراه با گوشت	3937
						گوساله به قدر ضرورت 1 خوراک	3937
						سلاد افغانی 1 خوراک	3937
						نان خشک ۱۰۰ گرامه 1 قرص	3937
						سیب وطنی 1 دانه	3937
						آب معدنی خورد 1 بوتل	3937
						ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937
						قورمه گوشت گوساله قورمه گوشت	3937
		639,600	130	4920	غذای شب	مرغ و کوفته یک نوع هر روز 1 خوراک	3937
						یک شب ترکاری و یک شب قورمه	3937
						حبوبات 1 خوراک	3937
						نان خشک ۲۰۰ گرامه 1 قرص	3937
						آب معدنی خورد 1 بوتل	3937
						ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937
						مینوی غذایی برای مریضان	3937
						مربا و قیماق یک نوع هر روز 50 گرام	3937
		46,470	30	1549	چای صبح		

						نان خشک ۲۰۰ گرامه 1 قرص	3937		
						ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937		
		139,500	90	1550	غذای چاشت	قابلی ازبکی همراه با گوشت گوساله به قدر ضرورت 1 خوراک	3937		
						سلاد افغانی 1 خوراک	3937		
						نان خشک ۱۰۰ گرامه 1 قرص	3937		
						سیب وطنی 1 دانه	3937		
						آب معدنی خورد 1 بوتل	3937		
						ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937		
						123,440	80	1543	غذای شب
		یک شب ترکاری و یک شب قورمه حبوبات 1 خوراک	3937						
		نان خشک ۲۰۰ گرامه 1 قرص	3937						
		آب معدنی خورد 1 بوتل	3937						
		ظروف یک بار مصرف 1 عدد	3937						
		مجموعه غذای کرونا برای مریضان و نوکریوالان در شفاخانه نایب امین الله خان لوگری						1,857,430	
		وحدت میدیکل گروپ لمیتد	moph/gdcm/icu/majh/corona/rfq/1399/G04	فلم اکسیری شفاخانه محمد علی جناح ولوگر					
				287,500	115	2,500	piece	X-Ray Film, Laser, 14 *17	3554
138,000	46			3,000	piece	X-Ray Film, Laser, 10*8	3554		
320,000	64			5,000	piece	X-Ray Film, Laser, 10 *12	3554		
207,900	69,300			3	piece	Cassett for CR, 14 *17	3554		
115,500	38,500			3	piece	Cassett for CR, 10*8	3554		
162,000	54,000			3	piece	Cassett for CR, 10 *12	3554		
348,600	42			8,300	piece	X-Ray film, 30*40, Blue	3554		
709,500	33			21,500	piece	X-Ray film,30*24, Blue	3554		
230,000	23			10,000	piece	X-Ray film, 18*24, Blue	3554		
340,000	2,000			170	Gallon	Fixer, 5 Liter/ Gallon	3554		
340,000	2,000			170	Gallon	Developer, 5 Liter/ Gallon	3554		

قیمت مجموعی فلم اکسیری شفاخانه محمد علی جناح ولوگر 3,199,000						
1624	حواله معاشات 130 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه محمد علی جناح ازبابت ماه جوزا سال مالی 1399	نفر	130	3,419,667		
1624	حواله معاشات 12 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه محمد علی جناح ازبابت ماه ثور سال مالی 1399	نفر	12	208,000		
1356	حواله معاشات 189 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه محمد علی جناح ازبابت ماه جوزا سال مالی 1399	نفر	189	7,753,000		
1356	حواله معاشات 169 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه نایب امین الله خان لوگری ازبابت ماه جوزا سال مالی 1399	نفر	169	7,053,333		
1355	حواله معاشات 185 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه محمد علی جناح ازبابت ماه ثور سال مالی 1399	نفر	185	3,702,723		
1355	حواله معاشات 167 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه نایب امین الله خان لوگری ازبابت ماه ثور سال مالی 1399	نفر	167	6,985,167		
495	حواله معاشات 163 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه نایب امین الله خان لوگری ازبابت ماه حوت سال مالی 1399	نفر	163	366,042		
1608	حواله معاشات 163 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه نایب امین الله خان لوگری ازبابت ماه حوت سال مالی 1399	نفر	163	489,791		
1610	حواله معاشات 169 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه نایب امین الله خان لوگری ازبابت ماه سرطان سال مالی 1399	نفر	169	7,186,778		
1609	حواله معاشات 415 نفر پرسونل کوید 19 شفاخانه محمد علی جناح ازبابت ماه سرطان سال مالی 1399	نفر	415	17,940,167		

		4,065,030		166	نفر	حواله معاشات 166 نفر پرسونل کويد 19 شفاخانه نايب امين الله خان لوگری ازبابت ماه حمل سال مالی 1399	1391
		2,992,185		168	نفر	حواله معاشات 168 نفر پرسونل کويد 19 شفاخانه نايب امين الله خان لوگری ازبابت ماه حمل سال مالی 1399	600
		17,903,519		416	نفر	معاشات 406 نفر ازماه اسد و 10 نفر ازماه سرطان شفاخانه محمد علي جناح سال مالی 1399	2694
		186,667		7	نفر	معاشات يکنفر ازماه سرطان و 6 نفر ازماه اسد پرسونل شفاخانه محمد علي جناح	3094
		766,000		7	نفر	معاشات هفت نفر پرسونل خدمتی واحد مراقبت جدی به افغان جاپان از بابت ماه حوت الا ماه جوزا سال مالی 1399	3232
مجموع عمومي							109,596,601

4. جزئیات موارد مصرف بودجه بانک جهانی و بانک انکشاف آسیایی

4.1 چگونگی مصرف منابع دریافت شده از طریق بودجه انکشافی بانک جهانی:

در بخش بودجه انکشافی بانک جهانی مجموعاً مبلغ 7,730,800,000 افغانی معادل 100,400,000 دالر امریکائی برای چهار سال تعهد بودجوی وجود دارد که برای سال مالی 1399 مبلغ 3,927,000,000 افغانی معادل 51,000,000 میلیون دالر اختصاص داده شده است و قرارداد های که تا الحال در بخش های مختلف صورت گرفته، از قرار ذیل است:

چگونگی تخصیص منابع دریافت شده از طریق بودجه انکشافی بانک جهانی

شماره	توضیحات	مبلغ قرارداد به افغانی	مبلغ قرارداد به دالر	ملاحظات
1	<p>خریداری سامان آلات طبی و غیر طبی مورد ضرورت برای مراکز صحتی که مراقبت های جدی و آگاهی دهی در مورد خطرات ویروس کرونا را انجام میدهند</p>	1,760,880,000	23,000,000	<p>این قرارداد در دو بخش با اداره محترم یونیسیف عقد گردیده است که پرداخت آن از طریق بانک جهانی بشکل مستقیم (direct payment) منجانب اداره یونیسیف اجرا گردیده است.</p> <p>بخش آن از قرار ذیل است:</p> <p>1. خریداری سامان آلات مورد ضرورت برای مراکز صحتی مراقبت های جدی در سراسر کشو از قبیل وسایل طبی و محافظوی (PPE Kit)</p> <p>2. آگاهی در مورد خطرات ویروس کرونا</p>
2	<p>ایجاد و ارتقای لابراتوار ها، تهیه مواد مصرفی طبی و محافظتی و کمک های تخنیکی</p>	367,498,901	4,772,713	<p>این پروژه در چهار بخش با 5% مصارف مدیریتی با سازمان صحتی جهان (WHO) عقد گردیده است که از قرار ذیل است:</p> <p>1. بخش اول آن ایجاد و ارتقای لابراتوار ها 14 مرکز</p> <p>2. بخش دوم آن شامل خریداری مواد مصرفی</p>

طبی و محافظتی برای

تیم های RRTs

3. بخش سوم آن شامل

استخدام مشاورین ملی و

بین المللی برای

مبارزه علیه ویروس

کرونا

4. بخش چهار آن شامل وجوه

احتیاطی بوده که در

حالات اضطراری مورد

استفاده قرار خواهد

گرفت.

قابل ذکر است که، تا

الحال تنها 954 هزار دالر

امریکائی منجانب سازمان

صحتی جهان پرداخت گردیده

است.

با موسسات تطبیق کننده

پروژه صحتمندی در 34 ولایات

32 قرارداد مبارزه با

کوئید - 19 عقد گردیده

است.

جهت نظارت و ارزیابی

موسسات و نهاد هائیکه

منابع کوئید را بمصرف

میرسانند، قرار است یک

جناح ثالث بر اساس شرایط

گرانته استخدام گردد.

جهت پیشبرد امورات پروژه،

وجوه فوق برای چهار سال

تخصیص یافته است.

3 قرارداد با

مؤسسات غیر

دولتی جهت

مبارزه علیه

ویروس کرونا

20,097,000 1,547,469,025

4 عقد قرارداد

با جناح ثالث

1,320,682 101,692,514

5 هزینه

مدیریت

پروژه

1,809,605 139,339,585

51,000,000 3,916,880,025

مجموع

4.2 چگونگی تخصیص منابع دریافت شده از طریق بودجه بانک انکشاف آسیایی:

در بخش بودجه انکشافی بانک آسیایی مجموعاً مبلغ 3,080,000,000 افغانی

معادل 40,000,000 دالر امریکائی برای 18 ماه تعهد بودجوی وجود دارد که

برای سال مالی 1399 مجموع بودجه پروژه فوق بالغ به 1,355,200,000 افغانی

معادل 17,600,000 دالر امریکائی میگردد و قرارداد های که تا الحال در

بخش های مختلف صورت گرفته، از قرار ذیل است:

جدول شماره (5): چگونگی تخصیص منابع دریافت شده از طریق بودجه انکشافی بانک انکشاف آسیایی

شماره	توضیحات	مصرف به افغانی	مصرف به دالر	ملاحظات
1	اعمار و ترمیم مراکز تجرید مریضان کوید-19	1,155,000,000	15,000,000	قرارداد متذکره با شرکت انکشاف ملی بتاريخ 12 سنبله 1399 در حضورداشت رهبری حکومت به امضا رسید
2	تهیه و تدارک وسایل طبی و ادویه جات برای وارد های مراقبت مریضان کوید-19	777,700,000	10,100,000	قرارداد متذکره با اداره محترم یونیسیف بتاريخ 12 سنبله 1399 در حضورداشت رهبری حکومت به امضا رسید
3	تهیه و تدارک وسایل طبی و وسایل لابراتورای و تشخیصیه	392,700,000	5,100,000	قرارداد متذکره با اداره محترم سازمان صهی جهان بتاريخ بتاريخ 12 سنبله 1399 در حضورداشت رهبران حکومت به امضا رسید
4	تدارکات وسایل غیر طبی برای شفاخانه های کوئید-19	246,400,000	3,200,000	قرارداد متذکره بتاريخ 29 اسد به اعلان داوطلبی سپرده شده است و در جریان مراحل تدارکاتی قراردارد.
5	ارتقای ظرفیت سیستم و کارمندان صهی	154,000,000	2,000,000	قرارداد متذکره با اداره محترم سازمان صهی جهان و یونیسیف در جریان مراحل تدارکاتی قراردارد.
6	استخدام جناح ثالث جهت مطالعه امکان سنجی ابتدائی، ارزیابی وسط پروژه و ختم پروژه	16,170,000	210,000	قرارداد فوق بتاريخ 23 جولای 2020 با شرکت Dynamic Vision عقد گردیده است
7	سایر مصارف و وجوه احتیاطی	338,030,000	4,390,000	از وجوه فوق 450,000 دالر امریکائی آن جهت استخدام

کارمندان مدیرتی و مصارف
اداری پروژه بمصرف خواهد
رسید و متباقی آن بصورت
احتیاطی برای فعالیت های
غیر پلان تخصیص یافته است.

40,000,000

3,080,000,000

مجموع

تفصیل مصارف انجام شده از بودجه اختصاصی بانک انکشافی آسیایی و بانک جهانی

شماره	اسم ان جی او	ولایت	شماره قرارداد	شروع قرارداد	ختم قرارداد	سقف قرارداد	مصارف انجام شده	ملاحظات
1	AADA	هرات	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/12	4-May-20	31-Mar-24	115,497,700	92,919,651	WB grant
2	AADA	غزنی	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/09	4-May-20	31-Mar-24	43,411,620	34,673,715	WB grant
3	BDN	تخار	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/28	3-Aug-20	31-Mar-24	41,291,775	30,968,831	WB grant
4	SAF	جوزجان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/13	3-May-20	31-Mar-24	35,926,806	26,945,104	WB grant
5	JACK	کنډز	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/18	3-May-20	31-Mar-24	61,567,010	46,175,258	WB grant
6	BDN	بغلان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/03	3-May-20	31-Mar-24	40,222,875	30,167,156	WB grant
7	OHPM	خوست	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/16	3-May-20	31-Mar-24	35,919,240	26,939,430	WB grant
8	AKF	بدخشان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/01	2-May-20	31-Mar-24	40,221,314	30,165,985	WB grant
9	HEWAD/NAC	پکتیا	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/24	3-May-20	31-Mar-24	61,000,000	45,750,000	WB grant
10	CHA	غور	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/10	3-May-20	31-Mar-24	37,005,903	27,754,426	WB grant
11	AHEAD	سمنگان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/26	2-May-20	31-Mar-24	33,795,300	25,346,475	WB grant
12	BDN	بلخ	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/04	4-Jun-20	31-Mar-24	69,300,000	51,975,000	WB grant
13	HN-TPO/ORCD	کنر	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/17	3-May-20	31-Mar-24	34,468,256	26,161,092	WB grant
14	CAF	لوگر	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/20	xx May 2020	31-Mar-24	33,756,800	25,317,600	WB grant
15	SHDP	ارزگان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/29		31-Mar-24	33,791,258	25,343,443	WB grant
16	AADA	ننګرهار	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/21	1-May-20	31-Mar-24	76,948,049	57,711,036	WB grant
17	SAF	سرپل	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/27	3-May-20	31-Mar-24	35,916,306	26,937,229	WB grant
18	MMRCA	بادغیس	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/02	3-May-20	31-Mar-24	34,848,267	26,136,200	WB grant
19	MOVE	دایکندي	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/06		31-Mar-24	34,098,855	25,574,142	WB grant
20	MRCA	فراه	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/07	16-May-20	31-Mar-24	76,049,945	57,802,764	WB grant
21	SDO	زابل	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/31	3-Aug-20	31-Mar-24	37,012,750	25,345,687	WB grant
22	BRAC	هلمند	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/11	3-May-20	31-Mar-24	44,479,299	33,359,473	WB grant
23	MRCA	نیمروز	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/22	16-May-20	31-Mar-24	74,981,500	56,620,825	WB grant
24	SCA	وردک	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/30	2-May-20	31-Mar-24	37,009,088	27,756,816	WB grant
25	HN-TPO	لغمان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/19	3-May-20	31-Mar-24	34,475,629	26,674,686	WB grant
26	OHPM	پکتیکا	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/25	3-May-20	31-Mar-24	38,078,040	28,558,530	WB grant
27	SDO	فاریاب	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/08	2-May-20	31-Mar-24	42,365,399	31,774,049	WB grant
28	SDO	کابل	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/14	5-Aug-20	31-Mar-24	50,953,770	38,215,328	WB grant
29	AKF	بامیان	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/05	2-May-20	30-Mar-24	33,999,689	25,499,766	WB grant

WB grant	51,975,000	69,300,000	31-Mar-24	3-May-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/15	کندهار	BARAN/OHPM	30
WB grant	16,355,312	21,807,083	30-Mar-24	20-May-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/23	نورستان	AHEAD	31
WB grant	68,390,999	91,187,999	30-Mar-24	27-May-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/32	پروان، کاپیسا و پنجشیر	SCA	32
WB grant	145,977,429	194,636,573	30-Mar-24	10-Sep-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/36	شفاخانه افغان چاپان	CAF	33
WB grant	15,073,152	101,692,503	30-Mar-24	15-Sep-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/35	قسط اول TPM	Particlp GMBH	34
WB grant	5,467,373	NA	NA	NA	NA	مرکز وزارت	Salaries to MoPH staff	35
WB grant	1,760,880,000	1,760,880,000	30-Mar-24	14-Apr-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/33	تمام ولایات	UNICEF	36
WB grant	219,812,054	367,498,901	30-Mar-24	23-Apr-20	AFG/MoPH/GCMU/COVID-19/33	تمام ولایات	WHO	37
ADB Grant	690,570,000	770,000,000	30-Sep-21	2-Sep-20	MOPH/PPMU/ADB/DC/1399/G03	تمام ولایات	UNICEF	38
ADB Grant	319,696,000	400,400,000	30-Nov-21	2-Sep-20	MOPH/PPMU/ADB/DC/1399/G04	تمام ولایات	WHO	39
ADB Grant	3,926,658						Daynamic Vision	40
	67,268,487					ده ولایت	HCC	41
	4,399,962,159		مجموع					

معلومات مفصل در خصوص قرارداد های بانک انکشاف آسیایی ضم گزارش هذا میباشد.

4.3 چگونگی تخصیص منابع دریافت شده از طریق بودجه انکشافی گلوبل فند:
از بودجه انکشافی گلوبل فند مجموعاً مبلغ 13,090,000 افغانی معادل 170,000 دالر امریکائی دربخش حق الخطر برای کارمندان لابراتوار های تشخیصیه ویروس کرونا در ولایات مربوطه اختصاص یافته است.

